
Doporučený maloobchodný cenník TRES platný od 1.1.2025

Kód výrobcu Séria Názov Farba M.J.
 MOC bez 

DPH 
 MOC s DPH 

28310301 Mont Blanc
Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Chrom ks 236,00 € 290,28 €

28310301NM Mont Blanc
Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Černá matná ks 366,00 € 450,18 €

28310301AC Mont Blanc
 Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Ocel ks 366,00 € 450,18 €

28310301OM Mont Blanc
Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Zlato matné 24 Kt ks 520,00 € 639,60 €

28310301OPM Mont Blanc
Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 520,00 € 639,60 €

28320301 Mont Blanc
Umyvadlová baterie vysoká dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Chrom ks 252,00 € 309,96 €

28320301NM Mont Blanc
 Umyvadlová baterie vysoká dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Černá matná ks 391,00 € 480,93 €

28320301AC Mont Blanc
 Umyvadlová baterie vysoká dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Ocel ks 391,00 € 480,93 €

28320301OM Mont Blanc
 Umyvadlová baterie vysoká dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Zlato matné 24 Kt ks 554,00 € 681,42 €

28320301OPM Mont Blanc
Umyvadlová kohoutková baterie vysoká
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 554,00 € 681,42 €

28380301 Mont Blanc
 Umyvadlová baterie XXL dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Chrom ks 294,00 € 361,62 €

28380301NM Mont Blanc
 Umyvadlová baterie XXL dvopáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Černá matná ks 456,00 € 560,88 €

28380301AC Mont Blanc
 Umyvadlová baterie XXL dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Ocel ks 456,00 € 560,88 €

28380301OM Mont Blanc
 Umyvadlová baterie XXL dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Zlato matné 24 Kt ks 647,00 € 795,81 €

28380301OPM Mont Blanc
 Umyvadlová baterie XXL dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 647,00 € 795,81 €

28310501 Mont Blanc
 Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Chrom ks 315,00 € 387,45 €

28310501NM Mont Blanc
Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Černá matná ks 488,00 € 600,24 €

28310501AC Mont Blanc
Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Ocel ks 488,00 € 600,24 €

28310501OM Mont Blanc
Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Zlato matné 24 Kt ks 693,00 € 852,39 €

28310501OPM Mont Blanc
Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 693,00 € 852,39 €

28330001 Mont Blanc
Umyvadlová baterie dvoupáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v Chrom ks 289,00 € 355,47 €

28330001NM Mont Blanc
 Umyvadlová baterie dvoupáková, 
podomítková Černá matná ks 448,00 € 551,04 €

28330001AC Mont Blanc
Umyvadlová baterie dvoupáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v Ocel ks 448,00 € 551,04 €

28330001OM Mont Blanc
Umyvadlová baterie dvoupáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v Zlato matné 24 Kt ks 635,00 € 781,05 €

28330001OPM Mont Blanc
Umyvadlová baterie dvoupáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 635,00 € 781,05 €

28330002 Mont Blanc
Umyvadlová baterie dvoupáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v Chrom ks 299,00 € 367,77 €

28330002NM Mont Blanc
 Umyvadlová baterie dvoupáková, 
podomítková Černá matná ks 464,00 € 570,72 €

28330002AC Mont Blanc
 Umyvadlová baterie dvoupáková, 
podomítková Ocel ks 464,00 € 570,72 €

28330002OM Mont Blanc
 Umyvadlová baterie dvoupáková, 
podomítková Zlato matné 24 Kt ks 658,00 € 809,34 €

28330002OPM Mont Blanc
 Umyvadlová baterie dvoupáková, 
podomítková

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 658,00 € 809,34 €

28312001 Mont Blanc
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Chrom ks 239,00 € 293,97 €

28312001NM Mont Blanc
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Černá matná ks 371,00 € 456,33 €

28312001AC Mont Blanc
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Ocel ks 371,00 € 456,33 €

28312001OM Mont Blanc
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Zlato matné 24 Kt ks 527,00 € 648,21 €

28312001OPM Mont Blanc
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 527,00 € 648,21 €

28316301 Mont Blanc
Sprchová baterie dvoupáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Chrom ks 336,00 € 413,28 €

28316301NM Mont Blanc
Sprchová baterie dvoupáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Černá matná ks 521,00 € 640,83 €

28316301AC Mont Blanc
Sprchová baterie dvoupáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Ocel ks 521,00 € 640,83 €

28316301OM Mont Blanc
Sprchová baterie dvoupáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Zlato matné 24 Kt ks 739,00 € 908,97 €

28316301OPM Mont Blanc
Sprchová baterie dvoupáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 739,00 € 908,97 €

28317601 Mont Blanc
Baterie pro vanu a sprchu se dvoupáková, 
nástěnná Chrom ks 404,00 € 496,92 €

28317601NM Mont Blanc
Baterie pro vanu a sprchu se dvoupáková, 
nástěnná Černá matná ks 627,00 € 771,21 €

28317601AC Mont Blanc
Baterie pro vanu a sprchu se dvoupáková, 
nástěnná Ocel ks 627,00 € 771,21 €

28317601OM Mont Blanc
Baterie pro vanu a sprchu se dvoupáková, 
nástěnná Zlato matné 24 Kt ks 889,00 € 1 093,47 €

28317601OPM Mont Blanc
Baterie pro vanu a sprchu se dvoupáková, 
nástěnná

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 889,00 € 1 093,47 €

28319401 Mont Blanc
Podlahová dvoupáková baterie vanová i 
sprchová Chrom ks 578,00 € 710,94 €

28319401NM Mont Blanc
Podlahová dvoupáková baterie vanová i 
sprchová Černá matná ks 895,00 € 1 100,85 €

28319401AC Mont Blanc
Podlahová dvoupáková baterie vanová i 
sprchová Ocel ks 895,00 € 1 100,85 €

28319401OM Mont Blanc
Podlahová dvoupáková baterie vanová i 
sprchová Zlato matné 24 Kt ks 1 271,00 € 1 563,33 €

28319401OPM Mont Blanc
Podlahová dvoupáková baterie vanová i 
sprchová

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 271,00 € 1 563,33 €

24210301 Tres Clasic
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 215,00 € 264,45 €

24210301AC Tres Clasic
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 334,00 € 410,82 €

24210301OR Tres Clasic
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 474,00 € 583,02 €

24210301LV Tres Clasic
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Stará mosaz ks 312,00 € 383,76 €

24210301LM Tres Clasic
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Stará mosaz 
matná

ks 312,00 € 383,76 €

24210801 Tres Clasic
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 252,00 € 309,96 €

24210801AC Tres Clasic
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Ocel ks 391,00 € 480,93 €



24210801OR Tres Clasic
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Zlato 24 Kt ks 554,00 € 681,42 €

24210801LV Tres Clasic
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Stará mosaz ks 365,00 € 448,95 €

24210801LM Tres Clasic
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou

Stará mosaz 
matná

ks 365,00 € 448,95 €

24210901 Tres Clasic
 Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Chrom ks 179,00 € 220,17 €

24210901AC Tres Clasic
 Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Ocel ks 277,00 € 340,71 €

24210901OR Tres Clasic
 Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Zlato 24 Kt ks 393,00 € 483,39 €

24210901LV Tres Clasic
 Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Stará mosaz ks 259,00 € 318,57 €

24210901LM Tres Clasic
Dvoupáková umyvadlová baterie
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi 

Stará mosaz 
matná

ks 259,00 € 318,57 €

24210902 Tres Clasic
 Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Chrom ks 278,00 € 341,94 €

24210902AC Tres Clasic
 Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Ocel ks 431,00 € 530,13 €

24210902OR Tres Clasic
 Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Zlato 24 Kt ks 612,00 € 752,76 €

24210902LV Tres Clasic
 Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Stará mosaz ks 403,00 € 495,69 €

24210902LM Tres Clasic
 Umyvadlová baterie dvoupáková
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi 

Stará mosaz 
matná

ks 403,00 € 495,69 €

24210201 Tres Clasic
Umyvadlová baterie dvoupáková 
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Chrom ks 273,00 € 335,79 €

24210201AC Tres Clasic
Umyvadlová baterie dvoupáková 
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Ocel ks 423,00 € 520,29 €

24210201OR Tres Clasic
Umyvadlová baterie dvoupáková 
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Zlato 24 Kt ks 601,00 € 739,23 €

24210201LV Tres Clasic
Umyvadlová baterie dvoupáková 
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi Stará mosaz ks 396,00 € 487,08 €

24210201LM Tres Clasic
Umyvadlová baterie dvoupáková 
Kohoutková. Připojovací pancéřové flexi 

Stará mosaz 
matná

ks 396,00 € 487,08 €

24210501 Tres Clasic
Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Chrom ks 383,00 € 471,09 €

24210501AC Tres Clasic
Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Ocel ks 594,00 € 730,62 €

24210501OR Tres Clasic
Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Zlato 24 Kt ks 843,00 € 1 036,89 €

24210501LV Tres Clasic
 Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Stará mosaz ks 556,00 € 683,88 €

24210501LM Tres Clasic
 Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková.

Stará mosaz 
matná

ks 556,00 € 683,88 €

24210601 Tres Clasic
Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Chrom ks 326,00 € 400,98 €

24210601AC Tres Clasic
 Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Ocel ks 505,00 € 621,15 €

24210601OR Tres Clasic
 Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Zlato 24 Kt ks 716,00 € 880,68 €

24210601LV Tres Clasic
 Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Stará mosaz ks 472,00 € 580,56 €

24210601LM Tres Clasic
 Umyvadlová baterie dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková.

Stará mosaz 
matná

ks 472,00 € 580,56 €

24220001 Tres Clasic
Umyvadlová baterie jednopáková, 
podomítková Chrom ks 263,00 € 323,49 €

24220001AC Tres Clasic
 Umyvadlová baterie jednopáková, 
podomítková Ocel ks 407,00 € 500,61 €

24220001OR Tres Clasic
 Umyvadlová baterie jednopáková, 
podomítková Zlato 24 Kt ks 578,00 € 710,94 €

24220001LV Tres Clasic
 Umyvadlová baterie jednopáková, 
podomítková Stará mosaz ks 381,00 € 468,63 €

24220001LM Tres Clasic
Umyvadlová baterie jednopáková, 
podomítková

Stará mosaz 
matná

ks 381,00 € 468,63 €

24215101 Tres Clasic
 Umyvadlová baterie dvoupáková, 
podomítková Chrom ks 284,00 € 349,32 €

24215101AC Tres Clasic
Umyvadlová baterie dvoupáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v Ocel ks 439,00 € 539,97 €

24215101OR Tres Clasic
Umyvadlová baterie dvoupáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v Zlato 24 Kt ks 624,00 € 767,52 €

24215101LV Tres Clasic
Umyvadlová baterie dvoupáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v Stará mosaz ks 411,00 € 505,53 €

24215101LM Tres Clasic
Umyvadlová baterie dvoupáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v 

Stará mosaz 
matná

ks 411,00 € 505,53 €

24215102 Tres Clasic
Umyvadlová baterie dvoupáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v Chrom ks 305,00 € 375,15 €

24215102AC Tres Clasic
 Umyvadlová baterie dvoupáková, 
podomítková Ocel ks 472,00 € 580,56 €

24215102OR Tres Clasic
Umyvadlová baterie dvoupáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v Zlato 24 Kt ks 670,00 € 824,10 €

24215102LV Tres Clasic
Umyvadlová baterie dvoupáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v Stará mosaz ks 442,00 € 543,66 €

24215102LM Tres Clasic
Umyvadlová baterie dvoupáková, podomítková
Součástí dodávky je podomítkové těleso v 

Stará mosaz 
matná

ks 442,00 € 543,66 €

24250301 Tres Clasic
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Se závitovou přípojkou G1/2 Chrom ks 104,00 € 127,92 €

24250301AC Tres Clasic
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Se závitovou přípojkou G1/3 Ocel ks 156,00 € 191,88 €

24250301OR Tres Clasic
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Se závitovou přípojkou G1/4 Zlato 24 Kt ks 222,00 € 273,06 €

24250301LV Tres Clasic
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Se závitovou přípojkou G1/5 Stará mosaz ks 146,00 € 179,58 €

24250301LM Tres Clasic
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Se závitovou přípojkou G1/6

Stará mosaz 
matná

ks 146,00 € 179,58 €

24230601 Tres Clasic
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Se závitovou přípojkou G1/6 Chrom ks 106,00 € 130,38 €

24230601AC Tres Clasic
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Se závitovou přípojkou G1/6 Ocel ks 164,00 € 201,72 €

24230601OR Tres Clasic
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Se závitovou přípojkou G1/6 Zlato 24 Kt ks 233,00 € 286,59 €

24230601LV Tres Clasic
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Se závitovou přípojkou G1/6 Stará mosaz ks 154,00 € 189,42 €

24230601LM Tres Clasic
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Se závitovou přípojkou G1/6

Stará mosaz 
matná

ks 154,00 € 189,42 €

24212001 Tres Clasic
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Chrom ks 226,00 € 277,98 €

24212001AC Tres Clasic
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Ocel ks 350,00 € 430,50 €

24212001OR Tres Clasic
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Zlato 24 Kt ks 497,00 € 611,31 €

24212001LV Tres Clasic
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Stará mosaz ks 327,00 € 402,21 €

24212001LM Tres Clasic
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací 

Stará mosaz 
matná

ks 327,00 € 402,21 €

24222001 Tres Clasic
Bidetová baterie jednopáková
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Chrom ks 255,00 € 313,65 €

24222001AC Tres Clasic
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Ocel ks 395,00 € 485,85 €

24222001OR Tres Clasic
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Zlato 24 Kt ks 561,00 € 690,03 €

24222001LV Tres Clasic
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Stará mosaz ks 370,00 € 455,10 €

24222001LM Tres Clasic
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové 

Stará mosaz 
matná

ks 370,00 € 455,10 €



24212201 Tres Clasic
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Chrom ks 186,00 € 228,78 €

24212201AC Tres Clasic
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Ocel ks 288,00 € 354,24 €

24212201OR Tres Clasic
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Zlato 24 Kt ks 409,00 € 503,07 €

24212201LV Tres Clasic
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Stará mosaz ks 269,00 € 330,87 €

24212201LM Tres Clasic
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. 

Stará mosaz 
matná

ks 269,00 € 330,87 €

24212202 Tres Clasic
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Chrom ks 289,00 € 355,47 €

24212202AC Tres Clasic
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Ocel ks 448,00 € 551,04 €

24212202OR Tres Clasic
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Zlato 24 Kt ks 635,00 € 781,05 €

24212202LV Tres Clasic
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Stará mosaz ks 419,00 € 515,37 €

24212202LM Tres Clasic
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. 

Stará mosaz 
matná

ks 419,00 € 515,37 €

24212101 Tres Clasic
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Chrom ks 284,00 € 349,32 €

24212101AC Tres Clasic
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Ocel ks 439,00 € 539,97 €

24212101OR Tres Clasic
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Zlato 24 Kt ks 624,00 € 767,52 €

24212101LV Tres Clasic
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. Stará mosaz ks 411,00 € 505,53 €

24212101LM Tres Clasic
Bidetová baterie dvoupáková
Nastavitelný směr toku. Kohoutková. 

Stará mosaz 
matná

ks 411,00 € 505,53 €

24216701 Tres Clasic
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Chrom ks 305,00 € 375,15 €

24216701AC Tres Clasic
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Ocel ks 472,00 € 580,56 €

24216701OR Tres Clasic
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Zlato 24 Kt ks 670,00 € 824,10 €

24216701LV Tres Clasic
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Stará mosaz ks 442,00 € 543,66 €

24216701LM Tres Clasic
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 

Stará mosaz 
matná

ks 442,00 € 543,66 €

24217001 Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 352,00 € 432,96 €

24217001AC Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Ocel ks 545,00 € 670,35 €

24217001OR Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Zlato 24 Kt ks 774,00 € 952,02 €

24217001LV Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Stará mosaz ks 510,00 € 627,30 €

24217001LM Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná

Stará mosaz 
matná

ks 510,00 € 627,30 €

24216301 Tres Clasic
Sprchová baterie dvoupáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Chrom ks 294,00 € 361,62 €

24216301AC Tres Clasic
Sprchová baterie dvoupáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Ocel ks 456,00 € 560,88 €

24216301OR Tres Clasic
Sprchová baterie dvoupáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Zlato 24 Kt ks 647,00 € 795,81 €

24216301LV Tres Clasic
Sprchová baterie dvoupáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Stará mosaz ks 426,00 € 523,98 €

24216301LM Tres Clasic
Sprchová baterie dvoupáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 

Stará mosaz 
matná

ks 426,00 € 523,98 €

24217601 Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu dvoupáková, 
nástěnná Chrom ks 436,00 € 536,28 €

24217601AC Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu dvoupáková, 
nástěnná Ocel ks 675,00 € 830,25 €

24217601OR Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu dvoupáková, 
nástěnná Zlato 24 Kt ks 959,00 € 1 179,57 €

24217601LV Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu dvoupáková, 
nástěnná Stará mosaz ks 632,00 € 777,36 €

24217601LM Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu dvoupáková, 
nástěnná

Stará mosaz 
matná

ks 632,00 € 777,36 €

24219101 Tres Clasic
Sprchová sestava baterie dvoupáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 1 003,00 € 1 233,69 €

24219101AC Tres Clasic
Sprchová sestava baterie dvoupáková, 
nástěnná dvoucestná Ocel ks 1 555,00 € 1 912,65 €

24219101LV Tres Clasic
Sprchová sestava baterie dvoupáková, 
nástěnná dvoucestná Stará mosaz ks 1 454,00 € 1 788,42 €

24219101LM Tres Clasic
Sprchová sestava baterie dvoupáková, 
nástěnná dvoucestná

Stará mosaz 
matná

ks 1 454,00 € 1 788,42 €

24217602 Tres Clasic
Sestava baterie pro vanu a sprchu 
dvoupáková, nástěnná trojcestná Chrom ks 890,00 € 1 094,70 €

24217602AC Tres Clasic
Sestava baterie pro vanu a sprchu 
dvoupáková, nástěnná trojcestná Ocel ks 1 380,00 € 1 697,40 €

24217602LV Tres Clasic
Sestava baterie pro vanu a sprchu 
dvoupáková, nástěnná trojcestná Stará mosaz ks 1 291,00 € 1 587,93 €

24217602LM Tres Clasic
Sestava baterie pro vanu a sprchu 
dvoupáková, nástěnná trojcestná

Stará mosaz 
matná

ks 1 291,00 € 1 587,93 €

24217701 Tres Clasic
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná Chrom ks 116,00 € 142,68 €

24217701AC Tres Clasic
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná Ocel ks 179,00 € 220,17 €

24217701OR Tres Clasic
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná Zlato 24 Kt ks 254,00 € 312,42 €

24217701LV Tres Clasic
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná Stará mosaz ks 167,00 € 205,41 €

24217701LM Tres Clasic
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná

Stará mosaz 
matná

ks 167,00 € 205,41 €

24218001 Tres Clasic
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná Chrom ks 179,00 € 220,17 €

24218001AC Tres Clasic
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná Ocel ks 277,00 € 340,71 €

24218001OR Tres Clasic
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná Zlato 24 Kt ks 393,00 € 483,39 €

24218001LV Tres Clasic
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná Stará mosaz ks 259,00 € 318,57 €

24218001LM Tres Clasic
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná

Stará mosaz 
matná

ks 259,00 € 318,57 €

24218003 Tres Clasic
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 638,00 € 784,74 €

24218003AC Tres Clasic
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Ocel ks 991,00 € 1 218,93 €

24218003OR Tres Clasic
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Zlato 24 Kt ks 1 480,00 € 1 820,40 €

24218003LV Tres Clasic
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Stará mosaz ks 925,00 € 1 137,75 €

24218003LM Tres Clasic
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná

Stará mosaz 
matná

ks 925,00 € 1 137,75 €

24218004 Tres Clasic
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 604,00 € 742,92 €

24218004AC Tres Clasic
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Ocel ks 936,00 € 1 151,28 €

24218004OR Tres Clasic
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Zlato 24 Kt ks 1 399,00 € 1 720,77 €

24218004LV Tres Clasic
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Stará mosaz ks 876,00 € 1 077,48 €

24218004LM Tres Clasic
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná

Stará mosaz 
matná

ks 876,00 € 1 077,48 €



24218005 Tres Clasic
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 400,00 € 492,00 €

24218005AC Tres Clasic
Sada baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
podomítková dvoucestná Ocel ks 620,00 € 762,60 €

24218005OR Tres Clasic
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Zlato 24 Kt ks 880,00 € 1 082,40 €

24218005LV Tres Clasic
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Stará mosaz ks 580,00 € 713,40 €

24218005LM Tres Clasic
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná

Stará mosaz 
matná

ks 580,00 € 713,40 €

24217703 Tres Clasic
Sprchová sada baterie dvoupáková, 
podomítková jednocestná Chrom ks 566,00 € 696,18 €

24217703AC Tres Clasic
Sprchová sada baterie dvoupáková, 
podomítková jednocestná Ocel ks 906,00 € 1 114,38 €

24217703LV Tres Clasic
Sprchová sada baterie dvoupáková, 
podomítková jednocestná Stará mosaz ks 821,00 € 1 009,83 €

24217703LM Tres Clasic
Sprchová sada baterie dvoupáková, 
podomítková jednocestná

Stará mosaz 
matná

ks 821,00 € 1 009,83 €

24218006 Tres Clasic
Sada baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 678,00 € 833,94 €

24218006AC Tres Clasic
Sada baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
podomítková dvoucestná Ocel ks 1 051,00 € 1 292,73 €

24218006LV Tres Clasic
Sada baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
podomítková dvoucestná Stará mosaz ks 984,00 € 1 210,32 €

24218006LM Tres Clasic
Sada baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
podomítková dvoucestná

Stará mosaz 
matná

ks 984,00 € 1 210,32 €

24214601 Tres Clasic
Vanová baterie dvoupáková, na okraj vany
· S kohoutky a přepínačem. Chrom ks 610,00 € 750,30 €

24214601AC Tres Clasic
Vanová baterie dvoupáková, na okraj vany
· S kohoutky a přepínačem. Ocel ks 945,00 € 1 162,35 €

24214601OR Tres Clasic
Vanová baterie dvoupáková, na okraj vany
· S kohoutky a přepínačem. Zlato 24 Kt ks 1 342,00 € 1 650,66 €

24214601LV Tres Clasic
Vanová baterie dvoupáková, na okraj vany
· S kohoutky a přepínačem. Stará mosaz ks 884,00 € 1 087,32 €

24214601LM Tres Clasic
Vanová baterie dvoupáková, na okraj vany
· S kohoutky a přepínačem.

Stará mosaz 
matná

ks 884,00 € 1 087,32 €

24214602 Tres Clasic
Vanová baterie dvoupáková, na okraj vany
· S kohoutky a přepínačem. Chrom ks 583,00 € 717,09 €

24214602AC Tres Clasic
Vanová baterie dvoupáková, na okraj vany
· S kohoutky a přepínačem. Ocel ks 903,00 € 1 110,69 €

24214602OR Tres Clasic
Vanová baterie dvoupáková, na okraj vany
· S kohoutky a přepínačem. Zlato 24 Kt ks 1 282,00 € 1 576,86 €

24214602LV Tres Clasic
Vanová baterie dvoupáková, na okraj vany
· S kohoutky a přepínačem. Stará mosaz ks 845,00 € 1 039,35 €

24214602LM Tres Clasic
Vanová baterie dvoupáková, na okraj vany
· S kohoutky a přepínačem.

Stará mosaz 
matná

ks 845,00 € 1 039,35 €

24214501 Tres Clasic
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 467,00 € 574,41 €

24214501AC Tres Clasic
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Ocel ks 724,00 € 890,52 €

24214501OR Tres Clasic
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato 24 Kt ks 1 028,00 € 1 264,44 €

24214501LV Tres Clasic
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Stará mosaz ks 678,00 € 833,94 €

24214501LM Tres Clasic
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové 

Stará mosaz 
matná

ks 678,00 € 833,94 €

24219401 Tres Clasic
Vanová baterie jednopáková na okraj vany, 
přípojky vody se zalomením Chrom ks 459,00 € 564,57 €

24219401AC Tres Clasic
Vanová baterie jednopáková na okraj vany, 
přípojky vody se zalomením Ocel ks 711,00 € 874,53 €

24219401OR Tres Clasic
Vanová baterie jednopáková na okraj vany, 
přípojky vody se zalomením Zlato 24 Kt ks 1 009,00 € 1 241,07 €

24219401LV Tres Clasic
Vanová baterie jednopáková na okraj vany, 
přípojky vody se zalomením Stará mosaz ks 665,00 € 817,95 €

24219401LM Tres Clasic
Vanová baterie jednopáková na okraj vany, 
přípojky vody se zalomením

Stará mosaz 
matná

ks 665,00 € 817,95 €

24219402 Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
podlahová Chrom ks 648,00 € 797,04 €

24219402AC Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
podlahová Ocel ks 1 004,00 € 1 234,92 €

24219402LV Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
podlahová Stará mosaz ks 939,00 € 1 154,97 €

24219402LM Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
podlahová

Stará mosaz 
matná

ks 939,00 € 1 154,97 €

24216409 Tres Clasic
Sprchová baterie termostatická, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Chrom ks 488,00 € 600,24 €

24216409AC Tres Clasic
Sprchová baterie termostatická, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Ocel ks 757,00 € 931,11 €

24216409OR Tres Clasic
Sprchová baterie termostatická, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Zlato 24 Kt ks 1 074,00 € 1 321,02 €

24216409LV Tres Clasic
Sprchová baterie termostatická, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Stará mosaz ks 708,00 € 870,84 €

24216409LM Tres Clasic
Sprchová baterie termostatická, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 

Stará mosaz 
matná

ks 708,00 € 870,84 €

24217409 Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu termostatická, 
nástěnná Chrom ks 541,00 € 665,43 €

24217409AC Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu termostatická, 
nástěnná Ocel ks 838,00 € 1 030,74 €

24217409OR Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu termostatická, 
nástěnná Zlato 24 Kt ks 1 190,00 € 1 463,70 €

24217409LV Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu termostatická, 
nástěnná Stará mosaz ks 784,00 € 964,32 €

24217409LM Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu termostatická, 
nástěnná

Stará mosaz 
matná

ks 784,00 € 964,32 €

24217609 Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu termostatická, 
nástěnná Chrom ks 683,00 € 840,09 €

24217609AC Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu termostatická, 
nástěnná Ocel ks 1 058,00 € 1 301,34 €

24217609OR Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu termostatická, 
nástěnná Zlato 24 Kt ks 1 502,00 € 1 847,46 €

24217609LV Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu termostatická, 
nástěnná Stará mosaz ks 990,00 € 1 217,70 €

24217609LM Tres Clasic
Baterie pro vanu a sprchu termostatická, 
nástěnná

Stará mosaz 
matná

ks 990,00 € 1 217,70 €

24216402 Tres Clasic
Sprchová sada termostatické baterie, nástěnná
· Sprchová tyč: Délka 600 mm. Chrom ks 625,00 € 768,75 €

24216402AC Tres Clasic
Sprchová sada termostatické baterie, nástěnná
· Sprchová tyč: Délka 600 mm. Ocel ks 969,00 € 1 191,87 €

24216402LV Tres Clasic
Sprchová sada termostatické baterie, nástěnná
· Sprchová tyč: Délka 600 mm. Stará mosaz ks 906,00 € 1 114,38 €

24216402LM Tres Clasic
Sprchová sada termostatické baterie, nástěnná
· Sprchová tyč: Délka 600 mm.

Stará mosaz 
matná

ks 906,00 € 1 114,38 €

24219501 Tres Clasic
Sprchová sestava termostatické baterie, 
nástěnná jednocestná Chrom ks 867,00 € 1 066,41 €

24219501AC Tres Clasic
Sprchová sestava termostatické baterie, 
nástěnná jednocestná Ocel ks 1 344,00 € 1 653,12 €

24219501LV Tres Clasic
Sprchová sestava termostatické baterie, 
nástěnná jednocestná Stará mosaz ks 1 257,00 € 1 546,11 €

24219501LM Tres Clasic
Sprchová sestava termostatické baterie, 
nástěnná jednocestná

Stará mosaz 
matná

ks 1 257,00 € 1 546,11 €

24219502 Tres Clasic
Sprchová sestava termostatické baterie, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 1 039,00 € 1 277,97 €

24219502AC Tres Clasic
Sprchová sestava termostatické baterie, 
nástěnná dvoucestná Ocel ks 1 610,00 € 1 980,30 €

24219502LV Tres Clasic
Sprchová sestava termostatické baterie, 
nástěnná dvoucestná Stará mosaz ks 1 507,00 € 1 853,61 €



24219502LM Tres Clasic
Sprchová sestava termostatické baterie, 
nástěnná dvoucestná

Stará mosaz 
matná

ks 1 507,00 € 1 853,61 €

24219801 Tres Clasic
Sestava termostatické baterie pro vanu a 
sprchu, nástěnná dvoucestná Chrom ks 964,00 € 1 185,72 €

24219801AC Tres Clasic
Sestava termostatické baterie pro vanu a 
sprchu, nástěnná dvoucestná Ocel ks 1 494,00 € 1 837,62 €

24219801LV Tres Clasic
Sestava termostatické baterie pro vanu a 
sprchu, nástěnná dvoucestná Stará mosaz ks 1 398,00 € 1 719,54 €

24219801LM Tres Clasic
Sestava termostatické baterie pro vanu a 
sprchu, nástěnná dvoucestná

Stará mosaz 
matná

ks 1 398,00 € 1 719,54 €

24235203 Tres Clasic
Sprchová sada termostatické baterie, 
podomítková jednocestná Block System Chrom ks 1 021,00 € 1 255,83 €

24235203AC Tres Clasic
Sprchová sada termostatické baterie, 
podomítková jednocestná Block System Ocel ks 1 583,00 € 1 947,09 €

24235203LV Tres Clasic
Sprchová sada termostatické baterie, 
podomítková jednocestná Block System Stará mosaz ks 1 480,00 € 1 820,40 €

24235203LM Tres Clasic
Sprchová sada termostatické baterie, 
podomítková jednocestná Block System

Stará mosaz 
matná

ks 1 480,00 € 1 820,40 €

24235202 Tres Clasic
Sprchová sada termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Block System Chrom ks 1 009,00 € 1 241,07 €

24235202AC Tres Clasic
Sprchová sada termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Block System Ocel ks 1 564,00 € 1 923,72 €

24235202OR Tres Clasic
Sprchová sada termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Block System Zlato 24 Kt ks 2 220,00 € 2 730,60 €

24235202LV Tres Clasic
Sprchová sada termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Block System Stará mosaz ks 1 463,00 € 1 799,49 €

24235202LM Tres Clasic
Sprchová sada termostatické baterie, 
podomítková dvoucestná Block System

Stará mosaz 
matná

ks 1 463,00 € 1 799,49 €

24235201 Tres Clasic
Sada termostatické baterie pro vanu a sprchu, 
podomítková dvoucestná Block System Chrom ks 786,00 € 966,78 €

24235201AC Tres Clasic
Sada termostatické baterie pro vanu a sprchu, 
podomítková dvoucestná Block System Ocel ks 1 218,00 € 1 498,14 €

24235201OR Tres Clasic
Sada termostatické baterie pro vanu a sprchu, 
podomítková dvoucestná Block System Zlato 24 Kt ks 1 729,00 € 2 126,67 €

24235201LV Tres Clasic
Sada termostatické baterie pro vanu a sprchu, 
podomítková dvoucestná Block System Stará mosaz ks 1 140,00 € 1 402,20 €

24235201LM Tres Clasic
Sada termostatické baterie pro vanu a sprchu, 
podomítková dvoucestná Block System

Stará mosaz 
matná

ks 1 140,00 € 1 402,20 €

24235301 Tres Clasic
Sada termostatické baterie pro vanu a sprchu, 
podomítková trojcestná Block System Chrom ks 1 330,00 € 1 635,90 €

24235301AC Tres Clasic
Sada termostatické baterie pro vanu a sprchu, 
podomítková trojcestná Block System Ocel ks 2 062,00 € 2 536,26 €

24235301OR Tres Clasic
Sada termostatické baterie pro vanu a sprchu, 
podomítková trojcestná Block System Zlato 24 Kt ks 2 926,00 € 3 598,98 €

24235301LV Tres Clasic
Sada termostatické baterie pro vanu a sprchu, 
podomítková trojcestná Block System Stará mosaz ks 1 929,00 € 2 372,67 €

24235301LM Tres Clasic
Sada termostatické baterie pro vanu a sprchu, 
podomítková trojcestná Block System

Stará mosaz 
matná

ks 1 929,00 € 2 372,67 €

9226201 Tres Clasic
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Chrom ks 1 176,00 € 1 446,48 €

09226201AC Tres Clasic
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Ocel ks 1 640,00 € 2 017,20 €

09226201OR Tres Clasic
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Zlato 24 Kt ks 2 158,00 € 2 654,34 €

09226201LV Tres Clasic
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Stará mosaz ks 1 624,00 € 1 997,52 €

09226201LM Tres Clasic
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower 

Stará mosaz 
matná

ks 1 624,00 € 1 997,52 €

9226202 Tres Clasic
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Chrom ks 1 213,00 € 1 491,99 €

09226202AC Tres Clasic
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Ocel ks 1 596,00 € 1 963,08 €

09226202OR Tres Clasic
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Zlato 24 Kt ks 2 095,00 € 2 576,85 €

09226202LV Tres Clasic
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Stará mosaz ks 1 589,00 € 1 954,47 €

09226202LM Tres Clasic
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower 

Stará mosaz 
matná

ks 1 589,00 € 1 954,47 €

9226301 Tres Clasic
Sada bezdotykové termostatické baterie pro 
vanu a sprchu, podomítková trojcestná Chrom ks 1 383,00 € 1 701,09 €

09226301AC Tres Clasic
Sada bezdotykové termostatické baterie pro 
vanu a sprchu, podomítková trojcestná Ocel ks 1 834,00 € 2 255,82 €

09226301OR Tres Clasic
Sada bezdotykové termostatické baterie pro 
vanu a sprchu, podomítková trojcestná Zlato 24 Kt ks 2 422,00 € 2 979,06 €

09226301LV Tres Clasic
Sada bezdotykové termostatické baterie pro 
vanu a sprchu, podomítková trojcestná Stará mosaz ks 1 805,00 € 2 220,15 €

09226301LM Tres Clasic
Sada bezdotykové termostatické baterie pro 
vanu a sprchu, podomítková trojcestná 

Stará mosaz 
matná

ks 1 805,00 € 2 220,15 €

9226302 Tres Clasic
Sada bezdotykové termostatické baterie pro 
vanu a sprchu, podomítková trojcestná Chrom ks 1 355,00 € 1 666,65 €

09226302AC Tres Clasic
Sada bezdotykové termostatické baterie pro 
vanu a sprchu, podomítková trojcestná Ocel ks 1 791,00 € 2 202,93 €

09226302OR Tres Clasic
Sada bezdotykové termostatické baterie pro 
vanu a sprchu, podomítková trojcestná Zlato 24 Kt ks 2 340,00 € 2 878,20 €

09226302LV Tres Clasic
Sada bezdotykové termostatické baterie pro 
vanu a sprchu, podomítková trojcestná Stará mosaz ks 1 770,00 € 2 177,10 €

09226302LM Tres Clasic
Sada bezdotykové termostatické baterie pro 
vanu a sprchu, podomítková trojcestná 

Stará mosaz 
matná

ks 1 770,00 € 2 177,10 €

24252001 Tres Clasic
Baterie na jednu vodu, podomítková, do 
prádelen a žehlíren Chrom ks 103,00 € 126,69 €

24252001AC Tres Clasic
Baterie na jednu vodu, podomítková, do 
prádelen a žehlíren Ocel ks 159,00 € 195,57 €

24252001OR Tres Clasic
Baterie na jednu vodu, podomítková, do 
prádelen a žehlíren Zlato 24 Kt ks 226,00 € 277,98 €

24252001LV Tres Clasic
Baterie na jednu vodu, podomítková, do 
prádelen a žehlíren Stará mosaz ks 149,00 € 183,27 €

24252001LM Tres Clasic
Baterie na jednu vodu, podomítková, do 
prádelen a žehlíren

Stará mosaz 
matná

ks 149,00 € 183,27 €

24250001 Tres Clasic
Baterie na jednu vodu, podomítková k pračce
Se závitovou přípojkou G1/2 Chrom ks 88,00 € 108,24 €

24250001AC Tres Clasic
Baterie na jednu vodu, podomítková k pračce
Se závitovou přípojkou G1/2 Ocel ks 136,00 € 167,28 €

24250001OR Tres Clasic
Baterie na jednu vodu, podomítková k pračce
Se závitovou přípojkou G1/2 Zlato 24 Kt ks 193,00 € 237,39 €

24250001LV Tres Clasic
Baterie na jednu vodu, podomítková k pračce
Se závitovou přípojkou G1/2 Stará mosaz ks 127,00 € 156,21 €

24250001LM Tres Clasic
Baterie na jednu vodu, podomítková k pračce
Se závitovou přípojkou G1/2

Stará mosaz 
matná

ks 127,00 € 156,21 €

24247602 Tres Clasic
Sestava sprchové tyče bez baterie, s přívodem 
vody ze stěny a s hlavovou sprchou Chrom ks 481,00 € 591,63 €

24247602AC Tres Clasic
Sestava sprchové tyče bez baterie, s přívodem 
vody ze stěny a s hlavovou sprchou Ocel ks 745,00 € 916,35 €

24247602LV Tres Clasic
Sestava sprchové tyče bez baterie, s přívodem 
vody ze stěny a s hlavovou sprchou Stará mosaz ks 697,00 € 857,31 €

24247602LM Tres Clasic
Sestava sprchové tyče bez baterie, s přívodem 
vody ze stěny a s hlavovou sprchou

Stará mosaz 
matná

ks 697,00 € 857,31 €

24247601 Tres Clasic
Sestava sprchové tyče kombinovatelná s 
libovolnou baterií Chrom ks 494,00 € 607,62 €

24247601AC Tres Clasic
Sestava sprchové tyče kombinovatelná s 
libovolnou baterií Ocel ks 765,00 € 940,95 €

24247601LV Tres Clasic
Sestava sprchové tyče kombinovatelná s 
libovolnou baterií Stará mosaz ks 716,00 € 880,68 €

24247601LM Tres Clasic
Sestava sprchové tyče kombinovatelná s 
libovolnou baterií

Stará mosaz 
matná

ks 716,00 € 880,68 €

24215501 Tres Clasic
Průtokový ventil, podomítkový
Se závitovou přípojkou G1/2. Keramické Chrom ks 93,00 € 114,39 €



24215501AC Tres Clasic
Průtokový ventil, podomítkový
Se závitovou přípojkou G1/2. Keramické Ocel ks 145,00 € 178,35 €

24215501OR Tres Clasic
Průtokový ventil, podomítkový
Se závitovou přípojkou G1/2. Keramické Zlato 24 Kt ks 206,00 € 253,38 €

24215501LV Tres Clasic
Průtokový ventil, podomítkový
Se závitovou přípojkou G1/2. Keramické Stará mosaz ks 136,00 € 167,28 €

24215501LM Tres Clasic
Průtokový ventil, podomítkový
Se závitovou přípojkou G1/2. Keramické 

Stará mosaz 
matná

ks 136,00 € 167,28 €

24215502 Tres Clasic
Průtokový ventil, podomítkový
Se závitovou přípojkou G1/2. Keramické Chrom ks 93,00 € 114,39 €

24215502AC Tres Clasic
Průtokový ventil, podomítkový
Se závitovou přípojkou G1/2. Keramické Ocel ks 145,00 € 178,35 €

24215502OR Tres Clasic
Průtokový ventil, podomítkový
Se závitovou přípojkou G1/2. Keramické Zlato 24 Kt ks 206,00 € 253,38 €

24215502LV Tres Clasic
Průtokový ventil, podomítkový
Se závitovou přípojkou G1/2. Keramické Stará mosaz ks 136,00 € 167,28 €

24215502LM Tres Clasic
Průtokový ventil, podomítkový
Se závitovou přípojkou G1/2. Keramické 

Stará mosaz 
matná

ks 136,00 € 167,28 €

20210301 Slim
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 193,00 € 237,39 €

20210301D Slim
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 216,00 € 265,68 €

20210301NM Slim
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 299,00 € 367,77 €

20210301BM Slim
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 299,00 € 367,77 €

20210301AC Slim
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Ocel ks 299,00 € 367,77 €

20210301KMB Slim
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černý bronz ks 299,00 € 367,77 €

20210301OR Slim
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 425,00 € 522,75 €

20210301OM Slim
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 425,00 € 522,75 €

20210303 Slim
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 362,00 € 445,26 €

20210303NM Slim
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 561,00 € 690,03 €

20210303BM Slim
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 561,00 € 690,03 €

20210303AC Slim
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 561,00 € 690,03 €

20210303KMB Slim
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černý bronz ks 561,00 € 690,03 €

20210303OR Slim
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 797,00 € 980,31 €

20210303OM Slim
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 797,00 € 980,31 €

20210305 Slim
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 399,00 € 490,77 €

20210305NM Slim
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 618,00 € 760,14 €

20210305BM Slim
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 618,00 € 760,14 €

20210305AC Slim
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 618,00 € 760,14 €

20210305KMB Slim
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černý bronz ks 618,00 € 760,14 €

20210305OR Slim
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 878,00 € 1 079,94 €

20210305OM Slim
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 878,00 € 1 079,94 €

20210302 Slim
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 193,00 € 237,39 €

20210302D Slim
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 216,00 € 265,68 €

20210304 Slim
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 362,00 € 445,26 €

20210306 Slim
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 399,00 € 490,77 €

20210501 Slim
Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Chrom ks 389,00 € 478,47 €

20210501NM Slim
Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Černá matná ks 602,00 € 740,46 €

20210501BM Slim
Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Bílá matná ks 602,00 € 740,46 €

20210501AC Slim
Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Ocel ks 602,00 € 740,46 €

20210501OR Slim
Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Zlato 24 Kt ks 855,00 € 1 051,65 €

20210501OM Slim
Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Zlato matné 24 Kt ks 855,00 € 1 051,65 €

20285301 Slim
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Chrom ks 660,00 € 811,80 €

20285301NM Slim
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Černá matná ks 1 023,00 € 1 258,29 €

20285301BM Slim
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Bílá matná ks 1 023,00 € 1 258,29 €

20285301AC Slim
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Ocel ks 1 023,00 € 1 258,29 €

20285301KM Slim
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Černá metalíza ks 1 023,00 € 1 258,29 €

20285301KMB Slim
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Černý bronz ks 1 023,00 € 1 258,29 €

20285301OR Slim
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Zlato 24 Kt ks 1 452,00 € 1 785,96 €

20285301OM Slim
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Zlato matné 24 Kt ks 1 452,00 € 1 785,96 €

20285301OP Slim
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Zlato růžové 24 Kt ks 1 452,00 € 1 785,96 €

20285301OPM Slim
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 452,00 € 1 785,96 €

20230031 Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 205,00 € 252,15 €

20230031NM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 318,00 € 391,14 €

20230031BM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 318,00 € 391,14 €

20230031AC Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 318,00 € 391,14 €

20230031KMB Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černý bronz ks 318,00 € 391,14 €

20230031OR Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 451,00 € 554,73 €

20230031OM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 451,00 € 554,73 €

20230032 Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 215,00 € 264,45 €

20230032NM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 333,00 € 409,59 €

20230032BM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 333,00 € 409,59 €

20230032AC Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 333,00 € 409,59 €

20230032KMB Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černý bronz ks 333,00 € 409,59 €



20230032OR Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 473,00 € 581,79 €

20230032OM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 473,00 € 581,79 €

20230033 Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 220,00 € 270,60 €

20230033NM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 341,00 € 419,43 €

20230033BM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 341,00 € 419,43 €

20230033AC Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 341,00 € 419,43 €

20230033OR Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 484,00 € 595,32 €

20230033OM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 484,00 € 595,32 €

20230034 Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 240,00 € 295,20 €

20230034NM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 372,00 € 457,56 €

20230034BM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 372,00 € 457,56 €

20230034AC Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 372,00 € 457,56 €

20230034OR Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 528,00 € 649,44 €

20230034OM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 528,00 € 649,44 €

20230021 Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 170,00 € 209,10 €

20230021NM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 264,00 € 324,72 €

20230021BM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 264,00 € 324,72 €

20230021AC Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 264,00 € 324,72 €

20230021KMB Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černý bronz ks 264,00 € 324,72 €

20230021OR Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 374,00 € 460,02 €

20230021OM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 374,00 € 460,02 €

20230022 Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 180,00 € 221,40 €

20230022NM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 279,00 € 343,17 €

20230022BM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 279,00 € 343,17 €

20230022AC Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 279,00 € 343,17 €

20230022KMB Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černý bronz ks 279,00 € 343,17 €

20230022OR Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 396,00 € 487,08 €

20230022OM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 396,00 € 487,08 €

20230023 Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 185,00 € 227,55 €

20230023NM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 287,00 € 353,01 €

20230023BM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 287,00 € 353,01 €

20230023AC Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 287,00 € 353,01 €

20230023OR Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 287,00 € 353,01 €

20230023OM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 287,00 € 353,01 €

20230024 Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 195,00 € 239,85 €

20230024NM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 302,00 € 371,46 €

20230024BM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 302,00 € 371,46 €

20230024AC Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 302,00 € 371,46 €

20230024OR Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 429,00 € 527,67 €

20230024OM Slim
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 429,00 € 527,67 €

20212002 Slim
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Chrom ks 196,00 € 241,08 €

20212002D Slim
Bidetová baterie jednopáková s  automatickou 
výpustí Chrom ks 219,00 € 269,37 €

20212001 Slim
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Chrom ks 196,00 € 241,08 €

20212001D Slim
Bidetová baterie jednopáková s automatickou 
výpustí Chrom ks 219,00 € 269,37 €

20212001NM Slim
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Černá matná ks 304,00 € 373,92 €

20212001BM Slim
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Bílá matná ks 304,00 € 373,92 €

20212001AC Slim
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Ocel ks 304,00 € 373,92 €

20212001KMB Slim
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Černý bronz ks 304,00 € 373,92 €

20212001OR Slim
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Zlato 24 Kt ks 432,00 € 531,36 €

20212001OM Slim
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Zlato matné 24 Kt ks 432,00 € 531,36 €

20216701 Slim
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Chrom ks 344,00 € 423,12 €

20216701NM Slim
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Černá matná ks 534,00 € 656,82 €

20216701BM Slim
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Bílá matná ks 534,00 € 656,82 €

20216701AC Slim
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Ocel ks 534,00 € 656,82 €

20216701KMB Slim
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Černý bronz ks 534,00 € 656,82 €

20216701OR Slim
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Zlato 24 Kt ks 758,00 € 932,34 €

20216701OM Slim
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Zlato matné 24 Kt ks 758,00 € 932,34 €

20217001 Slim
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 365,00 € 448,95 €

20217001NM Slim
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Černá matná ks 566,00 € 696,18 €

20217001BM Slim
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Bílá matná ks 566,00 € 696,18 €

20217001AC Slim
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Ocel ks 566,00 € 696,18 €

20217001KMB Slim
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Černý bronz ks 566,00 € 696,18 €

20217001OR Slim
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Zlato 24 Kt ks 804,00 € 988,92 €



20217001OM Slim
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Zlato matné 24 Kt ks 804,00 € 988,92 €

20219101 Slim
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 715,00 € 879,45 €

20219101NM Slim
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Černá matná ks 1 108,00 € 1 362,84 €

20219101BM Slim
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Bílá matná ks 1 108,00 € 1 362,84 €

20219101AC Slim
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Ocel ks 1 108,00 € 1 362,84 €

20219101KMB Slim
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Černý bronz ks 1 108,00 € 1 362,84 €

20228004 Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 595,00 € 731,85 €

20228004NM Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 868,00 € 1 067,64 €

20228004BM Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 868,00 € 1 067,64 €

20228004AC Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 868,00 € 1 067,64 €

20228004KMB Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černý bronz ks 868,00 € 1 067,64 €

20228004OR Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 1 195,00 € 1 469,85 €

20228004OM Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 195,00 € 1 469,85 €

20228005 Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 750,00 € 922,50 €

20228005NM Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 1 108,00 € 1 362,84 €

20228005BM Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 1 108,00 € 1 362,84 €

20228005AC Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 1 108,00 € 1 362,84 €

20228005OR Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 1 537,00 € 1 890,51 €

20228005OM Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 537,00 € 1 890,51 €

20228003 Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 621,00 € 763,83 €

20228003NM Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 916,00 € 1 126,68 €

20228003BM Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 916,00 € 1 126,68 €

20228003AC Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 916,00 € 1 126,68 €

20228003OR Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 1 263,00 € 1 553,49 €

20228003OM Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 263,00 € 1 553,49 €

20228006 Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 1 100,00 € 1 353,00 €

20228006NM Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 1 657,00 € 2 038,11 €

20228006BM Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 1 657,00 € 2 038,11 €

20228006AC Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 1 657,00 € 2 038,11 €

20228006OR Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 2 316,00 € 2 848,68 €

20228006OM Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 2 316,00 € 2 848,68 €

20228007 Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Chrom ks 462,00 € 568,26 €

20228007NM Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Černá matná ks 651,00 € 800,73 €

20228007BM Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Bílá matná ks 651,00 € 800,73 €

20228007AC Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Ocel ks 651,00 € 800,73 €

20228007OR Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 907,00 € 1 115,61 €

20228007OM Slim
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 907,00 € 1 115,61 €

20227301 Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 1 076,00 € 1 323,48 €

20227301NM Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 1 618,00 € 1 990,14 €

20227301BM Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 1 618,00 € 1 990,14 €

20227301AC Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 1 618,00 € 1 990,14 €

20227301KMB Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černý bronz ks 1 618,00 € 1 990,14 €

20227301OR Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 2 258,00 € 2 777,34 €

20227301OM Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 2 258,00 € 2 777,34 €

20227302 Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 1 445,00 € 1 777,35 €

20227302NM Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 2 189,00 € 2 692,47 €

20227302BM Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 2 189,00 € 2 692,47 €

20227302AC Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 2 189,00 € 2 692,47 €

20227302KMB Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černý bronz ks 2 189,00 € 2 692,47 €

20227302OR Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 3 069,00 € 3 774,87 €

20227302OM Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 3 069,00 € 3 774,87 €

20227303 Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 786,00 € 966,78 €

20227303NM Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 1 203,00 € 1 479,69 €

20227303BM Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 1 203,00 € 1 479,69 €

20227303AC Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 1 203,00 € 1 479,69 €

20227303OR Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 1 618,00 € 1 990,14 €

20227303OM Slim
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 618,00 € 1 990,14 €

20247001 Slim
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Chrom ks 1 660,00 € 2 041,80 €

20247001NM Slim
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Černá matná ks 1 798,00 € 2 211,54 €

20247001BM Slim
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Bílá matná ks 1 798,00 € 2 211,54 €

20247001AC Slim
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Ocel ks 1 798,00 € 2 211,54 €

20247001KM Slim
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Černá metalíza ks 1 798,00 € 2 211,54 €

20247001KMB Slim
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Černý bronz ks 1 798,00 € 2 211,54 €



20247001OR Slim
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Zlato 24 Kt ks 2 552,00 € 3 138,96 €

20247001OM Slim
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Zlato matné 24 Kt ks 2 552,00 € 3 138,96 €

20247001OP Slim
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Zlato růžové 24 Kt ks 2 552,00 € 3 138,96 €

20247001OPM Slim
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 552,00 € 3 138,96 €

20216103 Slim
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 450,00 € 553,50 €

20216103NM Slim
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Černá matná ks 698,00 € 858,54 €

20216103BM Slim
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Bílá matná ks 698,00 € 858,54 €

20216103AC Slim
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Ocel ks 698,00 € 858,54 €

20216103OR Slim
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato 24 Kt ks 990,00 € 1 217,70 €

20216103OM Slim
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato matné 24 Kt ks 990,00 € 1 217,70 €

20216101 Slim
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 460,00 € 565,80 €

20216101NM Slim
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Černá matná ks 713,00 € 876,99 €

20216101BM Slim
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Bílá matná ks 713,00 € 876,99 €

20216101AC Slim
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Ocel ks 713,00 € 876,99 €

20216101OR Slim
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato 24 Kt ks 1 012,00 € 1 244,76 €

20216101OM Slim
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato matné 24 Kt ks 1 012,00 € 1 244,76 €

26290301 Study
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 173,00 € 212,79 €

26290301D Study
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 196,00 € 241,08 €

26290301NM Study
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 269,00 € 330,87 €

26290301BM Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 269,00 € 330,87 €

26290301AC Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 269,00 € 330,87 €

26290301KM Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá metalíza ks 269,00 € 330,87 €

26290301KMB Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černý bronz ks 269,00 € 330,87 €

26290301OR Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 381,00 € 468,63 €

26290301OM Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 381,00 € 468,63 €

26290301OP Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato růžové 24 Kt ks 381,00 € 468,63 €

26290301OPM Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 381,00 € 468,63 €

26290301TAM Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Jantar ks 269,00 € 330,87 €

26290301TRO Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. červený ks 269,00 € 330,87 €

26230701 Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 312,00 € 383,76 €

26230701NM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 483,00 € 594,09 €

26230701BM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 483,00 € 594,09 €

26230701AC Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 483,00 € 594,09 €

26230701KM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá metalíza ks 483,00 € 594,09 €

26230701KMB Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černý bronz ks 483,00 € 594,09 €

26230701OR Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 686,00 € 843,78 €

26230701OM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 686,00 € 843,78 €

26230701OP Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato růžové 24 Kt ks 686,00 € 843,78 €

26230701OPM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 686,00 € 843,78 €

26230701TAM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Jantar ks 483,00 € 594,09 €

26230701TRO Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. červený ks 483,00 € 594,09 €

26230801 Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 341,00 € 419,43 €

26230801NM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 529,00 € 650,67 €

26230801BM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 529,00 € 650,67 €

26230801AC Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 529,00 € 650,67 €

26230801KM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá metalíza ks 529,00 € 650,67 €

26230801KMB Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černý bronz ks 529,00 € 650,67 €

26230801OR Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 751,00 € 923,73 €

26230801OM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 751,00 € 923,73 €

26230801OP Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato růžové 24 Kt ks 751,00 € 923,73 €

26230801OPM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 751,00 € 923,73 €

26230801TAM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Jantar ks 529,00 € 650,67 €

26230801TRO Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. červený ks 529,00 € 650,67 €

26190301 Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 173,00 € 212,79 €

26190301D Study
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 196,00 € 241,08 €

26190301NM Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 269,00 € 330,87 €

26190301BM Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 269,00 € 330,87 €

26190301AC Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 269,00 € 330,87 €

26190301KM Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá metalíza ks 269,00 € 330,87 €

26190301KMB Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černý bronz ks 269,00 € 330,87 €

26190301OR Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 381,00 € 468,63 €

26190301OM Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 381,00 € 468,63 €

26190301OP Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato růžové 24 Kt ks 381,00 € 468,63 €



26190301OPM Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 381,00 € 468,63 €

26190301TAM Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Jantar ks 269,00 € 330,87 €

26190301TRO Study
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. červený ks 269,00 € 330,87 €

26130701 Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 312,00 € 383,76 €

26130701NM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 483,00 € 594,09 €

26130701BM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 483,00 € 594,09 €

26130701AC Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 483,00 € 594,09 €

26130701KM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá metalíza ks 483,00 € 594,09 €

26130701KMB Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černý bronz ks 483,00 € 594,09 €

26130701OR Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 686,00 € 843,78 €

26130701OM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 686,00 € 843,78 €

26130701OP Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato růžové 24 Kt ks 686,00 € 843,78 €

26130701OPM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 686,00 € 843,78 €

26130701TAM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Jantar ks 483,00 € 594,09 €

26130701TRO Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. červený ks 483,00 € 594,09 €

26130801 Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 341,00 € 419,43 €

26130801NM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 529,00 € 650,67 €

26130801BM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 529,00 € 650,67 €

26130801AC Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 529,00 € 650,67 €

26130801KM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá metalíza ks 529,00 € 650,67 €

26130801KMB Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černý bronz ks 529,00 € 650,67 €

26130801OR Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 751,00 € 923,73 €

26130801OM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 751,00 € 923,73 €

26130801OP Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato růžové 24 Kt ks 751,00 € 923,73 €

26130801OPM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 751,00 € 923,73 €

26130801TAM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Jantar ks 529,00 € 650,67 €

26130801TRO Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. červený ks 529,00 € 650,67 €

26290403 Study
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Chrom ks 221,00 € 271,83 €

26290403NM Study
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Černá matná ks 342,00 € 420,66 €

26290403BM Study
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Bílá matná ks 342,00 € 420,66 €

26290403AC Study
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Ocel ks 342,00 € 420,66 €

26290403KM Study
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Černá metalíza ks 342,00 € 420,66 €

26290403KMB Study
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Černý bronz ks 342,00 € 420,66 €

26290403OR Study
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Zlato 24 Kt ks 485,00 € 596,55 €

26290403OM Study
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Zlato matné 24 Kt ks 485,00 € 596,55 €

26290403OP Study
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Zlato růžové 24 Kt ks 485,00 € 596,55 €

26290403OPM Study
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 485,00 € 596,55 €

26290403TAM Study
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Jantar ks 342,00 € 420,66 €

26290403TRO Study
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou červený ks 342,00 € 420,66 €

26290402 Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Chrom ks 231,00 € 284,13 €

26290402NM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Černá matná ks 358,00 € 440,34 €

26290402BM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Bílá matná ks 358,00 € 440,34 €

26290402AC Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Ocel ks 358,00 € 440,34 €

26290402KM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Černá metalíza ks 358,00 € 440,34 €

26290402KMB Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Černý bronz ks 358,00 € 440,34 €

26290402OR Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Zlato 24 Kt ks 508,00 € 624,84 €

26290402OM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Zlato matné 24 Kt ks 508,00 € 624,84 €

26290402OP Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Zlato růžové 24 Kt ks 508,00 € 624,84 €

26290402OPM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 508,00 € 624,84 €

26290402TAM Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Jantar ks 358,00 € 440,34 €

26290402TRO Study
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou červený ks 358,00 € 440,34 €

26290401 Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Chrom ks 242,00 € 297,66 €

26290401NM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Černá matná ks 374,00 € 460,02 €

26290401BM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Bílá matná ks 374,00 € 460,02 €

26290401AC Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Ocel ks 374,00 € 460,02 €

26290401KM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Černá metalíza ks 374,00 € 460,02 €

26290401KMB Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Černý bronz ks 374,00 € 460,02 €

26290401OR Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Zlato 24 Kt ks 531,00 € 653,13 €

26290401OM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Zlato matné 24 Kt ks 531,00 € 653,13 €

26290401OP Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Zlato růžové 24 Kt ks 531,00 € 653,13 €

26290401OPM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 531,00 € 653,13 €

26290401TAM Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Jantar ks 374,00 € 460,02 €

26290401TRO Study
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou červený ks 374,00 € 460,02 €



26110501 Study
Umyvadlová baterie stojánková jednopáková
Volitelné rozmístění prvků. Páková. Chrom ks 236,00 € 290,28 €

26110501NM Study
Umyvadlová baterie stojánková jednopáková
Volitelné rozmístění prvků. Páková. Černá matná ks 366,00 € 450,18 €

26110501BM Study
Umyvadlová baterie stojánková jednopáková
Volitelné rozmístění prvků. Páková. Bílá matná ks 366,00 € 450,18 €

26110501AC Study
Umyvadlová baterie stojánková jednopáková
Volitelné rozmístění prvků. Páková. Ocel ks 366,00 € 450,18 €

26110501KM Study
Umyvadlová baterie stojánková jednopáková
Volitelné rozmístění prvků. Páková. Černá metalíza ks 366,00 € 450,18 €

26110501KMB Study
Umyvadlová baterie stojánková jednopáková
Volitelné rozmístění prvků. Páková. Černý bronz ks 366,00 € 450,18 €

26110501OR Study
Umyvadlová baterie stojánková jednopáková
Volitelné rozmístění prvků. Páková. Zlato 24 Kt ks 520,00 € 639,60 €

26110501OM Study
Umyvadlová baterie stojánková jednopáková
Volitelné rozmístění prvků. Páková. Zlato matné 24 Kt ks 520,00 € 639,60 €

26110501OP Study
Umyvadlová baterie stojánková jednopáková
Volitelné rozmístění prvků. Páková. Zlato růžové 24 Kt ks 520,00 € 639,60 €

26110501OPM Study
Umyvadlová baterie stojánková jednopáková
Volitelné rozmístění prvků. Páková.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 520,00 € 639,60 €

26110502 Study
Umyvadlová baterie stojánková jednopáková
Volitelné rozmístění prvků. Páková. Chrom ks 252,00 € 309,96 €

26110502NM Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
jedopáková Černá matná ks 391,00 € 480,93 €

26110502BM Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
jednopáková Bílá matná ks 391,00 € 480,93 €

26110502AC Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
jednopáková Ocel ks 391,00 € 480,93 €

26110502KM Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
jednopáková Černá metalíza ks 391,00 € 480,93 €

26110502KMB Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
jednopáková Černý bronz ks 391,00 € 480,93 €

26110502OR Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
jednopáková Zlato 24 Kt ks 554,00 € 681,42 €

26110502OM Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
jednopáková Zlato matné 24 Kt ks 554,00 € 681,42 €

26110502OP Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
jednopáková Zlato růžové 24 Kt ks 554,00 € 681,42 €

26110502OPM Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
jednopáková

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 554,00 € 681,42 €

6110501 Study
Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková 
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Chrom ks 278,00 € 341,94 €

06110501NM Study
Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková 
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Černá matná ks 431,00 € 530,13 €

06110501BM Study
Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková 
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Bílá matná ks 431,00 € 530,13 €

06110501AC Study
Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková 
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Ocel ks 431,00 € 530,13 €

06110501KM Study
Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková 
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Černá metalíza ks 431,00 € 530,13 €

06110501KMB Study
Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková 
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Černý bronz ks 431,00 € 530,13 €

06110501OR Study
Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková 
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Zlato 24 Kt ks 612,00 € 752,76 €

06110501OM Study
Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková 
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Zlato matné 24 Kt ks 612,00 € 752,76 €

06110501OP Study
Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková 
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková. Zlato růžové 24 Kt ks 612,00 € 752,76 €

06110501OPM Study
Umyvadlová baterie stojánková dvoupáková 
Volitelné rozmístění prvků. Kohoutková.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 612,00 € 752,76 €

6110502 Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
dvoupáková Chrom ks 294,00 € 361,62 €

06110502NM Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
dvoupáková Černá matná ks 456,00 € 560,88 €

06110502BM Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
dvoupáková Bílá matná ks 456,00 € 560,88 €

06110502AC Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
dvoupáková Ocel ks 456,00 € 560,88 €

06110502KM Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
dvoupáková Černá metalíza ks 456,00 € 560,88 €

06110502KMB Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
dvoupáková Černý bronz ks 456,00 € 560,88 €

06110502OR Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
dvoupáková Zlato 24 Kt ks 647,00 € 795,81 €

06110502OM Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
dvoupáková Zlato matné 24 Kt ks 647,00 € 795,81 €

06110502OP Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
dvoupáková Zlato růžové 24 Kt ks 647,00 € 795,81 €

06110502OPM Study
Umyvadlová baterie stojánková vysoká 
dvoupáková 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 647,00 € 795,81 €

26285305 Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Chrom ks 578,00 € 710,94 €

26285305NM Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Černá matná ks 895,00 € 1 100,85 €

26285305BM Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Bílá matná ks 895,00 € 1 100,85 €

26285305AC Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Ocel ks 895,00 € 1 100,85 €

26285305KM Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Černá metalíza ks 895,00 € 1 100,85 €

26285305KMB Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Černý bronz ks 895,00 € 1 100,85 €

26285305OR Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Zlato 24 Kt ks 1 271,00 € 1 563,33 €

26285305OM Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Zlato matné 24 Kt ks 1 271,00 € 1 563,33 €

26285305OP Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Zlato růžové 24 Kt ks 1 271,00 € 1 563,33 €

26285305OPM Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 271,00 € 1 563,33 €

26285306 Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Chrom ks 578,00 € 710,94 €

26285306NM Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Černá matná ks 895,00 € 1 100,85 €

26285306BM Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Bílá matná ks 895,00 € 1 100,85 €

26285306AC Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Ocel ks 895,00 € 1 100,85 €

26285306KM Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Černá metalíza ks 895,00 € 1 100,85 €

26285306KMB Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Černý bronz ks 895,00 € 1 100,85 €

26285306OR Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Zlato 24 Kt ks 1 271,00 € 1 563,33 €

26285306OM Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Zlato matné 24 Kt ks 1 271,00 € 1 563,33 €

26285306OP Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. Zlato růžové 24 Kt ks 1 271,00 € 1 563,33 €

26285306OPM Study
Podlahová páková umyvadlová baterie
Podomítkový box není součástí dodávky (Ref. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 271,00 € 1 563,33 €

26230031 Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 215,00 € 264,45 €

26230031NM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 333,00 € 409,59 €

26230031BM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 333,00 € 409,59 €



26230031AC Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 333,00 € 409,59 €

26230031KM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá metalíza ks 333,00 € 409,59 €

26230031KMB Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černý bronz ks 333,00 € 409,59 €

26230031OR Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 473,00 € 581,79 €

26230031OM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 473,00 € 581,79 €

26230031OP Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato růžové 24 Kt ks 473,00 € 581,79 €

26230031OPM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 473,00 € 581,79 €

26230032 Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 225,00 € 276,75 €

26230032NM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 349,00 € 429,27 €

26230032BM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 349,00 € 429,27 €

26230032AC Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 349,00 € 429,27 €

26230032KM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá metalíza ks 349,00 € 429,27 €

26230032KMB Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černý bronz ks 349,00 € 429,27 €

26230032OR Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 450,00 € 553,50 €

26230032OM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 495,00 € 608,85 €

26230032OP Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato růžové 24 Kt ks 495,00 € 608,85 €

26230032OPM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 495,00 € 608,85 €

26230021 Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 177,00 € 217,71 €

26230021NM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 274,00 € 337,02 €

26230021BM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 274,00 € 337,02 €

26230021AC Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 274,00 € 337,02 €

26230021KM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá metalíza ks 274,00 € 337,02 €

26230021KMB Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černý bronz ks 274,00 € 337,02 €

26230021OR Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 389,00 € 478,47 €

26230021OM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 389,00 € 478,47 €

26230021OP Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato růžové 24 Kt ks 389,00 € 478,47 €

26230021OPM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 389,00 € 478,47 €

26230022 Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 187,00 € 230,01 €

26230022NM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 290,00 € 356,70 €

26230022BM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 290,00 € 356,70 €

26230022AC Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 290,00 € 356,70 €

26230022KM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá metalíza ks 290,00 € 356,70 €

26230022KMB Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černý bronz ks 290,00 € 356,70 €

26230022OR Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 411,00 € 505,53 €

26230022OM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 411,00 € 505,53 €

26230022OP Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato růžové 24 Kt ks 411,00 € 505,53 €

26230022OPM Study
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 411,00 € 505,53 €

26212001 Study
Bidetová baterie jednopáková 
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Chrom ks 176,00 € 216,48 €

26212001D Study
Bidetová baterie jednopáková s automatickou 
výpustí Chrom ks 200,00 € 246,00 €

06212001NM Study
Bidetová baterie jednopáková 
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Černá matná ks 273,00 € 335,79 €

06212001BM Study
Bidetová baterie jednopáková 
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Bílá matná ks 273,00 € 335,79 €

06212001AC Study
Bidetová baterie jednopáková 
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Ocel ks 273,00 € 335,79 €

06212001KM Study
Bidetová baterie jednopáková 
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Černá metalíza ks 273,00 € 335,79 €

06212001KMB Study
Bidetová baterie jednopáková 
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Černý bronz ks 273,00 € 335,79 €

06212001OR Study
Bidetová baterie jednopáková 
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Zlato 24 Kt ks 388,00 € 477,24 €

06212001OM Study
Bidetová baterie jednopáková 
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Zlato matné 24 Kt ks 388,00 € 477,24 €

06212001OP Study
Bidetová baterie jednopáková 
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Zlato růžové 24 Kt ks 388,00 € 477,24 €

06212001OPM Study
Bidetová baterie jednopáková 
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 388,00 € 477,24 €

06212001TAM Study
Bidetová baterie jednopáková 
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Jantar ks 273,00 € 335,79 €

06212001TRO Study
Bidetová baterie jednopáková 
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací červený ks 273,00 € 335,79 €

26112001 Study
Bidetová baterie jednopáková 
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Chrom ks 176,00 € 216,48 €

26112001D Study
Bidetová baterie jednopáková s automatickou 
výpustí Chrom ks 200,00 € 246,00 €

06112001NM Study
Bidetová baterie jednopáková 
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Černá matná ks 273,00 € 335,79 €

06112001BM Study
Bidetová baterie jednopáková 
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Bílá matná ks 273,00 € 335,79 €

06112001AC Study
Bidetová baterie jednopáková 
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Ocel ks 174,00 € 214,02 €

06112001KM Study
Bidetová baterie jednopáková 
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Černá metalíza ks 273,00 € 335,79 €

06112001KMB Study
Bidetová baterie jednopáková 
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Černý bronz ks 273,00 € 335,79 €

06112001OR Study
Bidetová baterie jednopáková 
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Zlato 24 Kt ks 388,00 € 477,24 €

06112001OM Study
Bidetová baterie jednopáková 
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Zlato matné 24 Kt ks 388,00 € 477,24 €

06112001OP Study
Bidetová baterie jednopáková 
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Zlato růžové 24 Kt ks 388,00 € 477,24 €

06112001OPM Study
Bidetová baterie jednopáková 
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 388,00 € 477,24 €

06112001TAM Study
Bidetová baterie jednopáková 
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Jantar ks 273,00 € 335,79 €

06112001TRO Study
Bidetová baterie jednopáková 
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. červený ks 273,00 € 335,79 €



26222402 Study
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Chrom ks 221,00 € 271,83 €

26222402NM Study
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Černá matná ks 342,00 € 420,66 €

26222402BM Study
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Bílá matná ks 342,00 € 420,66 €

26222402AC Study
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Ocel ks 342,00 € 420,66 €

26222402KM Study
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Černá metalíza ks 342,00 € 420,66 €

26222402KMB Study
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Černý bronz ks 342,00 € 420,66 €

26222402OR Study
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Zlato 24 Kt ks 485,00 € 596,55 €

26222402OM Study
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Zlato matné 24 Kt ks 485,00 € 596,55 €

26222402OP Study
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Zlato růžové 24 Kt ks 485,00 € 596,55 €

26222402OPM Study
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 485,00 € 596,55 €

26222402TAM Study
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Jantar ks 342,00 € 420,66 €

26222402TRO Study
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové červený ks 342,00 € 420,66 €

134123 Study
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Chrom ks 190,00 € 233,70 €

134123NM Study
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Černá matná ks 295,00 € 362,85 €

134123BM Study
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Bílá matná ks 295,00 € 362,85 €

134123AC Study
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Ocel ks 295,00 € 362,85 €

134123KM Study
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Černá metalíza ks 295,00 € 362,85 €

134123KMB Study
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Černý bronz ks 295,00 € 362,85 €

134123OR Study
WC bidetová baterie jednopáková sprškou, 
podomítková Zlato 24 Kt ks 418,00 € 514,14 €

134123OM Study
WC bidetová baterie jednopáková sprškou, 
podomítková Zlato matné 24 Kt ks 418,00 € 514,14 €

134123OP Study
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Zlato růžové 24 Kt ks 418,00 € 514,14 €

134123OPM Study
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 418,00 € 514,14 €

134122 Study
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Chrom ks 230,00 € 282,90 €

134122NM Study
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Černá matná ks 357,00 € 439,11 €

134122BM Study
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Bílá matná ks 357,00 € 439,11 €

134122AC Study
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Ocel ks 357,00 € 439,11 €

3412401 Study
Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové 
baterii se sprškou Chrom ks 37,00 € 45,51 €

03412401NM Study
Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové 
baterii se sprškou Černá matná ks 57,00 € 70,11 €

03412401BM Study
Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové 
baterii se sprškou Bílá matná ks 57,00 € 70,11 €

03412401AC Study
Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové 
baterii se sprškou Ocel ks 57,00 € 70,11 €

03412401KM Study
Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové 
baterii se sprškou Černá metalíza ks 57,00 € 70,11 €

03412401KMB Study
Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové 
baterii se sprškou Černý bronz ks 57,00 € 70,11 €

03412401OR Study
Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové 
baterii se sprškou Zlato 24 Kt ks 81,00 € 99,63 €

03412401OM Study
Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové 
baterii se sprškou Zlato matné 24 Kt ks 81,00 € 99,63 €

03412401OP Study
Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové 
baterii se sprškou Zlato růžové 24 Kt ks 81,00 € 99,63 €

03412401OPM Study
Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové 
baterii se sprškou

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 81,00 € 99,63 €

26116701 Study
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Chrom ks 278,00 € 341,94 €

26116701NM Study
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Černá matná ks 431,00 € 530,13 €

26116701BM Study
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Bílá matná ks 431,00 € 530,13 €

26116701AC Study
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Ocel ks 431,00 € 530,13 €

26116701KM Study
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Černá metalíza ks 431,00 € 530,13 €

26116701KMB Study
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Černý bronz ks 431,00 € 530,13 €

26116701OR Study
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Zlato 24 Kt ks 612,00 € 752,76 €

26116701OM Study
Sprchová baterie jedopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Zlato matné 24 Kt ks 612,00 € 752,76 €

26116701OP Study
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Zlato růžové 24 Kt ks 612,00 € 752,76 €

26116701OPM Study
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 612,00 € 752,76 €

26116701TAM Study
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Jantar ks 431,00 € 530,13 €

26116701TRO Study
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. červený ks 431,00 € 530,13 €

26117001 Study
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 299,00 € 367,77 €

26117001NM Study
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Černá matná ks 464,00 € 570,72 €

26117001BM Study
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Bílá matná ks 464,00 € 570,72 €

26117001AC Study
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Ocel ks 464,00 € 570,72 €

26117001KM Study
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Černá metalíza ks 464,00 € 570,72 €

26117001KMB Study
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Černý bronz ks 464,00 € 570,72 €

26117001OR Study
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Zlato 24 Kt ks 658,00 € 809,34 €

26117001OM Study
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Zlato matné 24 Kt ks 658,00 € 809,34 €

26117001OP Study
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Zlato růžové 24 Kt ks 658,00 € 809,34 €

26117001OPM Study
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 658,00 € 809,34 €

26117001TAM Study
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Jantar ks 464,00 € 570,72 €

26117001TRO Study
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná červený ks 464,00 € 570,72 €

26228004 Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 495,00 € 608,85 €

26228004NM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 712,00 € 875,76 €

26228004BM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 712,00 € 875,76 €



26228004AC Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 712,00 € 875,76 €

26228004KM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá metalíza ks 712,00 € 875,76 €

26228004KMB Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černý bronz ks 712,00 € 875,76 €

26228004OR Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 977,00 € 1 201,71 €

26228004OM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 977,00 € 1 201,71 €

26228004OP Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato růžové 24 Kt ks 977,00 € 1 201,71 €

26228004OPM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 977,00 € 1 201,71 €

26228003 Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 473,00 € 581,79 €

26228003NM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 675,00 € 830,25 €

26228003BM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 675,00 € 830,25 €

26228003AC Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 675,00 € 830,25 €

26228003KM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá metalíza ks 675,00 € 830,25 €

26228003KMB Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černý bronz ks 675,00 € 830,25 €

26228003OR Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 924,00 € 1 136,52 €

26228003OM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 924,00 € 1 136,52 €

26228003OP Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato růžové 24 Kt ks 924,00 € 1 136,52 €

26228003OPM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 924,00 € 1 136,52 €

26228005 Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 1 026,00 € 1 261,98 €

26228005NM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 1 546,00 € 1 901,58 €

26228005BM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 1 546,00 € 1 901,58 €

26228005AC Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 1 546,00 € 1 901,58 €

26228005KM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá metalíza ks 1 546,00 € 1 901,58 €

26228005KMB Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černý bronz ks 1 546,00 € 1 901,58 €

26228005OR Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 2 160,00 € 2 656,80 €

26228005OM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 2 160,00 € 2 656,80 €

26228005OP Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato růžové 24 Kt ks 2 160,00 € 2 656,80 €

26228005OPM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 160,00 € 2 656,80 €

26228006 Study
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Chrom ks 381,00 € 468,63 €

26228006NM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Černá matná ks 545,00 € 670,35 €

26228006BM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Bílá matná ks 545,00 € 670,35 €

26228006AC Study
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Ocel ks 545,00 € 670,35 €

26228006KM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Černá metalíza ks 545,00 € 670,35 €

26228006KMB Study
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Černý bronz ks 545,00 € 670,35 €

26228006OR Study
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 740,00 € 910,20 €

26228006OM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 740,00 € 910,20 €

26228006OP Study
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Zlato růžové 24 Kt ks 740,00 € 910,20 €

26228006OPM Study
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 740,00 € 910,20 €

26227301 Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 1 164,00 € 1 431,72 €

26227301NM Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 1 754,00 € 2 157,42 €

26227301BM Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 1 754,00 € 2 157,42 €

26227301AC Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 1 754,00 € 2 157,42 €

26227301KM Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá metalíza ks 1 754,00 € 2 157,42 €

26227301KMB Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černý bronz ks 1 754,00 € 2 157,42 €

26227301OR Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 2 450,00 € 3 013,50 €

26227301OM Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato růžové 24 Kt ks 2 450,00 € 3 013,50 €

26227301OP Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 2 450,00 € 3 013,50 €

26227301OPM Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 450,00 € 3 013,50 €

26227302 Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 663,00 € 815,49 €

26227302NM Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 946,00 € 1 163,58 €

26227302BM Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 946,00 € 1 163,58 €

26227302AC Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 946,00 € 1 163,58 €

26227302KM Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá metalíza ks 946,00 € 1 163,58 €

26227302KMB Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černý bronz ks 946,00 € 1 163,58 €

26227302OR Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 1 304,00 € 1 603,92 €

26227302OP Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 304,00 € 1 603,92 €

26227302OM Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato růžové 24 Kt ks 1 304,00 € 1 603,92 €

26227302OPM Study
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 304,00 € 1 603,92 €

26247005 Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Chrom ks 1 103,00 € 1 356,69 €

26247005NM Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Černá matná ks 1 709,00 € 2 102,07 €

26247005BM Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Bílá matná ks 1 709,00 € 2 102,07 €

26247005AC Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Ocel ks 1 709,00 € 2 102,07 €

26247005KM Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Černá metalíza ks 1 709,00 € 2 102,07 €

26247005KMB Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Černý bronz ks 1 709,00 € 2 102,07 €



26247005OR Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Zlato 24 Kt ks 2 426,00 € 2 983,98 €

26247005OM Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Zlato matné 24 Kt ks 2 426,00 € 2 983,98 €

26247005OP Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Zlato růžové 24 Kt ks 2 426,00 € 2 983,98 €

26247005OPM Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 426,00 € 2 983,98 €

26247006 Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Chrom ks 1 103,00 € 1 356,69 €

26247006NM Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Černá matná ks 1 709,00 € 2 102,07 €

26247006BM Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Bílá matná ks 1 709,00 € 2 102,07 €

26247006AC Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Ocel ks 1 709,00 € 2 102,07 €

26247006KM Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Černá metalíza ks 1 709,00 € 2 102,07 €

26247006KMB Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Černý bronz ks 1 709,00 € 2 102,07 €

26247006OR Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Zlato 24 Kt ks 2 426,00 € 2 983,98 €

26247006OM Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Zlato matné 24 Kt ks 2 426,00 € 2 983,98 €

26247006OP Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. Zlato růžové 24 Kt ks 2 426,00 € 2 983,98 €

26247006OPM Study
Podlahová páková baterie vanová a sprchová
Podomítkový box není součástí dodávky (ref. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 426,00 € 2 983,98 €

610101 Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Chrom ks 163,00 € 200,49 €

00610101D Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 186,00 € 228,78 €

00610101NM Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Černá matná ks 252,00 € 309,96 €

00610101BM Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Bílá matná ks 252,00 € 309,96 €

00610101AC Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Ocel ks 252,00 € 309,96 €

00610101OR Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Zlato 24 Kt ks 358,00 € 440,34 €

00610101OM Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Zlato matné 24 Kt ks 358,00 € 440,34 €

00610101NE Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s černý-chrom ks 252,00 € 309,96 €

00610101BL Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Bílý-chrom ks 252,00 € 309,96 €

661001 Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Chrom ks 313,00 € 384,99 €

00661001NM Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Černá matná ks 485,00 € 596,55 €

00661001BM Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Bílá matná ks 485,00 € 596,55 €

00661001AC Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Ocel ks 485,00 € 596,55 €

00661001OR Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Zlato 24 Kt ks 688,00 € 846,24 €

00661001OM Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Zlato matné 24 Kt ks 688,00 € 846,24 €

00661001NE Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s černý-chrom ks 485,00 € 596,55 €

00661001BL Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Bílý-chrom ks 485,00 € 596,55 €

681001 Cuadro
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Chrom ks 383,00 € 471,09 €

00681001NM Cuadro
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Černá matná ks 594,00 € 730,62 €

00681001BM Cuadro
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Bílá matná ks 594,00 € 730,62 €

00681001AC Cuadro
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Ocel ks 594,00 € 730,62 €

00681001OR Cuadro
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Zlato 24 Kt ks 843,00 € 1 036,89 €

00681001OM Cuadro
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Zlato matné 24 Kt ks 843,00 € 1 036,89 €

00681001NE Cuadro
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s černý-chrom ks 594,00 € 730,62 €

00681001BL Cuadro
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Bílý-chrom ks 594,00 € 730,62 €

610102 Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková 
Kohoutková. Výtokové ramínko uzavřené, s Chrom ks 163,00 € 200,49 €

00610102D Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 186,00 € 228,78 €

661002 Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Kohoutková. Výtokové ramínko uzavřené, s Chrom ks 313,00 € 384,99 €

681002 Cuadro
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Kohoutková. Výtokové ramínko uzavřené, s Chrom ks 383,00 € 471,09 €

611001 Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková 
Páková. Otevřené ramínko s vodopádem. Chrom ks 278,00 € 341,94 €

00611001D Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 301,00 € 370,23 €

00611001NE Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková 
Páková. Otevřené ramínko s vodopádem. černý-chrom ks 431,00 € 530,13 €

00611001BL Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková 
Páková. Otevřené ramínko s vodopádem. Bílý-chrom ks 431,00 € 530,13 €

611002 Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková 
Kohoutková. Otevřené ramínko s vodopádem. Chrom ks 278,00 € 341,94 €

00611002D Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 301,00 € 370,23 €

00611002NE Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková 
Kohoutková. Otevřené ramínko s vodopádem. černý-chrom ks 431,00 € 530,13 €

00611002BL Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková 
Kohoutková. Otevřené ramínko s vodopádem. Bílý-chrom ks 431,00 € 530,13 €

620101 Cuadro
Umyvadlová baterie s nakloněnou osou 
jednopáková Chrom ks 170,00 € 209,10 €

00620101NM Cuadro
Umyvadlová baterie s nakloněnou osou 
jednopáková Černá matná ks 264,00 € 324,72 €

00620101BM Cuadro
Umyvadlová baterie s nakloněnou osou 
jednopáková Bílá matná ks 264,00 € 324,72 €

00620101AC Cuadro
Umyvadlová baterie s nakloněnou osou 
jednopáková Ocel ks 264,00 € 324,72 €

00620101OR Cuadro
Umyvadlová baterie s nakloněnou osou 
jednopáková Zlato 24 Kt ks 374,00 € 460,02 €

00620101OM Cuadro
Umyvadlová baterie s nakloněnou osou 
jednopáková Zlato matné 24 Kt ks 374,00 € 460,02 €

106103 Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 160,00 € 196,80 €

106103DA Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 183,00 € 225,09 €

107103 Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 160,00 € 196,80 €

107103DA Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 183,00 € 225,09 €

10620501 Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková , boční 
páčkou Chrom ks 263,00 € 323,49 €

00620501NM Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková , boční 
páčkou Černá matná ks 407,00 € 500,61 €



00620501BM Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková , boční 
páčkou Bílá matná ks 407,00 € 500,61 €

00620501AC Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková , boční 
páčkou Ocel ks 407,00 € 500,61 €

00620501OR Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková , boční 
páčkou Zlato 24 Kt ks 578,00 € 710,94 €

00620501OM Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková , boční 
páčkou Zlato matné 24 Kt ks 578,00 € 710,94 €

648501 Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková , 
boční páčkou Chrom ks 305,00 € 375,15 €

00648501NM Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková , 
boční páčkou Černá matná ks 472,00 € 580,56 €

00648501BM Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková , 
boční páčkou Bílá matná ks 472,00 € 580,56 €

00648501AC Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková , 
boční páčkou Ocel ks 472,00 € 580,56 €

00648501OR Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková , 
boční páčkou Zlato 24 Kt ks 670,00 € 824,10 €

00648501OM Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková , 
boční páčkou Zlato matné 24 Kt ks 670,00 € 824,10 €

106603 Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková , boční 
páčkou Chrom ks 233,00 € 286,59 €

106604 Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková , 
boční páčkou Chrom ks 265,00 € 325,95 €

106605 Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková , boční 
páčkou Chrom ks 254,00 € 312,42 €

00660502NM Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková , boční 
páčkou Černá matná ks 394,00 € 484,62 €

00660502BM Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková , boční 
páčkou Bílá matná ks 394,00 € 484,62 €

00660502AC Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Ocel ks 394,00 € 484,62 €

00660502OR Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Zlato 24 Kt ks 559,00 € 687,57 €

00660502OM Cuadro
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Zlato matné 24 Kt ks 559,00 € 687,57 €

106606 Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Chrom ks 275,00 € 338,25 €

00660602NM Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Černá matná ks 426,00 € 523,98 €

00660602BM Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Bílá matná ks 426,00 € 523,98 €

00660602AC Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Ocel ks 426,00 € 523,98 €

00660602OR Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Zlato 24 Kt ks 605,00 € 744,15 €

00660602OM Cuadro
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Zlato matné 24 Kt ks 605,00 € 744,15 €

106607 Cuadro
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Chrom ks 286,00 € 351,78 €

00660702NM Cuadro
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Černá matná ks 443,00 € 544,89 €

00660702BM Cuadro
Umyvadlová baterie XXL s jednopáková, boční 
páčkou Bílá matná ks 443,00 € 544,89 €

00660702AC Cuadro
Umyvadlová baterie XXL s jednopáková, boční 
páčkou Ocel ks 443,00 € 544,89 €

00660702OR Cuadro
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Zlato 24 Kt ks 628,00 € 772,44 €

00660702OM Cuadro
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Zlato matné 24 Kt ks 628,00 € 772,44 €

107503 Cuadro
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Chrom ks 158,00 € 194,34 €

00750301NM Cuadro
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Černá matná ks 244,00 € 300,12 €

00750301BM Cuadro
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 244,00 € 300,12 €

00750301AC Cuadro
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Ocel ks 244,00 € 300,12 €

00750301OR Cuadro
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 347,00 € 426,81 €

00750301OM Cuadro
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 347,00 € 426,81 €

630031 Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 190,00 € 233,70 €

00630031NM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 295,00 € 362,85 €

00630031BM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 295,00 € 362,85 €

00630031AC Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 295,00 € 362,85 €

00630031OR Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 418,00 € 514,14 €

00630031OM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 418,00 € 514,14 €

630032 Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 200,00 € 246,00 €

00630032NM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 310,00 € 381,30 €

00630032BM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 310,00 € 381,30 €

00630032AC Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 310,00 € 381,30 €

00630032OR Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 440,00 € 541,20 €

00630032OM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 440,00 € 541,20 €

630033 Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 240,00 € 295,20 €

00630033NM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 372,00 € 457,56 €

00630033BM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 372,00 € 457,56 €

00630033AC Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 372,00 € 457,56 €

00630033OR Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 528,00 € 649,44 €

00630033OM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 528,00 € 649,44 €

630021 Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 157,00 € 193,11 €

00630021NM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 243,00 € 298,89 €

00630021BM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 243,00 € 298,89 €

00630021AC Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 243,00 € 298,89 €

00630021OR Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 345,00 € 424,35 €

00630021OM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 345,00 € 424,35 €

630022 Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 167,00 € 205,41 €

00630022NM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 259,00 € 318,57 €

00630022BM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 259,00 € 318,57 €



00630022AC Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 259,00 € 318,57 €

00630022OR Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 367,00 € 451,41 €

00630022OM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 367,00 € 451,41 €

630023 Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 210,00 € 258,30 €

00630023NM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 326,00 € 400,98 €

00630023BM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 326,00 € 400,98 €

00630023AC Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 326,00 € 400,98 €

00630023OR Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 462,00 € 568,26 €

00630023OM Cuadro
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 462,00 € 568,26 €

612001 Cuadro
Bidetová baterie jednopáková 
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Chrom ks 166,00 € 204,18 €

00612001D Cuadro
Bidetová baterie jednopáková s automatickou 
výpustí Chrom ks 189,00 € 232,47 €

00612001NM Cuadro
Bidetová baterie jednopáková 
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Černá matná ks 257,00 € 316,11 €

00612001BM Cuadro
Bidetová baterie jednopáková 
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Bílá matná ks 257,00 € 316,11 €

00612001AC Cuadro
Bidetová baterie jednopáková 
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Ocel ks 257,00 € 316,11 €

00612001OR Cuadro
Bidetová baterie jednopáková 
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Zlato 24 Kt ks 365,00 € 448,95 €

00612001OM Cuadro
Bidetová baterie jednopáková 
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Zlato matné 24 Kt ks 365,00 € 448,95 €

00612001NE Cuadro
Bidetová baterie jednopáková 
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové černý-chrom ks 257,00 € 316,11 €

00612001BL Cuadro
Bidetová baterie jednopáková 
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Bílý-chrom ks 257,00 € 316,11 €

712001 Cuadro
Bidetová baterie jednopáková 
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Chrom ks 166,00 € 204,18 €

00712001D Cuadro
Bidetová baterie jednopáková s automatickou 
výpustí Chrom ks 189,00 € 232,47 €

00712001NM Cuadro
Bidetová baterie jednopáková 
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Černá matná ks 257,00 € 316,11 €

00712001BM Cuadro
Bidetová baterie jednopáková 
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Bílá matná ks 257,00 € 316,11 €

00712001AC Cuadro
Bidetová baterie jednopáková 
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Ocel ks 257,00 € 316,11 €

00712001OR Cuadro
Bidetová baterie jednopáková 
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Zlato 24 Kt ks 365,00 € 448,95 €

00712001OM Cuadro
Bidetová baterie jednopáková 
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Zlato matné 24 Kt ks 365,00 € 448,95 €

00712001NE Cuadro
Bidetová baterie jednopáková 
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové černý-chrom ks 257,00 € 316,11 €

00712001BL Cuadro
Bidetová baterie jednopáková 
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Bílý-chrom ks 257,00 € 316,11 €

106124 Cuadro
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Chrom ks 233,00 € 286,59 €

00612402NM Cuadro
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Černá matná ks 361,00 € 444,03 €

00612402BM Cuadro
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Bílá matná ks 361,00 € 444,03 €

00612402AC Cuadro
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Ocel ks 361,00 € 444,03 €

00612402OR Cuadro
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Zlato 24 Kt ks 513,00 € 630,99 €

00612402OM Cuadro
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Zlato matné 24 Kt ks 513,00 € 630,99 €

612301 Cuadro
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Chrom ks 200,00 € 246,00 €

00612301NM Cuadro
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Černá matná ks 310,00 € 381,30 €

00612301BM Cuadro
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Bílá matná ks 310,00 € 381,30 €

00612301AC Cuadro
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Ocel ks 310,00 € 381,30 €

00612301OR Cuadro
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Zlato 24 Kt ks 440,00 € 541,20 €

00612301OM Cuadro
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Zlato matné 24 Kt ks 440,00 € 541,20 €

612302 Cuadro
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Chrom ks 240,00 € 295,20 €

00612302NM Cuadro
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Černá matná ks 372,00 € 457,56 €

00612302BM Cuadro
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Bílá matná ks 372,00 € 457,56 €

00612302AC Cuadro
WC bidetová baterie jednopáková se sprškou, 
podomítková Ocel ks 372,00 € 457,56 €

3412402 Cuadro
Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové 
baterii se sprškou Chrom ks 47,00 € 57,81 €

03412402NM Cuadro
Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové 
baterii se sprškou Černá matná ks 73,00 € 89,79 €

03412402BM Cuadro
Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové 
baterii se sprškou Bílá matná ks 73,00 € 89,79 €

03412402AC Cuadro
Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové 
baterii se sprškou Ocel ks 73,00 € 89,79 €

03412402OR Cuadro
Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové 
baterii se sprškou Zlato 24 Kt ks 104,00 € 127,92 €

03412402OM Cuadro
Příslušenství: věšák na ručník k WC bidetové 
baterii se sprškou Zlato matné 24 Kt ks 104,00 € 127,92 €

107167 Cuadro
Sprchová baterie jednopáková , nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Chrom ks 313,00 € 384,99 €

00716703NM Cuadro
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Černá matná ks 485,00 € 596,55 €

00716703BM Cuadro
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Bílá matná ks 485,00 € 596,55 €

50716703 Cuadro
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Ocel ks 485,00 € 596,55 €

00716703OR Cuadro
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Zlato 24 Kt ks 688,00 € 846,24 €

00716703OM Cuadro
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Zlato matné 24 Kt ks 688,00 € 846,24 €

10717002 Cuadro
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 334,00 € 410,82 €

0071700203NM Cuadro
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Černá matná ks 518,00 € 637,14 €

0071700203BM Cuadro
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Bílá matná ks 518,00 € 637,14 €

5071700203 Cuadro
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Ocel ks 518,00 € 637,14 €

0071700203OR Cuadro
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Zlato 24 Kt ks 735,00 € 904,05 €

0071700203OM Cuadro
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Zlato matné 24 Kt ks 735,00 € 904,05 €

719102 Cuadro
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 680,00 € 836,40 €

719101 Cuadro
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 635,00 € 781,05 €



719702 Cuadro
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 626,00 € 769,98 €

719701 Cuadro
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 582,00 € 715,86 €

628004 Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 582,00 € 715,86 €

00628004NM Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 853,00 € 1 049,19 €

00628004BM Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 853,00 € 1 049,19 €

00628004AC Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 853,00 € 1 049,19 €

00628004OR Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 1 174,00 € 1 444,02 €

00628004OM Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 174,00 € 1 444,02 €

628003 Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 559,00 € 687,57 €

00628003NM Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 818,00 € 1 006,14 €

00628003BM Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 818,00 € 1 006,14 €

00628003AC Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 818,00 € 1 006,14 €

00628003OR Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 1 125,00 € 1 383,75 €

00628003OM Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 125,00 € 1 383,75 €

628005 Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 1 097,00 € 1 349,31 €

00628005NM Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 1 654,00 € 2 034,42 €

00628005BM Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 1 654,00 € 2 034,42 €

00628005AC Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 1 654,00 € 2 034,42 €

00628005OR Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 2 312,00 € 2 843,76 €

00628005OM Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 2 312,00 € 2 843,76 €

628006 Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Chrom ks 459,00 € 564,57 €

00628006NM Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Černá matná ks 662,00 € 814,26 €

00628006BM Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Bílá matná ks 662,00 € 814,26 €

00628006AC Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Ocel ks 662,00 € 814,26 €

00628006OR Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 903,00 € 1 110,69 €

00628006OM Cuadro
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 903,00 € 1 110,69 €

106177 Cuadro
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná Chrom ks 126,00 € 154,98 €

106180 Cuadro
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná Chrom ks 210,00 € 258,30 €

10617710 Cuadro
Nástavec ke sprchové baterii jednopáková, 
podomítkové jednocestné. Chrom ks 95,00 € 116,85 €

10618010 Cuadro
Nástavec k baterii pro vanu a sprchu 
jednopáková, podomítkové dvoucestné. Chrom ks 105,00 € 129,15 €

698003 Cuadro
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 582,00 € 715,86 €

106980 Cuadro
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 561,00 € 690,03 €

618080 Cuadro
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 550,00 € 676,50 €

616105 Cuadro
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 462,00 € 568,26 €

00616105NM Cuadro
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Černá matná ks 716,00 € 880,68 €

00616105BM Cuadro
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Bílá matná ks 716,00 € 880,68 €

00616105AC Cuadro
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Ocel ks 716,00 € 880,68 €

00616105OR Cuadro
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato 24 Kt ks 1 016,00 € 1 249,68 €

00616105OM Cuadro
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato matné 24 Kt ks 1 016,00 € 1 249,68 €

616103 Cuadro
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 410,00 € 504,30 €

00616103NM Cuadro
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Černá matná ks 636,00 € 782,28 €

00616103BM Cuadro
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Bílá matná ks 636,00 € 782,28 €

00616103AC Cuadro
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Ocel ks 636,00 € 782,28 €

00616103OR Cuadro
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato 24 Kt ks 902,00 € 1 109,46 €

00616103OM Cuadro
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato matné 24 Kt ks 902,00 € 1 109,46 €

616106 Cuadro
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Kohoutková. Integrovaný přepínač ve Chrom ks 400,00 € 492,00 €

616104 Cuadro
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Kohoutková. Integrovaný přepínač ve Chrom ks 473,00 € 581,79 €

10616102 Cuadro
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 890,00 € 1 094,70 €

10716102 Cuadro
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Kohoutková. Integrovaný přepínač ve Chrom ks 880,00 € 1 082,40 €

20010302 Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 131,00 € 161,13 €

20010302D Loft
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 154,00 € 189,42 €

20010302NM Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 203,00 € 249,69 €

20010302BM Loft
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 203,00 € 249,69 €

20010302AC Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 203,00 € 249,69 €

20010302OR Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 289,00 € 355,47 €

20010302OM Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 289,00 € 355,47 €

20010302NE Loft
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. černý-chrom ks 203,00 € 249,69 €

20010302BL Loft
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílý-chrom ks 203,00 € 249,69 €

20010102 Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Kohoutková. Výtokové ramínko uzavřené, s Chrom ks 158,00 € 194,34 €

20010102D Loft
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 181,00 € 222,63 €

20020304 Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 244,00 € 300,12 €

20020304NM Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 378,00 € 464,94 €

20020304BM Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 378,00 € 464,94 €



20020304AC Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 378,00 € 464,94 €

20020304OR Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 536,00 € 659,28 €

20020304OM Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 536,00 € 659,28 €

20020304NE Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. černý-chrom ks 378,00 € 464,94 €

20020304BL Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílý-chrom ks 378,00 € 464,94 €

20020306 Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 278,00 € 341,94 €

20020306NM Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 431,00 € 530,13 €

20020306BM Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 431,00 € 530,13 €

20020306AC Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 431,00 € 530,13 €

20020306OR Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 612,00 € 752,76 €

20020306OM Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 612,00 € 752,76 €

20020306NE Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. černý-chrom ks 431,00 € 530,13 €

20020306BL Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílý-chrom ks 431,00 € 530,13 €

20010301 Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 131,00 € 161,13 €

20010301D Loft
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 154,00 € 189,42 €

20010301NM Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 203,00 € 249,69 €

20010301BM Loft
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 203,00 € 249,69 €

20010301AC Loft
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 203,00 € 249,69 €

20010301OR Loft
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 289,00 € 355,47 €

20010301OM Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 289,00 € 355,47 €

20010301NE Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. černý-chrom ks 203,00 € 249,69 €

20010301BL Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílý-chrom ks 203,00 € 249,69 €

20010101 Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Páková. Výtokové ramínko uzavřené, s Chrom ks 158,00 € 194,34 €

20010101D Loft
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 181,00 € 222,63 €

20020303 Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 244,00 € 300,12 €

20020303NM Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 378,00 € 464,94 €

20020303BM Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 378,00 € 464,94 €

20020303AC Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 378,00 € 464,94 €

20020303OR Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 536,00 € 659,28 €

20020303OM Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 536,00 € 659,28 €

20020303NE Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. černý-chrom ks 378,00 € 464,94 €

20020303BL Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílý-chrom ks 378,00 € 464,94 €

20020305 Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 278,00 € 341,94 €

20020305NM Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 431,00 € 530,13 €

20020305BM Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 431,00 € 530,13 €

20020305AC Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 431,00 € 530,13 €

20020305OR Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 612,00 € 752,76 €

20020305OM Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 612,00 € 752,76 €

20020305NE Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. černý-chrom ks 431,00 € 530,13 €

20020305BL Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílý-chrom ks 431,00 € 530,13 €

20011002 Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Kohoutková. Otevřené ramínko s vodopádem. Chrom ks 223,00 € 274,29 €

20011002NE Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Kohoutková. Otevřené ramínko s vodopádem. černý-chrom ks 345,00 € 424,35 €

20011002BL Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Kohoutková. Otevřené ramínko s vodopádem. Bílý-chrom ks 345,00 € 424,35 €

20011001 Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Páková. Otevřené ramínko s vodopádem. Chrom ks 223,00 € 274,29 €

20011001NE Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Páková. Otevřené ramínko s vodopádem. černý-chrom ks 345,00 € 424,35 €

20011001BL Loft
Umyvadlová baterie jednopáková
Páková. Otevřené ramínko s vodopádem. Bílý-chrom ks 345,00 € 424,35 €

20020504 Loft
Umyvadlová baterie jedopáková, boční páčkou
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 210,00 € 258,30 €

20020504NM Loft
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Černá matná ks 326,00 € 400,98 €

20020504BM Loft
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Bílá matná ks 326,00 € 400,98 €

20020504AC Loft
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Ocel ks 326,00 € 400,98 €

20020504OR Loft
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Zlato 24 Kt ks 462,00 € 568,26 €

20020504OM Loft
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Zlato matné 24 Kt ks 462,00 € 568,26 €

20020504NE Loft
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou černý-chrom ks 326,00 € 400,98 €

20020504BL Loft
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Bílý-chrom ks 326,00 € 400,98 €

20020505 Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Chrom ks 221,00 € 271,83 €

20020505NM Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Černá matná ks 342,00 € 420,66 €

20020505BM Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Bílá matná ks 342,00 € 420,66 €

20020505AC Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Ocel ks 342,00 € 420,66 €

20020505OR Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Zlato 24 Kt ks 485,00 € 596,55 €

20020505OM Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Zlato matné 24 Kt ks 485,00 € 596,55 €

20020505NE Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou černý-chrom ks 342,00 € 420,66 €

20020505BL Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Bílý-chrom ks 342,00 € 420,66 €

20020506 Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Chrom ks 231,00 € 284,13 €



20020506NM Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Černá matná ks 358,00 € 440,34 €

20020506BM Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Bílá matná ks 358,00 € 440,34 €

20020506AC Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Ocel ks 358,00 € 440,34 €

20020506OR Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Zlato 24 Kt ks 508,00 € 624,84 €

20020506OM Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Zlato matné 24 Kt ks 508,00 € 624,84 €

20020506NE Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou černý-chrom ks 358,00 € 440,34 €

20020506BL Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Bílý-chrom ks 358,00 € 440,34 €

20020501 Loft
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Chrom ks 194,00 € 238,62 €

20020501NM Loft
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Černá matná ks 301,00 € 370,23 €

20020501BM Loft
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Bílá matná ks 301,00 € 370,23 €

20020501AC Loft
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Ocel ks 301,00 € 370,23 €

20020501OR Loft
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Zlato 24 Kt ks 427,00 € 525,21 €

20020501OM Loft
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Zlato matné 24 Kt ks 427,00 € 525,21 €

20020501NE Loft
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou černý-chrom ks 301,00 € 370,23 €

20020501BL Loft
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Bílý-chrom ks 301,00 € 370,23 €

20020502 Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Chrom ks 215,00 € 264,45 €

20020502NM Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Černá matná ks 334,00 € 410,82 €

20020502BM Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Bílá matná ks 334,00 € 410,82 €

20020502AC Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Ocel ks 334,00 € 410,82 €

20020502OR Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Zlato 24 Kt ks 474,00 € 583,02 €

20020502OM Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Zlato matné 24 Kt ks 474,00 € 583,02 €

20020502NE Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou černý-chrom ks 334,00 € 410,82 €

20020502BL Loft
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Bílý-chrom ks 334,00 € 410,82 €

20020503 Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Chrom ks 236,00 € 290,28 €

20020503NM Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Černá matná ks 366,00 € 450,18 €

20020503BM Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Bílá matná ks 366,00 € 450,18 €

20020503AC Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Ocel ks 366,00 € 450,18 €

20020503OR Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Zlato 24 Kt ks 520,00 € 639,60 €

20020503OM Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Zlato matné 24 Kt ks 520,00 € 639,60 €

20020503NE Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou černý-chrom ks 366,00 € 450,18 €

20020503BL Loft
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Bílý-chrom ks 366,00 € 450,18 €

20050301 Loft
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Chrom ks 100,00 € 123,00 €

20050301NM Loft
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Černá matná ks 155,00 € 190,65 €

20050301BM Loft
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 155,00 € 190,65 €

20050301AC Loft
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Ocel ks 155,00 € 190,65 €

20050301OR Loft
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 219,00 € 269,37 €

20050301OM Loft
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 219,00 € 269,37 €

20030021 Loft
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 150,00 € 184,50 €

20030021NM Loft
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 233,00 € 286,59 €

20030021BM Loft
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 233,00 € 286,59 €

20030021AC Loft
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 233,00 € 286,59 €

20030021OR Loft
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 330,00 € 405,90 €

20030021OM Loft
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 330,00 € 405,90 €

20030022 Loft
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 160,00 € 196,80 €

20030022NM Loft
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 248,00 € 305,04 €

20030022BM Loft
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 248,00 € 305,04 €

20030022AC Loft
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 248,00 € 305,04 €

20030022OR Loft
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 352,00 € 432,96 €

20030022OM Loft
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 352,00 € 432,96 €

20012002 Loft
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Chrom ks 134,00 € 164,82 €

20012002D Loft
Bidetová baterie jednopáková s automatickou 
výpustí Chrom ks 158,00 € 194,34 €

20012002NM Loft
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Černá matná ks 208,00 € 255,84 €

20012002BM Loft
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Bílá matná ks 208,00 € 255,84 €

20012002AC Loft
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Ocel ks 208,00 € 255,84 €

20012002OR Loft
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Zlato 24 Kt ks 296,00 € 364,08 €

20012002OM Loft
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Zlato matné 24 Kt ks 296,00 € 364,08 €

20012002NE Loft
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. černý-chrom ks 208,00 € 255,84 €

20012002BL Loft
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Bílý-chrom ks 208,00 € 255,84 €

20012001 Loft
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Chrom ks 134,00 € 164,82 €

20012001D Loft
Bidetová baterie jednopáková s automatickou 
výpustí Chrom ks 158,00 € 194,34 €

20012001NM Loft
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Černá matná ks 208,00 € 255,84 €

20012001BM Loft
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Bílá matná ks 208,00 € 255,84 €

20012001AC Loft
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Ocel ks 208,00 € 255,84 €



20012001OR Loft
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Zlato 24 Kt ks 296,00 € 364,08 €

20012001OM Loft
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Zlato matné 24 Kt ks 296,00 € 364,08 €

20012001NE Loft
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací černý-chrom ks 208,00 € 255,84 €

20012001BL Loft
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Bílý-chrom ks 208,00 € 255,84 €

20022401 Loft
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Chrom ks 202,00 € 248,46 €

20022401NM Loft
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Černá matná ks 312,00 € 383,76 €

20022401BM Loft
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Bílá matná ks 312,00 € 383,76 €

20022401AC Loft
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Ocel ks 312,00 € 383,76 €

20022401OR Loft
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Zlato 24 Kt ks 444,00 € 546,12 €

20022401OM Loft
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Zlato matné 24 Kt ks 444,00 € 546,12 €

20022401NE Loft
Bidetová baterie jednopákov, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové černý-chrom ks 312,00 € 383,76 €

20022401BL Loft
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Bílý-chrom ks 312,00 € 383,76 €

20522301 Loft
podomítková

Chrom ks 189,00 € 232,47 €

20522301NM Loft
podomítková

Černá matná ks 293,00 € 360,39 €

20522301BM Loft
podomítková

Bílá matná ks 293,00 € 360,39 €

20522301AC Loft
podomítková

Ocel ks 293,00 € 360,39 €

20522301OR Loft
podomítková

Zlato 24 Kt ks 416,00 € 511,68 €

20522301OM Loft
podomítková

Zlato matné 24 Kt ks 416,00 € 511,68 €

20522201 Loft
podomítková

Chrom ks 231,00 € 284,13 €

20522201NM Loft
podomítková

Černá matná ks 358,00 € 440,34 €

20522201BM Loft
podomítková

Bílá matná ks 358,00 € 440,34 €

20522201AC Loft
podomítková

Ocel ks 358,00 € 440,34 €

20016701 Loft
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Chrom ks 247,00 € 303,81 €

20016701NM Loft
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Černá matná ks 382,00 € 469,86 €

20016701BM Loft
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Bílá matná ks 382,00 € 469,86 €

20016701AC Loft
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Ocel ks 382,00 € 469,86 €

20016701OR Loft
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Zlato 24 Kt ks 543,00 € 667,89 €

20016701OM Loft
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Zlato matné 24 Kt ks 543,00 € 667,89 €

20017001 Loft
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 268,00 € 329,64 €

20017001NM Loft
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Černá matná ks 415,00 € 510,45 €

20017001BM Loft
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Bílá matná ks 415,00 € 510,45 €

20017001AC Loft
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Ocel ks 415,00 € 510,45 €

20017001OR Loft
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Zlato 24 Kt ks 589,00 € 724,47 €

20017001OM Loft
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Zlato matné 24 Kt ks 589,00 € 724,47 €

20017701 Loft
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná Chrom ks 116,00 € 142,68 €

20018001 Loft
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná Chrom ks 179,00 € 220,17 €

20018001NM Loft
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná Černá matná ks 277,00 € 340,71 €

20018001BM Loft
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná Bílá matná ks 277,00 € 340,71 €

20018001AC Loft
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná Ocel ks 277,00 € 340,71 €

20018001OR Loft
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná Zlato 24 Kt ks 393,00 € 483,39 €

20018001OM Loft
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná Zlato matné 24 Kt ks 393,00 € 483,39 €

20018010 Loft
Nástavec ke sprchové baterii jednopákové, 
podomítkové dvoucestné. Chrom ks 100,00 € 123,00 €

20018010NM Loft
Nástavec ke sprchové baterii jednopákové, 
podomítkové dvoucestné. Černá matná ks 152,00 € 186,96 €

20018010BM Loft
Nástavec ke sprchové baterii jednopákové, 
podomítkové dvoucestné. Bílá matná ks 152,00 € 186,96 €

20018010AC Loft
Nástavec ke sprchové baterii jednopákové, 
podomítkové dvoucestné. Ocel ks 152,00 € 186,96 €

20018010OR Loft
Nástavec ke sprchové baterii jednopákové, 
podomítkové dvoucestné. Zlato 24 Kt ks 221,00 € 271,83 €

20018010OM Loft
Nástavec ke sprchové baterii jednopákové, 
podomítkové dvoucestné. Zlato matné 24 Kt ks 221,00 € 271,83 €

20018011 Loft
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 453,00 € 557,19 €

20018002 Loft
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 479,00 € 589,17 €

20018005 Loft
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 725,00 € 891,75 €

20018005NM Loft
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Černá matná ks 1 124,00 € 1 382,52 €

20018005BM Loft
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Bílá matná ks 1 124,00 € 1 382,52 €

20018005AC Loft
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Ocel ks 1 124,00 € 1 382,52 €

20018005OR Loft
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Zlato 24 Kt ks 1 596,00 € 1 963,08 €

20018005OM Loft
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Zlato matné 24 Kt ks 1 596,00 € 1 963,08 €

20018080 Loft
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 446,00 € 548,58 €

20018009 Loft
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 419,00 € 515,37 €

20016203 Loft
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 390,00 € 479,70 €

20016203NM Loft
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Černá matná ks 605,00 € 744,15 €

20016203BM Loft
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Bílá matná ks 605,00 € 744,15 €

20016203AC Loft
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Ocel ks 605,00 € 744,15 €

20016203OR Loft
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato 24 Kt ks 858,00 € 1 055,34 €

20016203OM Loft
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato matné 24 Kt ks 858,00 € 1 055,34 €



20016201 Loft
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 400,00 € 492,00 €

20016201NM Loft
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Černá matná ks 620,00 € 762,60 €

20016201BM Loft
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Bílá matná ks 620,00 € 762,60 €

20016201AC Loft
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Ocel ks 620,00 € 762,60 €

20016201OR Loft
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato 24 Kt ks 880,00 € 1 082,40 €

20016201OM Loft
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato matné 24 Kt ks 880,00 € 1 082,40 €

28144701 Fuji
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Chrom ks 210,00 € 258,30 €

28144701NM Fuji
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Černá matná ks 326,00 € 400,98 €

28144701AC Fuji
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Ocel ks 326,00 € 400,98 €

28144701OPM Fuji
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 462,00 € 568,26 €

28164701 Fuji
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Chrom ks 221,00 € 271,83 €

28164701NM Fuji
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Černá matná ks 342,00 € 420,66 €

28164701AC Fuji
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Ocel ks 342,00 € 420,66 €

28164701OPM Fuji
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 485,00 € 596,55 €

28184701 Fuji
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Chrom ks 236,00 € 290,28 €

28184701NM Fuji
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Černá matná ks 366,00 € 450,18 €

28184701AC Fuji
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Ocel ks 366,00 € 450,18 €

28184701OPM Fuji
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 520,00 € 639,60 €

28110301 Fuji
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 121,00 € 148,83 €

28110301NM Fuji
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 187,00 € 230,01 €

28110301AC Fuji
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 187,00 € 230,01 €

28110301OPM Fuji
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 266,00 € 327,18 €

28110401 Fuji
Umyvadlová baterie jednopáková, ekologicky 
účinná Chrom ks 129,00 € 158,67 €

28110401NM Fuji
Umyvadlová baterie jednopáková, ekologicky 
účinná Černá matná ks 200,00 € 246,00 €

28110401AC Fuji
Umyvadlová baterie jednopáková, ekologicky 
účinná Ocel ks 200,00 € 246,00 €

28110401OPM Fuji
Umyvadlová baterie jednopáková, ekologicky 
účinná

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 284,00 € 349,32 €

28120301 Fuji
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 236,00 € 290,28 €

28120301NM Fuji
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 366,00 € 450,18 €

28120301AC Fuji
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 366,00 € 450,18 €

28120301OPM Fuji
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 520,00 € 639,60 €

28180301 Fuji
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 273,00 € 335,79 €

28180301NM Fuji
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 423,00 € 520,29 €

28180301AC Fuji
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 423,00 € 520,29 €

28180301OPM Fuji
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 601,00 € 739,23 €

28190301 Fuji
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 125,00 € 153,75 €

28190301NM Fuji
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 194,00 € 238,62 €

28190301AC Fuji
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 194,00 € 238,62 €

28190301OPM Fuji
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 275,00 € 338,25 €

28110402 Fuji
Spořicí páková baterie umyvadlová
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 133,00 € 163,59 €

28110402NM Fuji
Spořicí páková baterie umyvadlová
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 207,00 € 254,61 €

28110402AC Fuji
Spořicí páková baterie umyvadlová
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 207,00 € 254,61 €

28110402OPM Fuji
Spořicí páková baterie umyvadlová
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 293,00 € 360,39 €

28130021 Fuji
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 145,00 € 178,35 €

28130021NM Fuji
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 225,00 € 276,75 €

28130021AC Fuji
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 225,00 € 276,75 €

28130021OPM Fuji
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 352,00 € 432,96 €

28130022 Fuji
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 155,00 € 190,65 €

28130022NM Fuji
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 240,00 € 295,20 €

28130022AC Fuji
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 240,00 € 295,20 €

28130022OPM Fuji
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 341,00 € 419,43 €

28130023 Fuji
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 185,00 € 227,55 €

28130023NM Fuji
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 287,00 € 353,01 €

28130023AC Fuji
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 287,00 € 353,01 €

28130023OPM Fuji
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 407,00 € 500,61 €

28130024 Fuji
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 195,00 € 239,85 €

28130024NM Fuji
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 302,00 € 371,46 €

28130024AC Fuji
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 302,00 € 371,46 €

28130024OPM Fuji
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 429,00 € 527,67 €

28112001 Fuji
Bidetová baterie jednopáková 
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Chrom ks 128,00 € 157,44 €

28112001NM Fuji
Bidetová baterie jednopáková 
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Černá matná ks 199,00 € 244,77 €

28112001AC Fuji
Bidetová baterie jednopáková 
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Ocel ks 199,00 € 244,77 €

28112001OPM Fuji
Bidetová baterie jednopáková 
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 282,00 € 346,86 €

28112301 Fuji
podomítková

Chrom ks 180,00 € 221,40 €



28112301NM Fuji
podomítková

Černá matná ks 279,00 € 343,17 €

28112301AC Fuji
podomítková

Ocel ks 279,00 € 343,17 €

28112301OPM Fuji
podomítková

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 396,00 € 487,08 €

28116701 Fuji
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha proti usazování vodního kamene:  Chrom ks 242,00 € 297,66 €

28116701NM Fuji
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha proti usazování vodního kamene:  Černá matná ks 374,00 € 460,02 €

28116701AC Fuji
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha proti usazování vodního kamene:  Ocel ks 374,00 € 460,02 €

28116701OPM Fuji
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha proti usazování vodního kamene:  

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 531,00 € 653,13 €

28117001 Fuji
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 263,00 € 323,49 €

28117001NM Fuji
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Černá matná ks 407,00 € 500,61 €

28117001AC Fuji
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Ocel ks 407,00 € 500,61 €

28117001OPM Fuji
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 578,00 € 710,94 €

28119101 Fuji
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 497,00 € 611,31 €

28119101NM Fuji
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Černá matná ks 770,00 € 947,10 €

28119101AC Fuji
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Ocel ks 770,00 € 947,10 €

28119101OPM Fuji
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 093,00 € 1 344,39 €

28119701 Fuji
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 528,00 € 649,44 €

28119701NM Fuji
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Černá matná ks 819,00 € 1 007,37 €

28119701AC Fuji
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Ocel ks 819,00 € 1 007,37 €

28119701OPM Fuji
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 162,00 € 1 429,26 €

28128004 Fuji
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 474,00 € 583,02 €

28128004NM Fuji
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 691,00 € 849,93 €

28128004AC Fuji
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 691,00 € 849,93 €

28128004OPM Fuji
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 947,00 € 1 164,81 €

28127301 Fuji
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 1 104,00 € 1 357,92 €

28127301NM Fuji
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 1 660,00 € 2 041,80 €

28127301AC Fuji
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 1 660,00 € 2 041,80 €

28127301OPM Fuji
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 318,00 € 2 851,14 €

28127302 Fuji
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 1 180,00 € 1 451,40 €

28127302NM Fuji
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 1 780,00 € 2 189,40 €

28127302AC Fuji
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 1 780,00 € 2 189,40 €

28127302OPM Fuji
Sada 3cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 486,00 € 3 057,78 €

21110301 Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 111,00 € 136,53 €

21110301D Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková s výpustí 
Click‑clack Chrom ks 134,00 € 164,82 €

21110301NM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 173,00 € 212,79 €

21110301BM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 173,00 € 212,79 €

21110301AC Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 173,00 € 212,79 €

21110301KM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá metalíza ks 173,00 € 212,79 €

21110301KMB Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černý bronz ks 173,00 € 212,79 €

21110301OR Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 245,00 € 301,35 €

21110301OM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 245,00 € 301,35 €

21110301OP Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato růžové 24 Kt ks 245,00 € 301,35 €

21110301OPM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 245,00 € 301,35 €

21120301 Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 233,00 € 286,59 €

21120301NM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 361,00 € 444,03 €

21120301BM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 361,00 € 444,03 €

21120301AC Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 361,00 € 444,03 €

21120301KM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá metalíza ks 361,00 € 444,03 €

21120301KMB Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černý bronz ks 361,00 € 444,03 €

21120301OR Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 513,00 € 630,99 €

21120301OM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 513,00 € 630,99 €

21120301OP Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato růžové 24 Kt ks 513,00 € 630,99 €

21120301OPM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 513,00 € 630,99 €

21180301 Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 268,00 € 329,64 €

21180301NM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 415,00 € 510,45 €

21180301BM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 415,00 € 510,45 €

21180301AC Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 415,00 € 510,45 €

21180301KM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá metalíza ks 415,00 € 510,45 €

21180301KMB Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černý bronz ks 415,00 € 510,45 €

21180301OR Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 589,00 € 724,47 €

21180301OM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 589,00 € 724,47 €

21180301OP Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato růžové 24 Kt ks 589,00 € 724,47 €

21180301OPM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 589,00 € 724,47 €

21110302 Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 111,00 € 136,53 €



21110302D Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková s výpustí 
Click‑clack Chrom ks 134,00 € 164,82 €

21110302NM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 173,00 € 212,79 €

21110302BM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 173,00 € 212,79 €

21110302AC Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 173,00 € 212,79 €

21110302KM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá metalíza ks 173,00 € 212,79 €

21110302KMB Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černý bronz ks 173,00 € 212,79 €

21110302OR Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 245,00 € 301,35 €

21110302OM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 245,00 € 301,35 €

21110302OP Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato růžové 24 Kt ks 245,00 € 301,35 €

21110302OPM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 245,00 € 301,35 €

21120302 Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 233,00 € 286,59 €

21120302NM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 361,00 € 444,03 €

21120302BM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 361,00 € 444,03 €

21120302AC Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 361,00 € 444,03 €

21120302KM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá metalíza ks 361,00 € 444,03 €

21120302KMB Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černý bronz ks 361,00 € 444,03 €

21120302OR Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 513,00 € 630,99 €

21120302OM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 513,00 € 630,99 €

21120302OP Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato růžové 24 Kt ks 513,00 € 630,99 €

21120302OPM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 513,00 € 630,99 €

21180302 Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 268,00 € 329,64 €

21180302NM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 415,00 € 510,45 €

21180302BM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 415,00 € 510,45 €

21180302AC Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 415,00 € 510,45 €

21180302KM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá metalíza ks 415,00 € 510,45 €

21180302KMB Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černý bronz ks 415,00 € 510,45 €

21180302OR Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 589,00 € 724,47 €

21180302OM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 589,00 € 724,47 €

21180302OP Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato růžové 24 Kt ks 589,00 € 724,47 €

21180302OPM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 589,00 € 724,47 €

21190401 Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Chrom ks 208,00 € 255,84 €

21190401NM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Černá matná ks 322,00 € 396,06 €

21190401BM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Bílá matná ks 322,00 € 396,06 €

21190401AC Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Ocel ks 322,00 € 396,06 €

21190401KM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Černá metalíza ks 322,00 € 396,06 €

21190401KMB Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Černý bronz ks 322,00 € 396,06 €

21190401OR Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Zlato 24 Kt ks 457,00 € 562,11 €

21190401OM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Zlato matné 24 Kt ks 457,00 € 562,11 €

21190401OP Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Zlato růžové 24 Kt ks 457,00 € 562,11 €

21190401OPM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 457,00 € 562,11 €

21190501 Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Chrom ks 218,00 € 268,14 €

21190501NM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Černá matná ks 339,00 € 416,97 €

21190501BM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Bílá matná ks 339,00 € 416,97 €

21190501AC Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Ocel ks 339,00 € 416,97 €

21190501KM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Černá metalíza ks 339,00 € 416,97 €

21190501KMB Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Černý bronz ks 339,00 € 416,97 €

21190501OR Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Zlato 24 Kt ks 480,00 € 590,40 €

21190501OM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Zlato matné 24 Kt ks 480,00 € 590,40 €

21190501OP Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Zlato růžové 24 Kt ks 480,00 € 590,40 €

21190501OPM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 480,00 € 590,40 €

21190601 Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Chrom ks 229,00 € 281,67 €

21190601NM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Černá matná ks 355,00 € 436,65 €

21190601BM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Bílá matná ks 355,00 € 436,65 €

21190601AC Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Ocel ks 355,00 € 436,65 €

21190601KM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Černá metalíza ks 355,00 € 436,65 €

21190601KMB Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Černý bronz ks 355,00 € 436,65 €

21190601OR Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Zlato 24 Kt ks 504,00 € 619,92 €

21190601OM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Zlato matné 24 Kt ks 504,00 € 619,92 €

21190601OP Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Zlato růžové 24 Kt ks 504,00 € 619,92 €

21190601OPM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 504,00 € 619,92 €

21120501 Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Chrom ks 184,00 € 226,32 €

21120501NM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Černá matná ks 285,00 € 350,55 €

21120501BM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Bílá matná ks 285,00 € 350,55 €



21120501AC Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Ocel ks 285,00 € 350,55 €

21120501KM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Černá metalíza ks 285,00 € 350,55 €

21120501KMB Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Černý bronz ks 285,00 € 350,55 €

21120501OR Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Zlato 24 Kt ks 404,00 € 496,92 €

21120501OM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Zlato matné 24 Kt ks 404,00 € 496,92 €

21120501OP Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Zlato růžové 24 Kt ks 404,00 € 496,92 €

21120501OPM Project-tres
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 404,00 € 496,92 €

21130501 Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Chrom ks 205,00 € 252,15 €

21130501NM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Černá matná ks 317,00 € 389,91 €

21130501BM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Bílá matná ks 317,00 € 389,91 €

21130501AC Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Ocel ks 317,00 € 389,91 €

21130501KM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Černá metalíza ks 317,00 € 389,91 €

21130501KMB Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Černý bronz ks 317,00 € 389,91 €

21130501OR Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Zlato 24 Kt ks 450,00 € 553,50 €

21130501OM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Zlato matné 24 Kt ks 450,00 € 553,50 €

21130501OP Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Zlato růžové 24 Kt ks 450,00 € 553,50 €

21130501OPM Project-tres
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 450,00 € 553,50 €

21140501 Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Chrom ks 226,00 € 277,98 €

21140501NM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Černá matná ks 350,00 € 430,50 €

21140501BM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Bílá matná ks 350,00 € 430,50 €

21140501AC Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Ocel ks 350,00 € 430,50 €

21140501KM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Černá metalíza ks 350,00 € 430,50 €

21140501KMB Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Černý bronz ks 350,00 € 430,50 €

21140501OR Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Zlato 24 Kt ks 497,00 € 611,31 €

21140501OM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Zlato matné 24 Kt ks 497,00 € 611,31 €

21140501OP Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou Zlato růžové 24 Kt ks 497,00 € 611,31 €

21140501OPM Project-tres
Umyvadlová baterie XXL jednopáková, boční 
páčkou

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 497,00 € 611,31 €

21150301 Project-tres
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Chrom ks 105,00 € 129,15 €

21150301NM Project-tres
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Černá matná ks 163,00 € 200,49 €

21150301BM Project-tres
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 163,00 € 200,49 €

21150301AC Project-tres
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Ocel ks 163,00 € 200,49 €

21150301KM Project-tres
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Černá metalíza ks 163,00 € 200,49 €

21150301KMB Project-tres
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Černý bronz ks 163,00 € 200,49 €

21150301OR Project-tres
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 231,00 € 284,13 €

21150301OM Project-tres
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 231,00 € 284,13 €

21150301OP Project-tres
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Zlato růžové 24 Kt ks 231,00 € 284,13 €

21150301OPM Project-tres
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 231,00 € 284,13 €

21130031 Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 175,00 € 215,25 €

21130031NM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 271,00 € 333,33 €

21130031BM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 271,00 € 333,33 €

21130031AC Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 271,00 € 333,33 €

21130031KM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá metalíza ks 271,00 € 333,33 €

21130031KMB Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černý bronz ks 271,00 € 333,33 €

21130031OR Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 385,00 € 473,55 €

21130031OM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 385,00 € 473,55 €

21130031OP Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato růžové 24 Kt ks 385,00 € 473,55 €

21130031OPM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 385,00 € 473,55 €

21130032 Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 185,00 € 227,55 €

21130032NM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 287,00 € 353,01 €

21130032BM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 287,00 € 353,01 €

21130032AC Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 287,00 € 353,01 €

21130032KM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá metalíza ks 287,00 € 353,01 €

21130032KMB Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černý bronz ks 287,00 € 353,01 €

21130032OR Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 407,00 € 500,61 €

21130032OM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 407,00 € 500,61 €

21130032OP Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato růžové 24 Kt ks 407,00 € 500,61 €

21130032OPM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 407,00 € 500,61 €

21130021 Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 140,00 € 172,20 €

21130021NM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 217,00 € 266,91 €

21130021BM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 217,00 € 266,91 €

21130021AC Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 217,00 € 266,91 €

21130021KM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá metalíza ks 217,00 € 266,91 €

21130021KMB Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černý bronz ks 217,00 € 266,91 €



21130021OR Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 308,00 € 378,84 €

21130021OM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 308,00 € 378,84 €

21130021OP Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato růžové 24 Kt ks 308,00 € 378,84 €

21130021OPM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 308,00 € 378,84 €

21130022 Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 150,00 € 184,50 €

21130022NM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 233,00 € 286,59 €

21130022BM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 233,00 € 286,59 €

21130022AC Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 233,00 € 286,59 €

21130022KM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá metalíza ks 233,00 € 286,59 €

21130022KMB Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černý bronz ks 233,00 € 286,59 €

21130022OR Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 330,00 € 405,90 €

21130022OM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 330,00 € 405,90 €

21130022OP Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato růžové 24 Kt ks 330,00 € 405,90 €

21130022OPM Project-tres
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 330,00 € 405,90 €

21112001 Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Chrom ks 114,00 € 140,22 €

21112001D Project-tres
Bidetová baterie jednopáková s výpustí 
Click‑clack Chrom ks 138,00 € 169,74 €

21112001NM Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Černá matná ks 177,00 € 217,71 €

21112001BM Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Bílá matná ks 177,00 € 217,71 €

21112001AC Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Ocel ks 177,00 € 217,71 €

21112001KM Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Černá metalíza ks 177,00 € 217,71 €

21112001KMB Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Černý bronz ks 177,00 € 217,71 €

21112001OR Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Zlato 24 Kt ks 252,00 € 309,96 €

21112001OM Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Zlato matné 24 Kt ks 252,00 € 309,96 €

21112001OP Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Zlato růžové 24 Kt ks 252,00 € 309,96 €

21112001OPM Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 252,00 € 309,96 €

21112002 Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Chrom ks 114,00 € 140,22 €

21112002D Project-tres
Bidetová baterie jednopáková s výpustí 
Click‑clack Chrom ks 138,00 € 169,74 €

21112002NM Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Černá matná ks 177,00 € 217,71 €

21112002BM Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Bílá matná ks 177,00 € 217,71 €

21112002AC Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Ocel ks 177,00 € 217,71 €

21112002KM Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Černá metalíza ks 177,00 € 217,71 €

21112002KMB Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Černý bronz ks 177,00 € 217,71 €

21112002OR Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Zlato 24 Kt ks 252,00 € 309,96 €

21112002OM Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Zlato matné 24 Kt ks 252,00 € 309,96 €

21112002OP Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Zlato růžové 24 Kt ks 252,00 € 309,96 €

21112002OPM Project-tres
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 252,00 € 309,96 €

21122401 Project-tres
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Chrom ks 200,00 € 246,00 €

21122401NM Project-tres
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Černá matná ks 309,00 € 380,07 €

21122401BM Project-tres
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Bílá matná ks 309,00 € 380,07 €

21122401AC Project-tres
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Ocel ks 309,00 € 380,07 €

21122401KM Project-tres
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Černá metalíza ks 309,00 € 380,07 €

21122401KMB Project-tres
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Černý bronz ks 309,00 € 380,07 €

21122401OR Project-tres
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Zlato 24 Kt ks 439,00 € 539,97 €

21122401OM Project-tres
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Zlato matné 24 Kt ks 439,00 € 539,97 €

21122401OP Project-tres
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Zlato růžové 24 Kt ks 439,00 € 539,97 €

21122401OPM Project-tres
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 439,00 € 539,97 €

21116701 Project-tres
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Chrom ks 231,00 € 284,13 €

21116701NM Project-tres
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Černá matná ks 358,00 € 440,34 €

21116701BM Project-tres
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Bílá matná ks 358,00 € 440,34 €

21116701AC Project-tres
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Ocel ks 358,00 € 440,34 €

21116701KM Project-tres
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Černá metalíza ks 358,00 € 440,34 €

21116701KMB Project-tres
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Černý bronz ks 358,00 € 440,34 €

21116701OR Project-tres
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Zlato 24 Kt ks 508,00 € 624,84 €

21116701OM Project-tres
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Zlato matné 24 Kt ks 508,00 € 624,84 €

21116701OP Project-tres
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Zlato růžové 24 Kt ks 508,00 € 624,84 €

21116701OPM Project-tres
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 508,00 € 624,84 €

21117001 Project-tres
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 252,00 € 309,96 €

21117001NM Project-tres
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Černá matná ks 391,00 € 480,93 €

21117001BM Project-tres
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Bílá matná ks 391,00 € 480,93 €

21117001AC Project-tres
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Ocel ks 391,00 € 480,93 €

21117001KM Project-tres
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Černá metalíza ks 391,00 € 480,93 €

21117001KMB Project-tres
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Černý bronz ks 391,00 € 480,93 €

21117001OR Project-tres
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Zlato 24 Kt ks 554,00 € 681,42 €



21117001OM Project-tres
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Zlato matné 24 Kt ks 554,00 € 681,42 €

21117001OP Project-tres
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Zlato růžové 24 Kt ks 554,00 € 681,42 €

21117001OPM Project-tres
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 554,00 € 681,42 €

21128004 Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 540,00 € 664,20 €

21128004NM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 787,00 € 968,01 €

21128004BM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 787,00 € 968,01 €

21128004AC Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 787,00 € 968,01 €

21128004KM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá metalíza ks 787,00 € 968,01 €

21128004KMB Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černý bronz ks 787,00 € 968,01 €

21128004OR Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 1 081,00 € 1 329,63 €

21128004OM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 081,00 € 1 329,63 €

21128004OP Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato růžové 24 Kt ks 1 081,00 € 1 329,63 €

21128004OPM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 081,00 € 1 329,63 €

21128005 Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 731,00 € 899,13 €

21128005NM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 1 085,00 € 1 334,55 €

21128005BM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 1 085,00 € 1 334,55 €

21128005AC Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 1 085,00 € 1 334,55 €

21128005KM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá metalíza ks 1 085,00 € 1 334,55 €

21128005KMB Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černý bronz ks 1 085,00 € 1 334,55 €

21128005OR Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 1 504,00 € 1 849,92 €

21128005OM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 504,00 € 1 849,92 €

21128005OP Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato růžové 24 Kt ks 1 504,00 € 1 849,92 €

21128005OPM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 504,00 € 1 849,92 €

21128003 Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 506,00 € 622,38 €

21128003NM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 735,00 € 904,05 €

21128003BM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 735,00 € 904,05 €

21128003AC Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 735,00 € 904,05 €

21128003KM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá metalíza ks 735,00 € 904,05 €

21128003KMB Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černý bronz ks 735,00 € 904,05 €

21128003OR Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 1 007,00 € 1 238,61 €

21128003OM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 007,00 € 1 238,61 €

21128003OP Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato růžové 24 Kt ks 1 007,00 € 1 238,61 €

21128003OPM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 007,00 € 1 238,61 €

21128006 Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 1 086,00 € 1 335,78 €

21128006NM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá matná ks 1 634,00 € 2 009,82 €

21128006BM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Bílá matná ks 1 634,00 € 2 009,82 €

21128006AC Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Ocel ks 1 634,00 € 2 009,82 €

21128006KM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černá metalíza ks 1 634,00 € 2 009,82 €

21128006KMB Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Černý bronz ks 1 634,00 € 2 009,82 €

21128006OR Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 2 282,00 € 2 806,86 €

21128006OM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 2 282,00 € 2 806,86 €

21128006OP Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Zlato růžové 24 Kt ks 2 282,00 € 2 806,86 €

21128006OPM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 282,00 € 2 806,86 €

21128007 Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Chrom ks 394,00 € 484,62 €

21128007NM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Černá matná ks 560,00 € 688,80 €

21128007BM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Bílá matná ks 560,00 € 688,80 €

21128007AC Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Ocel ks 560,00 € 688,80 €

21128007KM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Černá metalíza ks 560,00 € 688,80 €

21128007KMB Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Černý bronz ks 560,00 € 688,80 €

21128007OR Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Zlato 24 Kt ks 758,00 € 932,34 €

21128007OM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Zlato matné 24 Kt ks 758,00 € 932,34 €

21128007OP Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Zlato růžové 24 Kt ks 758,00 € 932,34 €

21128007OPM Project-tres
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 758,00 € 932,34 €

21116101 Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 370,00 € 455,10 €

21116101NM Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Černá matná ks 574,00 € 706,02 €

21116101BM Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Bílá matná ks 574,00 € 706,02 €

21116101AC Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Ocel ks 574,00 € 706,02 €

21116101KM Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Černá metalíza ks 574,00 € 706,02 €

21116101KMB Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Černý bronz ks 574,00 € 706,02 €

21116101OR Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato 24 Kt ks 814,00 € 1 001,22 €

21116101OM Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato matné 24 Kt ks 814,00 € 1 001,22 €

21116101OP Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato růžové 24 Kt ks 814,00 € 1 001,22 €

21116101OPM Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 814,00 € 1 001,22 €



21116103 Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 380,00 € 467,40 €

21116103NM Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Černá matná ks 589,00 € 724,47 €

21116103BM Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Bílá matná ks 589,00 € 724,47 €

21116103AC Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Ocel ks 589,00 € 724,47 €

21116103KM Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Černá metalíza ks 589,00 € 724,47 €

21116103KMB Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Černý bronz ks 589,00 € 724,47 €

21116103OR Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato 24 Kt ks 836,00 € 1 028,28 €

21116103OM Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato matné 24 Kt ks 836,00 € 1 028,28 €

21116103OP Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Zlato růžové 24 Kt ks 836,00 € 1 028,28 €

21116103OPM Project-tres
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 836,00 € 1 028,28 €

6110301 Max
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 109,00 € 134,07 €

06110301D Max
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 132,00 € 162,36 €

6120301 Max
Umyvadlová baterie jednopáková
Kohoutková. Výtokové ramínko dlouhé. Chrom ks 125,00 € 153,75 €

06120301D Max
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 148,00 € 182,04 €

6120601 Max
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Kohoutková. Výtokové ramínko dlouhé. Chrom ks 217,00 € 266,91 €

6210301 Max
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 109,00 € 134,07 €

06210301D Max
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 132,00 € 162,36 €

6220301 Max
Umyvadlová baterie jednopáková
Výtokové ramínko dlouhé. Připojovací Chrom ks 125,00 € 153,75 €

06220301D Max
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 148,00 € 182,04 €

6220601 Max
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Výtokové ramínko dlouhé. Připojovací Chrom ks 217,00 € 266,91 €

6110302 Max
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 127,00 € 156,21 €

06110302D Max
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 150,00 € 184,50 €

6120304 Max
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 217,00 € 266,91 €

6210302 Max
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 127,00 € 156,21 €

06210302D Max
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 150,00 € 184,50 €

6220304 Max
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 217,00 € 266,91 €

6230031 Max
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 155,00 € 190,65 €

6230032 Max
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 165,00 € 202,95 €

6230021 Max
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 135,00 € 166,05 €

6230022 Max
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 145,00 € 178,35 €

6112001 Max
Bidetová baterie jednopáková
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Chrom ks 112,00 € 137,76 €

06112001D Max
Bidetová baterie jednopáková s automatickou 
výpustí Chrom ks 135,00 € 166,05 €

6212001 Max
Bidetová baterie jednopáková 
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Chrom ks 112,00 € 137,76 €

06212001D Max
Bidetová baterie jednopáková s automatickou 
výpustí Chrom ks 135,00 € 166,05 €

6122001 Max
Bidetová baterie jednopáková 
Kohoutková. Nastavitelný směr toku. Chrom ks 130,00 € 159,90 €

06122001D Max
Bidetová baterie jednopáková s automatickou 
výpustí Chrom ks 153,00 € 188,19 €

6222001 Max
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Chrom ks 130,00 € 159,90 €

06222001D Max
Bidetová baterie jednopáková s automatickou 
výpustí Chrom ks 153,00 € 188,19 €

6116701 Max
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná 
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Chrom ks 215,00 € 264,45 €

6117001 Max
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 236,00 € 290,28 €

6228004 Max
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 427,00 € 525,21 €

6228003 Max
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 387,00 € 476,01 €

6228005 Max
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 888,00 € 1 092,24 €

6228006 Max
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Chrom ks 335,00 € 412,05 €

6217702 Max
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná Chrom ks 116,00 € 142,68 €

6218002 Max
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná Chrom ks 179,00 € 220,17 €

6298004 Max
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 442,00 € 543,66 €

6298001 Max
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 513,00 € 630,99 €

6218081 Max
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 414,00 € 509,22 €

6218080 Max
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 479,00 € 589,17 €

6216103 Max
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 350,00 € 430,50 €

6216102 Max
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 360,00 € 442,80 €

162161 Max
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 790,00 € 971,70 €

26215001 Max
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 450,00 € 553,50 €

181103 Lex-Alp
Umyvadlová baterie jednopáková
Páková. Perlátor se snadnou údržbou. Chrom ks 109,00 € 134,07 €

186103 Lex-Alp
Umyvadlová baterie jednopáková 
automatickou výpustí Chrom ks 132,00 € 162,36 €

181203 Lex-Alp
Umyvadlová baterie jednopáková
Páková. Perlátor se snadnou údržbou. Chrom ks 135,00 € 166,05 €

186203 Lex-Alp
Umyvadlová baterie jednopáková 
automatickou výpustí Chrom ks 159,00 € 195,57 €

181217 Lex-Alp
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Páková. Perlátor se snadnou údržbou. Chrom ks 214,00 € 263,22 €

186217 Lex-Alp
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 237,00 € 291,51 €

20310301 Lex-Alp
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 88,00 € 108,24 €

20310301D Lex-Alp
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 111,00 € 136,53 €

181903 Lex-Alp
Umyvadlová baterie s nakloněnou osou 
jednopáková Chrom ks 113,00 € 138,99 €



20370301 Lex-Alp
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Chrom ks 168,00 € 206,64 €

20340301 Lex-Alp
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Chrom ks 179,00 € 220,17 €

8120001 Lex-Alp
Umyvadlová baterie jednopáková, 
podomítková Chrom ks 242,00 € 297,66 €

8120021 Lex-Alp
Umyvadlová baterie jednopáková, 
podomítková Chrom ks 252,00 € 309,96 €

20321001 Lex-Alp
Umyvadlová baterie jednopáková, 
podomítková Chrom ks 242,00 € 297,66 €

20320002 Lex-Alp
Umyvadlová baterie jednopáková, 
podomítková Chrom ks 252,00 € 309,96 €

181120 Lex-Alp
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Perlátor se Chrom ks 112,00 € 137,76 €

186120 Lex-Alp
Bidetová baterie jednopáková s automatickou 
výpustí Chrom ks 135,00 € 166,05 €

181920 Lex-Alp
Bidetová baterie s nakloněnou osou, 
jednopáková Chrom ks 117,00 € 143,91 €

186920 Lex-Alp
Bidetová baterie s nakloněnou osou, 
jednopáková s automatickou výpustí Chrom ks 140,00 € 172,20 €

20312001 Lex-Alp
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Chrom ks 91,00 € 111,93 €

20322401 Lex-Alp
Bidetová baterie jednopáková, boční páčkou
Nastavitelný směr toku. Připojovací pancéřové Chrom ks 171,00 € 210,33 €

181223 Lex-Alp
podomítková

Chrom ks 182,00 € 223,86 €

181222 Lex-Alp
podomítková

Chrom ks 227,00 € 279,21 €

181113 Lex-Alp
Umyvadlová baterie se sprškou k WC, 
jednopáková Chrom ks 194,00 € 238,62 €

29995001 Lex-Alp
Sada spršky k baterii jednopákové pro WC
Ruční sprcha s průtokovým uzávěrem. Pevný Chrom ks 38,00 € 46,74 €

181468 Lex-Alp
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha: Ø 100 mm s úpravou proti Chrom ks 173,00 € 212,79 €

181474 Lex-Alp
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 194,00 € 238,62 €

18119102 Lex-Alp
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 412,00 € 506,76 €

8119703 Lex-Alp
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 470,00 € 578,10 €

181191 Lex-Alp
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 412,00 € 506,76 €

81192 Lex-Alp
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 399,00 € 490,77 €

8119702 Lex-Alp
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 475,00 € 584,25 €

8119302 Lex-Alp
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 433,00 € 532,59 €

8119704 Lex-Alp
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 497,00 € 611,31 €

8119301 Lex-Alp
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 425,00 € 522,75 €

8119701 Lex-Alp
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 451,00 € 554,73 €

20317701 Lex-Alp
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná Chrom ks 100,00 € 123,00 €

20318001 Lex-Alp
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná Chrom ks 152,00 € 186,96 €

20318002 Lex-Alp
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 401,00 € 493,23 €

20316102 Lex-Alp
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 330,00 € 405,90 €

20316101 Lex-Alp
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 340,00 € 418,20 €

20510301 Class
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 107,00 € 131,61 €

20510301D Class
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 130,00 € 159,90 €

20510303 Class
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 210,00 € 258,30 €

20530031 Class
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 125,00 € 153,75 €

20530032 Class
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 135,00 € 166,05 €

20530021 Class
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 135,00 € 166,05 €

20530022 Class
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 145,00 € 178,35 €

20512001 Class
Bidetová baterie jednopáková
Páková. Nastavitelný směr toku. Připojovací Chrom ks 110,00 € 135,30 €

20512001D Class
Bidetová baterie jednopáková s automatickou 
výpustí Chrom ks 133,00 € 163,59 €

20516701 Class
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Chrom ks 137,00 € 168,51 €

20517001 Class
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 158,00 € 194,34 €

20528004 Class
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 452,00 € 555,96 €

20528003 Class
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 428,00 € 526,44 €

20528005 Class
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 905,00 € 1 113,15 €

20528006 Class
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Chrom ks 335,00 € 412,05 €

20517701 Class
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná Chrom ks 97,00 € 119,31 €

20518001 Class
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná Chrom ks 139,00 € 170,97 €

20518006 Class
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 418,00 € 514,14 €

20518002 Class
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 412,00 € 506,76 €

20518007 Class
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 391,00 € 480,93 €

20516103 Class
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 310,00 € 381,30 €

20516101 Class
Vanová baterie jednopáková, na okraj vany
· Páková. Integrovaný přepínač ve výtokové Chrom ks 320,00 € 393,60 €

22010301 Flat
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 85,00 € 104,55 €

22010401 Flat
Umyvadlová baterie jednopáková, ekologicky 
účinná Chrom ks 93,00 € 114,39 €

22020401 Flat
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
ekologicky účinná Chrom ks 155,00 € 190,65 €

22030021 Flat
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 200,00 € 246,00 €

22030022 Flat
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 210,00 € 258,30 €

22012001 Flat
Bidetová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 88,00 € 108,24 €

22016701 Flat
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Chrom ks 120,00 € 147,60 €

22017001 Flat
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 140,00 € 172,20 €

20427810 Flat
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 63,00 € 77,49 €



20428110 Flat
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Chrom ks 79,00 € 97,17 €

20428004 Flat
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 364,00 € 447,72 €

20428003 Flat
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 337,00 € 414,51 €

20428005 Flat
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 603,00 € 741,69 €

20428006 Flat
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Chrom ks 310,00 € 381,30 €

20417701 Flat
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná Chrom ks 95,00 € 116,85 €

20418001 Flat
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná Chrom ks 135,00 € 166,05 €

20418002 Flat
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 375,00 € 461,25 €

20418005 Flat
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 354,00 € 435,42 €

19016401 Flat
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Chrom ks 178,00 € 218,94 €

19016401NM Flat
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černá matná ks 276,00 € 339,48 €

19017401 Flat
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 243,00 € 298,89 €

19017401NM Flat
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 377,00 € 463,71 €

19016419 Flat
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Chrom ks 163,00 € 200,49 €

19016419NM Flat
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černá matná ks 346,00 € 425,58 €

19017419 Flat
Nástěnná  vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 288,00 € 354,24 €

19017419NM Flat
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 446,00 € 548,58 €

19038701 Flat
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 480,00 € 590,40 €

19038701NM Flat
Souprava nástěnné  sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Černá matná ks 744,00 € 915,12 €

19039301 Flat
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 412,00 € 506,76 €

19039301NM Flat
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Černá matná ks 639,00 € 785,97 €

19038501 Flat
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 475,00 € 584,25 €

20425001 Flat
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Chrom ks 90,00 € 110,70 €

20425004 Flat
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 526,00 € 646,98 €

20425003 Flat
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 496,00 € 610,08 €

20425005 Flat
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 805,00 € 990,15 €

20425006 Flat
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 510,00 € 627,30 €

21810303 Canigó Plus
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 82,00 € 100,86 €

21810301 Canigó Plus
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 84,00 € 103,32 €

21810401 Canigó Plus
Umyvadlová baterie jednopáková, ekologicky 
účinná Chrom ks 91,00 € 111,93 €

21820303 Canigó Plus
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 145,00 € 178,35 €

21820301 Canigó Plus
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 147,00 € 180,81 €

21880301 Canigó Plus
Umyvadlová baterie XXL jednopáková

Chrom ks 180,00 € 221,40 €

21830802 Canigó Plus
Umyvadlová baterie jednopáková, boční 
páčkou Chrom ks 128,00 € 157,44 €

21830801 Canigó Plus
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková, 
boční páčkou Chrom ks 134,00 € 164,82 €

21830023 Canigó Plus
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 108,00 € 132,84 €

21830024 Canigó Plus
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 118,00 € 145,14 €

21812001 Canigó Plus
Bidetová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 85,00 € 104,55 €

21826701 Canigó Plus
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Bez doplňků. Chrom ks 98,00 € 120,54 €

21816701 Canigó Plus
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Chrom ks 118,00 € 145,14 €

21827001 Canigó Plus
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 118,00 € 145,14 €

21817001 Canigó Plus
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 139,00 € 170,97 €

21899501 Canigó Plus
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná jednocestná Chrom ks 255,00 € 313,65 €

21819101 Canigó Plus
Sprchová sestava baterie s 1 ovládacím 
prvkem, nástěnná dvoucestná Chrom ks 300,00 € 369,00 €

21831221 Canigó Plus
Sprchová sestava baterie s 1 ovládacím 
prvkem, nástěnná dvoucestná Chrom ks 417,00 € 512,91 €

21827810 Canigó Plus
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 63,00 € 77,49 €

21828110 Canigó Plus
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Chrom ks 79,00 € 97,17 €

21828004 Canigó Plus
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 370,00 € 455,10 €

21828003 Canigó Plus
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 343,00 € 421,89 €

21828005 Canigó Plus
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 592,00 € 728,16 €

21828006 Canigó Plus
Sada 2cestné podomítkové pákové vanové a 
sprchové baterie Rapid‑box Chrom ks 340,00 € 418,20 €

19039316 Canigó Plus
Souprava stěnové sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 464,00 € 570,72 €

21725001 Canigó Plus
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Chrom ks 90,00 € 110,70 €

21725004 Canigó Plus
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 512,00 € 629,76 €

21725003 Canigó Plus
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 482,00 € 592,86 €

21725005 Canigó Plus
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 790,00 € 971,70 €

21725006 Canigó Plus
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 495,00 € 608,85 €

21710303 Canigó
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 77,00 € 94,71 €

21710301 Canigó
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 79,00 € 97,17 €

21710401 Canigó
Umyvadlová baterie jednopáková, ekologicky 
účinná Chrom ks 85,00 € 104,55 €

21720301 Canigó
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 144,00 € 177,12 €

21720303 Canigó
Umyvadlová baterie vysoká jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 142,00 € 174,66 €

21730021 Canigó
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 98,00 € 120,54 €



21730022 Canigó
Vnější díl pro podomítkové umyvadlové těleso
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 108,00 € 132,84 €

21712001 Canigó
Bidetová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 80,00 € 98,40 €

21712301 Canigó
podomítková

Chrom ks 175,00 € 215,25 €

21726701 Canigó
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Bez doplňků. Chrom ks 82,00 € 100,86 €

21716701 Canigó
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Chrom ks 103,00 € 126,69 €

21727001 Canigó
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 103,00 € 126,69 €

21717001 Canigó
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 123,00 € 151,29 €

21719101 Canigó
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 293,00 € 360,39 €

21731221 Canigó
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 405,00 € 498,15 €

21727810 Canigó
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 63,00 € 77,49 €

21728110 Canigó
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Chrom ks 79,00 € 97,17 €

21728004 Canigó
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 368,00 € 452,64 €

21728003 Canigó
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 341,00 € 419,43 €

21717701 Canigó
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná Chrom ks 95,00 € 116,85 €

21718001 Canigó
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná Chrom ks 136,00 € 167,28 €

21716401 Canigó
Sprchová baterie termostatická, nástěnná 
Bez příslušenství. Kulatý ovladač. Chrom ks 182,00 € 223,86 €

21716409 Canigó
Sprchová baterie termostatická, nástěnná 
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni, Chrom ks 227,00 € 279,21 €

21717419 Canigó
Stěnová vanová a sprchová termostatická 
baterie Chrom ks 302,00 € 371,46 €

21738502 Canigó
Sprchová sada termostatické baterie, nástěnná
· Sprchová tyč: délka. 640 mm. Chrom ks 259,00 € 318,57 €

21738501 Canigó
Sprchová sada termostatické baterie, nástěnná
· Sprchová tyč: délka. 640 mm. Chrom ks 312,00 € 383,76 €

21610303 Base Plus
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 60,00 € 73,80 €

21610303DA Base Plus
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 74,00 € 91,02 €

21610303NM Base Plus
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 93,00 € 114,39 €

21610310 Base Plus
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 62,00 € 76,26 €

21610410 Base Plus
Umyvadlová baterie jednopáková, ekologicky 
účinná Chrom ks 68,00 € 83,64 €

21612010 Base Plus
Bidetová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 63,00 € 77,49 €

21612010DA Base Plus
Bidetová baterie jednopáková s automatickou 
výpustí Chrom ks 77,00 € 94,71 €

21612010NM Base Plus
Bidetová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 97,00 € 119,31 €

21626710 Base Plus
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Bez doplňků. Chrom ks 75,00 € 92,25 €

21616710 Base Plus
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Chrom ks 89,00 € 109,47 €

21616710NM Base Plus
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Černá matná ks 138,00 € 169,74 €

21627010 Base Plus
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 98,00 € 120,54 €

21617010 Base Plus
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 112,00 € 137,76 €

21617010NM Base Plus
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Černá matná ks 174,00 € 214,02 €

21619110 Base Plus
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 289,00 € 355,47 €

21631221 Base Plus
Sprchová sestava baterie jednopáková, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 389,00 € 478,47 €

21627810 Base Plus
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 58,00 € 71,34 €

21628110 Base Plus
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Chrom ks 74,00 € 91,02 €

21628004 Base Plus
Sada 2cestné podomítkové pákové sprchové 
baterie Rapid‑box Chrom ks 344,00 € 423,12 €

21617701 Base Plus
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná Chrom ks 90,00 € 110,70 €

21618001 Base Plus
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
dvoucestná Chrom ks 126,00 € 154,98 €

21616401 Base Plus
Sprchová baterie termostatická, nástěnná 
Bez doplňků. Chrom ks 139,00 € 170,97 €

21616401NM Base Plus
Sprchová baterie termostatická, nástěnná 
Bez doplňků. Černá matná ks 215,00 € 264,45 €

21616409 Base Plus
Sprchová baterie termostatická, nástěnná 
Ruční sprcha: Ø 100 mm s úpravou proti Chrom ks 153,00 € 188,19 €

21616409NM Base Plus
Sprchová baterie termostatická, nástěnná 
Ruční sprcha: Ø 100 mm s úpravou proti Černá matná ks 238,00 € 292,74 €

21619601 Base Plus
Sprchová sada termostatické baterie, nástěnná
· Sprchová tyč: délka. 640 mm. Chrom ks 249,00 € 306,27 €

21619601NM Base Plus
Sprchová sada termostatické baterie, nástěnná
· Sprchová tyč: délka. 640 mm. Černá matná ks 363,00 € 446,49 €

21619602 Base Plus
Sprchová sada termostatické baterie, nástěnná
· Sprchová tyč: délka. 640 mm. Chrom ks 302,00 € 371,46 €

21639301 Base Plus
Sprchová sestava termostatické baterie, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 315,00 € 387,45 €

21639302NM Base Plus
Sprchová sestava termostatické baterie, 
nástěnná dvoucestná Černá matná ks 488,00 € 600,24 €

21639521 Base Plus
Sprchová sestava termostatické baterie, 
nástěnná dvoucestná Chrom ks 405,00 € 498,15 €

21639502NM Base Plus
Sprchová sestava termostatické baterie, 
nástěnná dvoucestná Černá matná ks 628,00 € 772,44 €

21625001 Base Plus
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Chrom ks 85,00 € 104,55 €

21625001NM Base Plus
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Černá matná ks 130,00 € 159,90 €

21625004 Base Plus
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 498,00 € 612,54 €

21625004NM Base Plus
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 772,00 € 949,56 €

21510303 Base
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 53,00 € 65,19 €

21510303DA Base
Umyvadlová baterie jednopáková s 
automatickou výpustí Chrom ks 69,00 € 84,87 €

21510303D Base
Umyvadlová baterie jednopáková s výpustí 
Click‑clack Chrom ks 63,00 € 77,49 €

21510310 Base
Umyvadlová baterie jednopáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 56,00 € 68,88 €

21510310D Base
Umyvadlová baterie jednopáková s výpustí 
Click‑clack Chrom ks 66,00 € 81,18 €

21510410 Base
Umyvadlová baterie jednopáková, ekologicky 
účinná Chrom ks 62,00 € 76,26 €

21510410D Base
Umyvadlová baterie jednopáková, ekologicky 
účinná, s výpustí Click‑clack Chrom ks 72,00 € 88,56 €



21512010 Base
Bidetová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 56,00 € 68,88 €

21512010DA Base
Bidetová baterie jednopáková s automatickou 
výpustí Chrom ks 70,00 € 86,10 €

21512010D Base
Bidetová baterie jednopáková s výpustí 
Click‑clack Chrom ks 66,00 € 81,18 €

21526710 Base
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Bez doplňků. Chrom ks 72,00 € 88,56 €

21516710 Base
Sprchová baterie jednopáková, nástěnná
Ruční sprcha s úpravou proti vodnímu kameni. Chrom ks 87,00 € 107,01 €

21527010 Base
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 88,00 € 108,24 €

21517010 Base
Baterie pro vanu a sprchu jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 102,00 € 125,46 €

21527810 Base
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 58,00 € 71,34 €

21528110 Base
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Chrom ks 74,00 € 91,02 €

21527702 Base
Sprchová sada baterie jednopáková, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 209,00 € 257,07 €

21517701 Base
Sprchová baterie jednopáková, podomítková 
jednocestná Chrom ks 82,00 € 100,86 €

21518001 Base
Sprchová baterie s 2 ovládacím prvkem, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 118,00 € 145,14 €

21599002 Base
Sprchová sada baterie s 2 ovládacím prvkem, 
podomítková dvoucestná Chrom ks 248,00 € 305,04 €

19019601 Base
Sada nástěnné sprchové termostatické baterie 
Over‑wall Chrom ks 259,00 € 318,57 €

19038710 Base
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 420,00 € 516,60 €

19039317 Base
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 429,00 € 527,67 €

21525001 Base
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Chrom ks 85,00 € 104,55 €

21525004 Base
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 435,00 € 535,05 €

123103 Ese-23
Umyvadlová baterie se 2 ovládacími prvky
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 108,00 € 132,84 €

123100F Ese-23
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Přípojka s vnějším závitem G1/2. Chrom ks 36,00 € 44,28 €

123100C Ese-23
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Přípojka s vnějším závitem G1/2. Chrom ks 36,00 € 44,28 €

123510F Ese-23
Boční baterie bez ramínka k umyvadlu

Chrom ks 59,00 € 72,57 €

123510C Ese-23
Boční baterie bez ramínka k umyvadlu

Chrom ks 59,00 € 72,57 €

123120 Ese-23
Bidetová baterie se 2 ovládacími prvky
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 111,00 € 136,53 €

123125F Ese-23
Boční baterie bez ramínka k bidetu
Přípojka s vnějším závitem G1/2. Chrom ks 40,00 € 49,20 €

123125C Ese-23
Boční baterie bez ramínka k bidetu
Přípojka s vnějším závitem G1/2. Chrom ks 40,00 € 49,20 €

123167 Ese-23
Sprchová baterie se 2 ovládacími prvky, 
nástěnná Chrom ks 118,00 € 145,14 €

123170 Ese-23
Baterie pro vanu a sprchu se 2 ovládacími 
prvky, nástěnná Chrom ks 160,00 € 196,80 €

123520F Ese-23
Baterie na jednu vodu, nástěnná, do prádelen 
a žehlíren Chrom ks 36,00 € 44,28 €

123520C Ese-23
Baterie na jednu vodu, nástěnná, do prádelen 
a žehlíren Chrom ks 36,00 € 44,28 €

02352001F Ese-23
Baterie na jednu vodu, nástěnná, do prádelen 
a žehlíren Chrom ks 43,00 € 52,89 €

02352001C Ese-23
Baterie na jednu vodu, nástěnná, do prádelen 
a žehlíren Chrom ks 43,00 € 52,89 €

123500F Ese-23
Baterie na jednu vodu, nástěnná, k pračce
Přípojka s vnějším závitem G1/2. Chrom ks 25,00 € 30,75 €

123500C Ese-23
Baterie na jednu vodu, nástěnná, k pračce
Přípojka s vnějším závitem G1/2. Chrom ks 25,00 € 30,75 €

123515 Ese-23
Kombinovaný rohový ventil na jednu vodu k 
pračce, nástěnný Chrom ks 43,00 € 52,89 €

2351501 Ese-23
Kombinovaný rohový ventil na jednu vodu k 
pračce, nástěnný Chrom ks 46,00 € 56,58 €

123155F Ese-23
Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Chrom ks 33,00 € 40,59 €

123155C Ese-23
Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Chrom ks 33,00 € 40,59 €

123511F Ese-23
Průtokový ventil, podomítkový
Svařená přípojka s vnitřním závitem: Ø 15 mm. Chrom ks 31,00 € 38,13 €

123511C Ese-23
Průtokový ventil, podomítkový
Svařená přípojka s vnitřním závitem: Ø 15 mm. Chrom ks 31,00 € 38,13 €

123512F Ese-23
Průtokový ventil, podomítkový
Svařená přípojka s vnitřním závitem: Ø 18 mm. Chrom ks 30,00 € 36,90 €

123512C Ese-23
Průtokový ventil, podomítkový
Svařená přípojka s vnitřním závitem: Ø 18 mm. Chrom ks 30,00 € 36,90 €

123513F Ese-23
Průtokový ventil, podomítkový
Svařená přípojka s vnitřním závitem: Ø 22 mm. Chrom ks 29,00 € 35,67 €

123513C Ese-23
Průtokový ventil, podomítkový
Svařená přípojka s vnitřním závitem: Ø 22 mm. Chrom ks 29,00 € 35,67 €

13315510F Ese-23
Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Chrom ks 62,00 € 76,26 €

13315510C Ese-23
Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Chrom ks 62,00 € 76,26 €

13315710F Ese-23
Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4". Chrom ks 74,00 € 91,02 €

13315710C Ese-23
Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4". Chrom ks 74,00 € 91,02 €

133516 Ese-23
Průtokový ventil, podomítkový se skrytou 
regulací Chrom ks 56,00 € 68,88 €

133517 Ese-23
Průtokový ventil, podomítkový se skrytou 
regulací Chrom ks 58,00 € 71,34 €

9286563 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Chrom ks 1 242,00 € 1 527,66 €

09286563OM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Zlato matné 24 Kt ks 1 831,00 € 2 252,13 €

09286563OPM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 831,00 € 2 252,13 €

09288563NM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Černá matná ks 1 346,00 € 1 655,58 €

9286558 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Chrom ks 1 195,00 € 1 469,85 €

09286558OM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Zlato matné 24 Kt ks 1 766,00 € 2 172,18 €

09286558OPM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 766,00 € 2 172,18 €

09288558NM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Černá matná ks 1 301,00 € 1 600,23 €

9286551 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Chrom ks 1 384,00 € 1 702,32 €

09286551OM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Zlato matné 24 Kt ks 2 357,00 € 2 899,11 €

09286551OPM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 357,00 € 2 899,11 €

09288551NM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Černá matná ks 1 718,00 € 2 113,14 €

9286564 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Chrom ks 1 190,00 € 1 463,70 €



09286564OM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Zlato matné 24 Kt ks 1 757,00 € 2 161,11 €

09286564OPM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 757,00 € 2 161,11 €

09288564NM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Černá matná ks 1 296,00 € 1 594,08 €

9286567 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Chrom ks 1 181,00 € 1 452,63 €

09286567OM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Zlato matné 24 Kt ks 1 692,00 € 2 081,16 €

09286567OPM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 692,00 € 2 081,16 €

09288567NM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Černá matná ks 1 250,00 € 1 537,50 €

9286562 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Chrom ks 2 064,00 € 2 538,72 €

9286561 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Chrom ks 1 766,00 € 2 172,18 €

09288561NM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Černá matná ks 2 310,00 € 2 841,30 €

9286552 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Chrom ks 1 617,00 € 1 988,91 €

09288552NM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Černá matná ks 2 050,00 € 2 521,50 €

9286557 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Chrom ks 1 766,00 € 2 172,18 €

09288557NM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Černá matná ks 2 300,00 € 2 829,00 €

9286555 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Chrom ks 1 592,00 € 1 958,16 €

09288555NM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Černá matná ks 2 039,00 € 2 507,97 €

9286556 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková dvoucestná Shower Chrom ks 1 294,00 € 1 591,62 €

09288556NM Shower technology
Sada elektronické termostatické baterie pro 
vanu a sprchu, podomítková dvoucestná Černá matná ks 1 577,00 € 1 939,71 €

9286308 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková trojcestná Shower Chrom ks 1 611,00 € 1 981,53 €

09286308OM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková trojcestná Shower Zlato matné 24 Kt ks 2 727,00 € 3 354,21 €

09286308OPM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková trojcestná Shower 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 727,00 € 3 354,21 €

09288308NM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková trojcestná Shower Černá matná ks 1 978,00 € 2 432,94 €

9286307 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková trojcestná Shower Chrom ks 1 678,00 € 2 063,94 €

9286302 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková trojcestná Shower Chrom ks 3 005,00 € 3 696,15 €

9286304 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková trojcestná Shower Chrom ks 2 249,00 € 2 766,27 €

9286315 Shower technology
Sada bezdotykové termostatické baterie pro 
vanu a sprchu, podomítková trojcestná Chrom ks 2 006,00 € 2 467,38 €

09288315NM Shower technology
Sada bezdotykové termostatické baterie pro 
vanu a sprchu, podomítková trojcestná Černá matná ks 2 649,00 € 3 258,27 €

9286408 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková čtyřcestná Shower Chrom ks 2 224,00 € 2 735,52 €

09288408NM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková čtyřcestná Shower Černá matná ks 2 896,00 € 3 562,08 €

9286402 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková čtyřcestná Shower Chrom ks 3 618,00 € 4 450,14 €

9286404 Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková čtyřcestná Shower Chrom ks 2 862,00 € 3 520,26 €

09288404NM Shower technology
Sprchová sada elektronické termostatické 
baterie, podomítková čtyřcestná Shower Černá matná ks 3 756,00 € 4 619,88 €

49286299 Shower technology
Termostatická elektronická baterie 
podomítková dvoucestná Shower technology Chrom ks 1 040,00 € 1 279,20 €

49288299 Shower technology
Termostatická elektronická baterie 
podomítková dvoucestná Shower technology Černá matná ks 1 040,00 € 1 279,20 €

49286398 Shower technology
Termostatická elektronická baterie 
podomítková trojcestná Shower technology Chrom ks 1 113,00 € 1 368,99 €

49288398 Shower technology
Termostatická elektronická baterie 
podomítková trojcestná Shower technology Černá matná ks 1 113,00 € 1 368,99 €

49286399 Shower technology
Termostatická elektronická baterie 
podomítková trojcestná Shower technology Chrom ks 1 113,00 € 1 368,99 €

49288399 Shower technology
Termostatická elektronická baterie 
podomítková trojcestná Shower technology Černá matná ks 1 113,00 € 1 368,99 €

49286499 Shower technology
Termostatická elektronická baterie 
podomítková čtyřcestná Shower technology Chrom ks 1 187,00 € 1 460,01 €

49288499 Shower technology
Termostatická elektronická baterie 
podomítková čtyřcestná Shower technology Černá matná ks 1 187,00 € 1 460,01 €

30735201 B-system
2cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Chrom ks 540,00 € 664,20 €

30735201NM B-system
2cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Černá matná ks 837,00 € 1 029,51 €

30735201AC B-system
2cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Ocel ks 837,00 € 1 029,51 €

30735201KMB B-system
2cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Černý bronz ks 837,00 € 1 029,51 €

30735201OR B-system
2cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato 24 Kt ks 1 188,00 € 1 461,24 €

30735201OM B-system
2cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato matné 24 Kt ks 1 188,00 € 1 461,24 €

30735201OP B-system
2cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato růžové 24 Kt ks 1 188,00 € 1 461,24 €

30735201OPM B-system
2cestná termostatická podomítková baterie B-
systém

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 188,00 € 1 461,24 €

30725201 B-system
2cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Chrom ks 560,00 € 688,80 €

30725201NM B-system
2cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Černá matná ks 868,00 € 1 067,64 €

30725201AC B-system
2cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Ocel ks 868,00 € 1 067,64 €

30725201KMB B-system
2cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Černý bronz ks 868,00 € 1 067,64 €

30725201OR B-system
2cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato 24 Kt ks 1 232,00 € 1 515,36 €

30725201OM B-system
2cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato matné 24 Kt ks 1 232,00 € 1 515,36 €

30725201OP B-system
2cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato růžové 24 Kt ks 1 232,00 € 1 515,36 €

30725201OPM B-system
2cestná termostatická podomítková baterie B-
systém

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 232,00 € 1 515,36 €

30735301 B-system
3cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Chrom ks 640,00 € 787,20 €

30735301NM B-system
3cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Černá matná ks 992,00 € 1 220,16 €

30735301AC B-system
3cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Ocel ks 992,00 € 1 220,16 €

30735301KMB B-system
3cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Černý bronz ks 992,00 € 1 220,16 €

30735301OR B-system
3cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato 24 Kt ks 1 408,00 € 1 731,84 €

30735301OM B-system
3cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato matné 24 Kt ks 1 408,00 € 1 731,84 €

30735301OP B-system
3cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato růžové 24 Kt ks 1 408,00 € 1 731,84 €



30735301OPM B-system
3cestná termostatická podomítková baterie B-
systém

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 408,00 € 1 731,84 €

30725301 B-system
3cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Chrom ks 660,00 € 811,80 €

30725301NM B-system
3cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Černá matná ks 1 023,00 € 1 258,29 €

30725301AC B-system
3cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Ocel ks 1 023,00 € 1 258,29 €

30725301KMB B-system
3cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Černý bronz ks 1 023,00 € 1 258,29 €

30725301OR B-system
3cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato 24 Kt ks 1 452,00 € 1 785,96 €

30725301OM B-system
3cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato matné 24 Kt ks 1 452,00 € 1 785,96 €

30725301OP B-system
3cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato růžové 24 Kt ks 1 452,00 € 1 785,96 €

30725301OPM B-system
3cestná termostatická podomítková baterie B-
systém

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 452,00 € 1 785,96 €

30735401 B-system
4cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Chrom ks 640,00 € 787,20 €

30735401NM B-system
4cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Černá matná ks 992,00 € 1 220,16 €

30735401AC B-system
4cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Ocel ks 992,00 € 1 220,16 €

30735401KMB B-system
4cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Černý bronz ks 992,00 € 1 220,16 €

30735401OR B-system
4cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato 24 Kt ks 1 408,00 € 1 731,84 €

30735401OM B-system
4cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato matné 24 Kt ks 1 408,00 € 1 731,84 €

30735401OP B-system
4cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato růžové 24 Kt ks 1 408,00 € 1 731,84 €

30735401OPM B-system
4cestná termostatická podomítková baterie B-
systém

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 408,00 € 1 731,84 €

30725401 B-system
4cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Chrom ks 660,00 € 811,80 €

30725401NM B-system
4cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Černá matná ks 1 023,00 € 1 258,29 €

30725401AC B-system
4cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Ocel ks 1 023,00 € 1 258,29 €

30725401KMB B-system
4cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Černý bronz ks 1 023,00 € 1 258,29 €

30725401OR B-system
4cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato 24 Kt ks 1 452,00 € 1 785,96 €

30725401OM B-system
4cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato matné 24 Kt ks 1 452,00 € 1 785,96 €

30725401OP B-system
4cestná termostatická podomítková baterie B-
systém Zlato růžové 24 Kt ks 1 452,00 € 1 785,96 €

30725401OPM B-system
4cestná termostatická podomítková baterie B-
systém

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 452,00 € 1 785,96 €

30725205 B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Chrom ks 1 116,00 € 1 372,68 €

30725205NM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černá matná ks 1 730,00 € 2 127,90 €

30725205AC B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Ocel ks 1 730,00 € 2 127,90 €

30725205KMB B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černý bronz ks 1 730,00 € 2 127,90 €

30725205OR B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato 24 Kt ks 2 456,00 € 3 020,88 €

30725205OM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato matné 24 Kt ks 2 456,00 € 3 020,88 €

30725205OP B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato růžové 24 Kt ks 2 456,00 € 3 020,88 €

30725205OPM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 456,00 € 3 020,88 €

30725204 B-system
· Stěnový vývod se směrovatelnou sprchovou 
hlavicí z nerezové oceli:  Ø 300 mm. Chrom ks 782,00 € 961,86 €

30725204NM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černá matná ks 1 210,00 € 1 488,30 €

30725204AC B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Ocel ks 1 210,00 € 1 488,30 €

30725204KMB B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černý bronz ks 1 210,00 € 1 488,30 €

30725204OR B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato 24 Kt ks 1 718,00 € 2 113,14 €

30725204OM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato matné 24 Kt ks 1 718,00 € 2 113,14 €

30725204OP B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato růžové 24 Kt ks 1 718,00 € 2 113,14 €

30725204OPM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 718,00 € 2 113,14 €

30735204 B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Chrom ks 811,00 € 997,53 €

30735204NM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černá matná ks 1 163,00 € 1 430,49 €

30735204AC B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Ocel ks 1 163,00 € 1 430,49 €

30735204KMB B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černý bronz ks 1 163,00 € 1 430,49 €

30735204OR B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato 24 Kt ks 1 651,00 € 2 030,73 €

30735204OM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato matné 24 Kt ks 1 651,00 € 2 030,73 €

30735204OP B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato růžové 24 Kt ks 1 651,00 € 2 030,73 €

30735204OPM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 651,00 € 2 030,73 €

30725206 B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Chrom ks 1 315,00 € 1 617,45 €

30725206NM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černá matná ks 1 855,00 € 2 281,65 €

30725206AC B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Ocel ks 1 855,00 € 2 281,65 €

30725206KMB B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černý bronz ks 1 855,00 € 2 281,65 €

30725206OR B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato 24 Kt ks 2 895,00 € 3 560,85 €

30725206OM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato matné 24 Kt ks 2 895,00 € 3 560,85 €

30725206OP B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato růžové 24 Kt ks 2 895,00 € 3 560,85 €

30725206OPM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 895,00 € 3 560,85 €

30725208 B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-system Chrom ks 1 852,00 € 2 277,96 €

30735206 B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Chrom ks 1 329,00 € 1 634,67 €

30735206NM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černá matná ks 1 966,00 € 2 418,18 €

30735206AC B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Ocel ks 1 966,00 € 2 418,18 €

30735206KMB B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černý bronz ks 1 966,00 € 2 418,18 €

30735206OR B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato 24 Kt ks 2 790,00 € 3 431,70 €



30735206OM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato matné 24 Kt ks 2 790,00 € 3 431,70 €

30735206OP B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato růžové 24 Kt ks 2 790,00 € 3 431,70 €

30735206OPM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 790,00 € 3 431,70 €

30725207 B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Chrom ks 1 197,00 € 1 472,31 €

30725207NM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černá matná ks 1 855,00 € 2 281,65 €

30725207AC B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Ocel ks 1 855,00 € 2 281,65 €

30725207KMB B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černý bronz ks 1 855,00 € 2 281,65 €

30725207OR B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato 24 Kt ks 2 633,00 € 3 238,59 €

30725207OM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato matné 24 Kt ks 2 633,00 € 3 238,59 €

30725207OP B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato růžové 24 Kt ks 2 633,00 € 3 238,59 €

30725207OPM B-system
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 633,00 € 3 238,59 €

30725305 B-system
Sada 3cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Chrom ks 1 410,00 € 1 734,30 €

30725305NM B-system
Sada 3cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černá matná ks 2 172,00 € 2 671,56 €

30725305AC B-system
Sada 3cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Ocel ks 2 172,00 € 2 671,56 €

30725305KMB B-system
Sada 3cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černý bronz ks 2 172,00 € 2 671,56 €

30725305OR B-system
Sada 3cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato 24 Kt ks 3 083,00 € 3 792,09 €

30725305OM B-system
Sada 3cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato matné 24 Kt ks 3 083,00 € 3 792,09 €

30725305OP B-system
Sada 3cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato růžové 24 Kt ks 3 083,00 € 3 792,09 €

30725305OPM B-system
Sada 3cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 3 083,00 € 3 792,09 €

30725306 B-system
Sada 3cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Chrom ks 1 477,00 € 1 816,71 €

30725306NM B-system
Sada 3cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černá matná ks 2 290,00 € 2 816,70 €

30725306AC B-system
Sada 3cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Ocel ks 2 290,00 € 2 816,70 €

30725306KMB B-system
Sada 3cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černý bronz ks 2 290,00 € 2 816,70 €

30725306OR B-system
Sada 3cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato 24 Kt ks 3 250,00 € 3 997,50 €

30725306OM B-system
Sada 3cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato matné 24 Kt ks 3 250,00 € 3 997,50 €

30725306OP B-system
Sada 3cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato růžové 24 Kt ks 3 250,00 € 3 997,50 €

30725306OPM B-system
Sada 3cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 3 250,00 € 3 997,50 €

30725405 B-system
Sada 4cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Chrom ks 1 842,00 € 2 265,66 €

30725405NM B-system
Sada 4cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černá matná ks 2 854,00 € 3 510,42 €

30725405AC B-system
Sada 4cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Ocel ks 2 854,00 € 3 510,42 €

30725405KMB B-system
Sada 4cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černý bronz ks 2 854,00 € 3 510,42 €

30725405OR B-system
Sada 4cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato 24 Kt ks 4 051,00 € 4 982,73 €

30725405OM B-system
Sada 4cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato matné 24 Kt ks 4 051,00 € 4 982,73 €

30725405OP B-system
Sada 4cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato růžové 24 Kt ks 4 051,00 € 4 982,73 €

30725405OPM B-system
Sada 4cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 4 051,00 € 4 982,73 €

30725406 B-system
Sada 4cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Chrom ks 1 918,00 € 2 359,14 €

30725406NM B-system
Sada 4cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černá matná ks 2 972,00 € 3 655,56 €

30725406AC B-system
Sada 4cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Ocel ks 2 972,00 € 3 655,56 €

30725406KMB B-system
Sada 4cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Černý bronz ks 2 972,00 € 3 655,56 €

30725406OR B-system
Sada 4cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato 24 Kt ks 4 219,00 € 5 189,37 €

30725406OM B-system
Sada 4cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato matné 24 Kt ks 4 219,00 € 5 189,37 €

30725406OP B-system
Sada 4cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém Zlato růžové 24 Kt ks 4 219,00 € 5 189,37 €

30725406OPM B-system
Sada 4cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie B-systém

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 4 219,00 € 5 189,37 €

20785001 Therm-box
Therm‑box 2cestný podomítkový box s 
termostatickou baterií vanovou a sprchovou ks 130,00 € 159,90 €

28325001 Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Chrom ks 179,00 € 220,17 €

28325001NM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Černá matná ks 277,00 € 340,71 €

28325001AC Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Ocel ks 277,00 € 340,71 €

28325001OM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Zlato matné 24 Kt ks 393,00 € 483,39 €

28325001OPM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 393,00 € 483,39 €

625001 Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Chrom ks 137,00 € 168,51 €

00625001NM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Černá matná ks 212,00 € 260,76 €

00625001BM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Bílá matná ks 212,00 € 260,76 €

00625001AC Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Ocel ks 212,00 € 260,76 €

00625001OR Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Zlato 24 Kt ks 300,00 € 369,00 €

00625001OM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Zlato matné 24 Kt ks 300,00 € 369,00 €

21125001 Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Chrom ks 116,00 € 142,68 €

21125001NM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Černá matná ks 179,00 € 220,17 €

21125001BM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Bílá matná ks 179,00 € 220,17 €

21125001AC Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Ocel ks 179,00 € 220,17 €

21125001KM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Černá metalíza ks 179,00 € 220,17 €

21125001KMB Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Černý bronz ks 179,00 € 220,17 €

21125001OR Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Zlato 24 Kt ks 254,00 € 312,42 €

21125001OM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Zlato matné 24 Kt ks 254,00 € 312,42 €



21125001OP Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Zlato růžové 24 Kt ks 254,00 € 312,42 €

21125001OPM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 254,00 € 312,42 €

6225001 Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Chrom ks 116,00 € 142,68 €

26225001 Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Chrom ks 137,00 € 168,51 €

26225001NM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Černá matná ks 212,00 € 260,76 €

26225001BM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Bílá matná ks 212,00 € 260,76 €

26225001AC Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Ocel ks 212,00 € 260,76 €

26225001KM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Černá metalíza ks 212,00 € 260,76 €

26225001KMB Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Černý bronz ks 212,00 € 260,76 €

26225001OR Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Zlato 24 Kt ks 300,00 € 369,00 €

26225001OM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Zlato matné 24 Kt ks 300,00 € 369,00 €

26225001OP Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Zlato růžové 24 Kt ks 300,00 € 369,00 €

26225001OPM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 300,00 € 369,00 €

28125001 Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Chrom ks 116,00 € 142,68 €

28125001NM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Černá matná ks 179,00 € 220,17 €

28125001AC Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu Ocel ks 179,00 € 220,17 €

28125001OPM Therm-box
Vnější část Therm‑box 2cestného 
podomítkového boxu

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 254,00 € 312,42 €

28325002 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 625,00 € 768,75 €

28325002NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 899,00 € 1 105,77 €

28325002AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 899,00 € 1 105,77 €

28325002OM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 224,00 € 1 505,52 €

28325002OPM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 224,00 € 1 505,52 €

20225055 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 829,00 € 1 019,67 €

20225055NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 1 216,00 € 1 495,68 €

20225055BM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Bílá matná ks 1 216,00 € 1 495,68 €

20225055AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 1 216,00 € 1 495,68 €

20225055KMB Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černý bronz ks 1 216,00 € 1 495,68 €

20225055OR Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato 24 Kt ks 1 672,00 € 2 056,56 €

20225055OM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 672,00 € 2 056,56 €

21125005 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 785,00 € 965,55 €

21125005NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 1 147,00 € 1 410,81 €

21125005BM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Bílá matná ks 1 147,00 € 1 410,81 €

21125005AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 1 147,00 € 1 410,81 €

21125005KM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá metalíza ks 1 147,00 € 1 410,81 €

21125005KMB Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černý bronz ks 1 147,00 € 1 410,81 €

21125005OR Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato 24 Kt ks 1 575,00 € 1 937,25 €

21125005OM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 575,00 € 1 937,25 €

21125005OP Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato růžové 24 Kt ks 1 575,00 € 1 937,25 €

21125005OPM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 575,00 € 1 937,25 €

20225054 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 677,00 € 832,71 €

20225054NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 975,00 € 1 199,25 €

20225054BM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Bílá matná ks 975,00 € 1 199,25 €

20225054AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 975,00 € 1 199,25 €

20225054OR Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato 24 Kt ks 1 331,00 € 1 637,13 €

20225054OM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 331,00 € 1 637,13 €

625004 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 641,00 € 788,43 €

00625004NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 922,00 € 1 134,06 €

00625004BM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Bílá matná ks 922,00 € 1 134,06 €

00625004AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 922,00 € 1 134,06 €

00625004OR Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato 24 Kt ks 1 256,00 € 1 544,88 €

00625004OM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 256,00 € 1 544,88 €

21125004 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 595,00 € 731,85 €

21125004NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 849,00 € 1 044,27 €

21125004BM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Bílá matná ks 849,00 € 1 044,27 €

21125004AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 849,00 € 1 044,27 €

21125004KM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá metalíza ks 849,00 € 1 044,27 €

21125004KMB Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černý bronz ks 849,00 € 1 044,27 €

21125004OR Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato 24 Kt ks 1 153,00 € 1 418,19 €

21125004OM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 153,00 € 1 418,19 €

21125004OP Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato růžové 24 Kt ks 1 153,00 € 1 418,19 €

21125004OPM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 153,00 € 1 418,19 €

26225004 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 585,00 € 719,55 €

26225004NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 837,00 € 1 029,51 €



26225004BM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Bílá matná ks 837,00 € 1 029,51 €

26225004AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 837,00 € 1 029,51 €

26225004KM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá metalíza ks 837,00 € 1 029,51 €

26225004KMB Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černý bronz ks 837,00 € 1 029,51 €

26225004OR Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato 24 Kt ks 1 136,00 € 1 397,28 €

26225004OM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 136,00 € 1 397,28 €

26225004OP Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato růžové 24 Kt ks 1 136,00 € 1 397,28 €

26225004OPM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 136,00 € 1 397,28 €

28125004 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 566,00 € 696,18 €

28125004NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 806,00 € 991,38 €

28125004AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 806,00 € 991,38 €

28125004OPM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 092,00 € 1 343,16 €

6225004 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 515,00 € 633,45 €

20225053 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 705,00 € 867,15 €

20225053NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 1 023,00 € 1 258,29 €

20225053BM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Bílá matná ks 1 023,00 € 1 258,29 €

20225053AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 1 023,00 € 1 258,29 €

20225053KMB Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černý bronz ks 1 023,00 € 1 258,29 €

20225053OR Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato 24 Kt ks 1 399,00 € 1 720,77 €

20225053OM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 399,00 € 1 720,77 €

625003 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 620,00 € 762,60 €

00625003NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 888,00 € 1 092,24 €

00625003BM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Bílá matná ks 888,00 € 1 092,24 €

00625003AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 888,00 € 1 092,24 €

00625003OR Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato 24 Kt ks 1 207,00 € 1 484,61 €

00625003OM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 207,00 € 1 484,61 €

21125003 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 566,00 € 696,18 €

21125003NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 805,00 € 990,15 €

21125003BM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Bílá matná ks 805,00 € 990,15 €

21125003AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 805,00 € 990,15 €

21125003KM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá metalíza ks 805,00 € 990,15 €

21125003KMB Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černý bronz ks 805,00 € 990,15 €

21125003OR Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato 24 Kt ks 1 089,00 € 1 339,47 €

21125003OM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 089,00 € 1 339,47 €

21125003OP Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato růžové 24 Kt ks 1 089,00 € 1 339,47 €

21125003OPM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 089,00 € 1 339,47 €

26225003 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 558,00 € 686,34 €

26225003NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 797,00 € 980,31 €

26225003BM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Bílá matná ks 797,00 € 980,31 €

26225003AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 797,00 € 980,31 €

26225003KM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá metalíza ks 797,00 € 980,31 €

26225003KMB Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černý bronz ks 797,00 € 980,31 €

26225003OR Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato 24 Kt ks 1 078,00 € 1 325,94 €

26225003OM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 078,00 € 1 325,94 €

26225003OP Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato růžové 24 Kt ks 1 078,00 € 1 325,94 €

26225003OPM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 078,00 € 1 325,94 €

28125003 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 538,00 € 661,74 €

28125003NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 766,00 € 942,18 €

28125003AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 766,00 € 942,18 €

6225003 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 480,00 € 590,40 €

625005 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 1 180,00 € 1 451,40 €

00625005NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 1 761,00 € 2 166,03 €

00625005BM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Bílá matná ks 1 761,00 € 2 166,03 €

00625005AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 1 761,00 € 2 166,03 €

00625005OR Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato 24 Kt ks 2 447,00 € 3 009,81 €

00625005OM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato matné 24 Kt ks 2 447,00 € 3 009,81 €

26225005 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 1 164,00 € 1 431,72 €

26225005NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 1 737,00 € 2 136,51 €

26225005BM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Bílá matná ks 1 737,00 € 2 136,51 €

26225005AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 1 737,00 € 2 136,51 €

26225005KM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá metalíza ks 1 737,00 € 2 136,51 €

26225005KMB Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černý bronz ks 1 737,00 € 2 136,51 €

26225005OR Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato 24 Kt ks 2 412,00 € 2 966,76 €



26225005OM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato matné 24 Kt ks 2 412,00 € 2 966,76 €

26225005OP Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato růžové 24 Kt ks 2 412,00 € 2 966,76 €

26225005OPM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 412,00 € 2 966,76 €

21125006 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 1 140,00 € 1 402,20 €

21125006NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 1 696,00 € 2 086,08 €

21125006BM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Bílá matná ks 1 696,00 € 2 086,08 €

21125006AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 1 696,00 € 2 086,08 €

21125006KM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá metalíza ks 1 696,00 € 2 086,08 €

21125006KMB Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černý bronz ks 1 696,00 € 2 086,08 €

21125006OR Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato 24 Kt ks 2 355,00 € 2 896,65 €

21125006OM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato matné 24 Kt ks 2 355,00 € 2 896,65 €

21125006OP Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato růžové 24 Kt ks 2 355,00 € 2 896,65 €

21125006OPM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 355,00 € 2 896,65 €

28125005 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 1 145,00 € 1 408,35 €

28125005NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 1 706,00 € 2 098,38 €

28125005AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 1 706,00 € 2 098,38 €

28125005OPM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 369,00 € 2 913,87 €

6225005 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 1 131,00 € 1 391,13 €

625006 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 542,00 € 666,66 €

00625006NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 769,00 € 945,87 €

00625006BM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Bílá matná ks 769,00 € 945,87 €

00625006AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 769,00 € 945,87 €

00625006OR Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato růžové 24 Kt ks 1 039,00 € 1 277,97 €

00625006OM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato matné 24 Kt ks 1 039,00 € 1 277,97 €

21125007 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 445,00 € 547,35 €

21125007NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 621,00 € 763,83 €

21125007BM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Bílá matná ks 621,00 € 763,83 €

21125007AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 621,00 € 763,83 €

21125007KM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá metalíza ks 621,00 € 763,83 €

21125007KMB Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černý bronz ks 621,00 € 763,83 €

21125007OR Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato 24 Kt ks 828,00 € 1 018,44 €

21125007OM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato matné 24 Kt ks 828,00 € 1 018,44 €

21125007OP Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato růžové 24 Kt ks 828,00 € 1 018,44 €

21125007OPM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 828,00 € 1 018,44 €

26225006 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 470,00 € 578,10 €

26225006NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 650,00 € 799,50 €

26225006BM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Bílá matná ks 650,00 € 799,50 €

26225006AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 650,00 € 799,50 €

26225006KM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá metalíza ks 650,00 € 799,50 €

26225006KMB Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černý bronz ks 650,00 € 799,50 €

26225006OR Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato 24 Kt ks 850,00 € 1 045,50 €

26225006OM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato matné 24 Kt ks 850,00 € 1 045,50 €

26225006OP Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Zlato růžové 24 Kt ks 850,00 € 1 045,50 €

26225006OPM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 850,00 € 1 045,50 €

28125006 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 450,00 € 553,50 €

28125006NM Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Černá matná ks 633,00 € 778,59 €

28125006AC Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Ocel ks 633,00 € 778,59 €

6225006 Therm-box
Sada 2cestné termostatické podomítkové 
sprchové baterie Therm‑box Chrom ks 436,00 € 536,28 €

19039306 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 671,00 € 825,33 €

19039306NM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Černá matná ks 1 040,00 € 1 279,20 €

19039306BM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Bílá matná ks 1 040,00 € 1 279,20 €

19039306AC Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Ocel ks 1 040,00 € 1 279,20 €

19039306KMB Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Černý bronz ks 1 040,00 € 1 279,20 €

19039306OM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 1 476,00 € 1 815,48 €

19039308 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 620,00 € 762,60 €

19039308NM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Černá matná ks 961,00 € 1 182,03 €

19039308BM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Bílá matná ks 961,00 € 1 182,03 €

19039308AC Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Ocel ks 961,00 € 1 182,03 €

19039308OM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 1 364,00 € 1 677,72 €

19039310 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 590,00 € 725,70 €

19039309 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 587,00 € 722,01 €

19039305 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 625,00 € 768,75 €

19039305NM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Černá matná ks 969,00 € 1 191,87 €



19039305BM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Bílá matná ks 969,00 € 1 191,87 €

19039305AC Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Ocel ks 969,00 € 1 191,87 €

19039305KMB Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Černý bronz ks 969,00 € 1 191,87 €

19039305OM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 1 375,00 € 1 691,25 €

19039305OPM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 375,00 € 1 691,25 €

19038702 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 609,00 € 749,07 €

19038702NM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Černá matná ks 944,00 € 1 161,12 €

19038702BM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Bílá matná ks 944,00 € 1 161,12 €

19038702AC Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Ocel ks 944,00 € 1 161,12 €

19038702KMB Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Černý bronz ks 944,00 € 1 161,12 €

19038702OM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 1 340,00 € 1 648,20 €

19038702OPM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 340,00 € 1 648,20 €

19039307 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 596,00 € 733,08 €

19039307NM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Černá matná ks 924,00 € 1 136,52 €

19039307BM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Bílá matná ks 924,00 € 1 136,52 €

19039307AC Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Ocel ks 924,00 € 1 136,52 €

19039307KMB Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Černý bronz ks 924,00 € 1 136,52 €

19039307OM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 1 311,00 € 1 612,53 €

19039307OPM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 311,00 € 1 612,53 €

19038706 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 583,00 € 717,09 €

19038705 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 580,00 € 713,40 €

19038705NM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Černá matná ks 899,00 € 1 105,77 €

19038705BM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Bílá matná ks 899,00 € 1 105,77 €

19038705AC Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Ocel ks 899,00 € 1 105,77 €

19038705KMB Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Černý bronz ks 899,00 € 1 105,77 €

19038705OM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 1 276,00 € 1 569,48 €

19038705OPM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 276,00 € 1 569,48 €

19039302 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 559,00 € 687,57 €

19039302NM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Černá matná ks 866,00 € 1 065,18 €

19039302BM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Bílá matná ks 866,00 € 1 065,18 €

19039302AC Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Ocel ks 866,00 € 1 065,18 €

19039302KMB Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Černý bronz ks 866,00 € 1 065,18 €

19039302OM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 1 230,00 € 1 512,90 €

19039302OPM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 230,00 € 1 512,90 €

19039311 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 550,00 € 676,50 €

19038709 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 539,00 € 662,97 €

19039314 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 503,00 € 618,69 €

19039314NM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Černá matná ks 780,00 € 959,40 €

19039314BM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Bílá matná ks 780,00 € 959,40 €

19039314AC Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Ocel ks 780,00 € 959,40 €

19039314KMB Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Černý bronz ks 780,00 € 959,40 €

19039314OM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 1 106,00 € 1 360,38 €

19039314OPM Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 106,00 € 1 360,38 €

19038708 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 489,00 € 601,47 €

19039313 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 486,00 € 597,78 €

19039312 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 465,00 € 571,95 €

19039318 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 443,00 € 544,89 €

19038707 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 435,00 € 535,05 €

19039315 Over-wall
Souprava nástěnné sprchové 2cestné 
termostatické baterie Over‑wall Chrom ks 398,00 € 489,54 €

19031215 Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Chrom ks 685,00 € 842,55 €

19031215NM Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Černá matná ks 1 062,00 € 1 306,26 €

19031215BM Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Bílá matná ks 1 062,00 € 1 306,26 €

19031215AC Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Ocel ks 1 062,00 € 1 306,26 €

19031215KMB Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Černý bronz ks 1 062,00 € 1 306,26 €

19031215OM Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 1 507,00 € 1 853,61 €

19031215OPM Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 507,00 € 1 853,61 €

19031205 Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Chrom ks 643,00 € 790,89 €

19031205NM Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Černá matná ks 997,00 € 1 226,31 €

19031205BM Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Bílá matná ks 997,00 € 1 226,31 €

19031205AC Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Ocel ks 997,00 € 1 226,31 €

19031205KMB Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Černý bronz ks 997,00 € 1 226,31 €

19031205OM Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 1 415,00 € 1 740,45 €

19031205OPM Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 415,00 € 1 740,45 €



19031212 Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Chrom ks 654,00 € 804,42 €

19031212NM Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Černá matná ks 1 014,00 € 1 247,22 €

19031212BM Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Bílá matná ks 1 014,00 € 1 247,22 €

19031212AC Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Ocel ks 1 014,00 € 1 247,22 €

19031212KMB Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Černý bronz ks 1 014,00 € 1 247,22 €

19031212OM Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 1 439,00 € 1 769,97 €

19031212OPM Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 439,00 € 1 769,97 €

19031202 Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Chrom ks 612,00 € 752,76 €

19031202NM Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Černá matná ks 949,00 € 1 167,27 €

19031202BM Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Bílá matná ks 949,00 € 1 167,27 €

19031202AC Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Ocel ks 949,00 € 1 167,27 €

19031202KMB Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Černý bronz ks 949,00 € 1 167,27 €

19031202OM Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 1 346,00 € 1 655,58 €

19031202OPM Over-wall
Souprava nástěnné vanové a sprchové 3cestné 
termostatická baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 346,00 € 1 655,58 €

19016469 Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Chrom ks 278,00 € 341,94 €

19016469NM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černá matná ks 431,00 € 530,13 €

19016469BM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Bílá matná ks 431,00 € 530,13 €

19016469AC Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Ocel ks 431,00 € 530,13 €

19016469OM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 612,00 € 752,76 €

19016459 Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Chrom ks 236,00 € 290,28 €

19016459NM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černá matná ks 366,00 € 450,18 €

19016459BM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Bílá matná ks 366,00 € 450,18 €

19016459AC Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Ocel ks 366,00 € 450,18 €

19016459KMB Over-wall
Nástěnáá sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černý bronz ks 366,00 € 450,18 €

19016459OM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 520,00 € 639,60 €

19016459OPM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 520,00 € 639,60 €

19016429 Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Chrom ks 236,00 € 290,28 €

19016429NM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černá matná ks 366,00 € 450,18 €

19016429BM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Bílá matná ks 366,00 € 450,18 €

19016429AC Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Ocel ks 366,00 € 450,18 €

19016429KMB Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černý bronz ks 366,00 € 450,18 €

19016429OM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 520,00 € 639,60 €

19016429OPM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 520,00 € 639,60 €

19016449 Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Chrom ks 236,00 € 290,28 €

19016449NM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černá matná ks 366,00 € 450,18 €

19016449BM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Bílá matná ks 366,00 € 450,18 €

19016449AC Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Ocel ks 366,00 € 450,18 €

19016449KMB Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černý bronz ks 366,00 € 450,18 €

19016449OM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 520,00 € 639,60 €

19016449OPM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 520,00 € 639,60 €

19016439 Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Chrom ks 236,00 € 290,28 €

19016439NM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černá matná ks 366,00 € 450,18 €

19016439BM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Bílá matná ks 366,00 € 450,18 €

19016439AC Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Ocel ks 366,00 € 450,18 €

19016439KMB Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černý bronz ks 366,00 € 450,18 €

19016439OM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 520,00 € 639,60 €

19016439OPM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 520,00 € 639,60 €

19016406 Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Chrom ks 231,00 € 284,13 €

19016406NM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černá matná ks 358,00 € 440,34 €

19016406BM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Bílá matná ks 358,00 € 440,34 €

19016406AC Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Ocel ks 358,00 € 440,34 €

19016406OM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 508,00 € 624,84 €

19016405 Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Chrom ks 189,00 € 232,47 €

19016405NM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černá matná ks 293,00 € 360,39 €

19016405BM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Bílá matná ks 293,00 € 360,39 €

19016405AC Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Ocel ks 293,00 € 360,39 €

19016405KMB Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černý bronz ks 293,00 € 360,39 €

19016405OM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 416,00 € 511,68 €

19016405OPM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 416,00 € 511,68 €

19016402 Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Chrom ks 189,00 € 232,47 €

19016402NM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černá matná ks 293,00 € 360,39 €

19016402BM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Bílá matná ks 293,00 € 360,39 €

19016402AC Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Ocel ks 293,00 € 360,39 €



19016402KMB Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černý bronz ks 293,00 € 360,39 €

19016402OM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 416,00 € 511,68 €

19016402OPM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 416,00 € 511,68 €

19016404 Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Chrom ks 189,00 € 232,47 €

19016404NM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černá matná ks 293,00 € 360,39 €

19016404BM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Bílá matná ks 293,00 € 360,39 €

19016404AC Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Ocel ks 293,00 € 360,39 €

19016404KMB Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černý bronz ks 293,00 € 360,39 €

19016404OM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 416,00 € 511,68 €

19016404OPM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 416,00 € 511,68 €

19016403 Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Chrom ks 189,00 € 232,47 €

19016403NM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černá matná ks 293,00 € 360,39 €

19016403BM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Bílá matná ks 293,00 € 360,39 €

19016403AC Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Ocel ks 293,00 € 360,39 €

19016403KMB Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Černý bronz ks 293,00 € 360,39 €

19016403OM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 416,00 € 511,68 €

19016403OPM Over-wall
Nástěnná sprchová termostatická baterie 
Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 416,00 € 511,68 €

19026410 Over-wall
Sprchová baterie termostatická nástěnná, s 
ergonomickými pákami Chrom ks 235,00 € 289,05 €

19017469 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 373,00 € 458,79 €

19017469NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 550,00 € 676,50 €

19017469BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 550,00 € 676,50 €

19017469AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 550,00 € 676,50 €

19017469OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 710,00 € 873,30 €

19017489 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 388,00 € 477,24 €

19017489NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 601,00 € 739,23 €

19017489BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 601,00 € 739,23 €

19017489AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 601,00 € 739,23 €

19017489KMB Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černý bronz ks 601,00 € 739,23 €

19017489OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 854,00 € 1 050,42 €

19017489OPM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 854,00 € 1 050,42 €

19017459 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 320,00 € 393,60 €

19017459NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 496,00 € 610,08 €

19017459BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 496,00 € 610,08 €

19017459AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 496,00 € 610,08 €

19017459KMB Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černý bronz ks 496,00 € 610,08 €

19017459OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 705,00 € 867,15 €

19017459OPM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 705,00 € 867,15 €

19017428 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 388,00 € 477,24 €

19017428NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 601,00 € 739,23 €

19017428BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 601,00 € 739,23 €

19017428AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 601,00 € 739,23 €

19017428KMB Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černý bronz ks 601,00 € 739,23 €

19017428OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 854,00 € 1 050,42 €

19017428OPM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 854,00 € 1 050,42 €

19017429 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 320,00 € 393,60 €

19017429NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 496,00 € 610,08 €

19017429BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 496,00 € 610,08 €

19017429AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 496,00 € 610,08 €

19017429KMB Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černý bronz ks 496,00 € 610,08 €

19017429OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 705,00 € 867,15 €

19017429OPM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 705,00 € 867,15 €

19017499 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 388,00 € 477,24 €

19017499NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 601,00 € 739,23 €

19017499BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 601,00 € 739,23 €

19017499AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 601,00 € 739,23 €

19017499KMB Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černý bronz ks 601,00 € 739,23 €

19017499OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 854,00 € 1 050,42 €

19017499OPM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 854,00 € 1 050,42 €

19017449 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 320,00 € 393,60 €

19017449NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 496,00 € 610,08 €

19017449BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 496,00 € 610,08 €

19017449AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 496,00 € 610,08 €

19017449KMB Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černý bronz ks 496,00 € 610,08 €



19017449OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 705,00 € 867,15 €

19017449OPM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 705,00 € 867,15 €

19017479 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 388,00 € 477,24 €

19017479NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 601,00 € 739,23 €

19017479BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 601,00 € 739,23 €

19017479AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 601,00 € 739,23 €

19017479KMB Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černý bronz ks 601,00 € 739,23 €

19017479OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 854,00 € 1 050,42 €

19017479OPM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 854,00 € 1 050,42 €

19017439 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 320,00 € 393,60 €

19017439NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 496,00 € 610,08 €

19017439BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 496,00 € 610,08 €

19017439AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 496,00 € 610,08 €

19017439KMB Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černý bronz ks 496,00 € 610,08 €

19017439OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 705,00 € 867,15 €

19017439OPM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 705,00 € 867,15 €

19017406 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 326,00 € 400,98 €

19017406NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 505,00 € 621,15 €

19017406BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 505,00 € 621,15 €

19017406AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 505,00 € 621,15 €

19017406OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 716,00 € 880,68 €

19017415 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 341,00 € 419,43 €

19017415NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 529,00 € 650,67 €

19017415BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 529,00 € 650,67 €

19017415AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 529,00 € 650,67 €

19017415KMB Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černý bronz ks 529,00 € 650,67 €

19017415OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 751,00 € 923,73 €

19017415OPM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 751,00 € 923,73 €

19017405 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 273,00 € 335,79 €

19017405NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 423,00 € 520,29 €

19017405BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 423,00 € 520,29 €

19017405AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 423,00 € 520,29 €

19017405KMB Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černý bronz ks 423,00 € 520,29 €

19017405OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 601,00 € 739,23 €

19017405OPM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 601,00 € 739,23 €

19017412 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 341,00 € 419,43 €

19017412NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 529,00 € 650,67 €

19017412BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 529,00 € 650,67 €

19017412AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 529,00 € 650,67 €

19017412KMB Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černý bronz ks 529,00 € 650,67 €

19017412OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 751,00 € 923,73 €

19017412OPM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 751,00 € 923,73 €

19017402 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 273,00 € 335,79 €

19017402NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 423,00 € 520,29 €

19017402BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 423,00 € 520,29 €

19017402AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 423,00 € 520,29 €

19017402KMB Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černý bronz ks 423,00 € 520,29 €

19017402OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 601,00 € 739,23 €

19017402OPM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 601,00 € 739,23 €

19017414 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 341,00 € 419,43 €

19017414NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 529,00 € 650,67 €

19017414BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 529,00 € 650,67 €

19017414AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 529,00 € 650,67 €

19017414KMB Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černý bronz ks 529,00 € 650,67 €

19017414OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 751,00 € 923,73 €

19017414OPM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 751,00 € 923,73 €

19017404 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 273,00 € 335,79 €

19017404NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 423,00 € 520,29 €

19017404BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 423,00 € 520,29 €

19017404AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 423,00 € 520,29 €

19017404KMB Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černý bronz ks 423,00 € 520,29 €

19017404OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 601,00 € 739,23 €

19017404OPM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 601,00 € 739,23 €



19017413 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 341,00 € 419,43 €

19017413NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 529,00 € 650,67 €

19017413BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 529,00 € 650,67 €

19017413AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 529,00 € 650,67 €

19017413KMB Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černý bronz ks 529,00 € 650,67 €

19017413OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 751,00 € 923,73 €

19017413OPM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 751,00 € 923,73 €

19017403 Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Chrom ks 273,00 € 335,79 €

19017403NM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černá matná ks 423,00 € 520,29 €

19017403BM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Bílá matná ks 423,00 € 520,29 €

19017403AC Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Ocel ks 423,00 € 520,29 €

19017403KMB Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Černý bronz ks 423,00 € 520,29 €

19017403OM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall Zlato matné 24 Kt ks 601,00 € 739,23 €

19017403OPM Over-wall
Nástěnná vanová a sprchová termostatická 
baterie Over‑wall

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 601,00 € 739,23 €

19027410 Over-wall
Baterie pro vanu a sprchu termostatická 
nástěnná, s ergonomickými pákami Chrom ks 295,00 € 362,85 €

20827810 Rapid-box
1cestný podomítkový Rapid‑box s pákovou 
sprchovou baterií ks 80,00 € 98,40 €

20227810 Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 89,00 € 109,47 €

20227810NM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 138,00 € 169,74 €

20227810BM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 138,00 € 169,74 €

20227810AC Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 138,00 € 169,74 €

20227810KMB Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černý bronz ks 138,00 € 169,74 €

20227810OR Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 196,00 € 241,08 €

20227810OM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 196,00 € 241,08 €

10627810 Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 89,00 € 109,47 €

10627810NM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 138,00 € 169,74 €

10627810BM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 138,00 € 169,74 €

10627810AC Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 138,00 € 169,74 €

10627810OR Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 196,00 € 241,08 €

10627810OM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 196,00 € 241,08 €

26227810 Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 89,00 € 109,47 €

26227810NM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 138,00 € 169,74 €

26227810BM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 138,00 € 169,74 €

26227810AC Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 138,00 € 169,74 €

26227810KM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá metalíza ks 138,00 € 169,74 €

26227810KMB Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černý bronz ks 138,00 € 169,74 €

26227810OR Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 196,00 € 241,08 €

26227810OM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 196,00 € 241,08 €

26227810OP Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato růžové 24 Kt ks 196,00 € 241,08 €

26227810OPM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 196,00 € 241,08 €

28127810 Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 79,00 € 97,17 €

28127810NM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 122,00 € 150,06 €

28127810AC Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 122,00 € 150,06 €

28127810OPM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 173,00 € 212,79 €

21127810 Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 79,00 € 97,17 €

21127810NM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá matná ks 122,00 € 150,06 €

21127810BM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Bílá matná ks 122,00 € 150,06 €

21127810AC Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Ocel ks 122,00 € 150,06 €

21127810KM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černá metalíza ks 122,00 € 150,06 €

21127810KMB Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Černý bronz ks 122,00 € 150,06 €

21127810OR Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato 24 Kt ks 173,00 € 212,79 €

21127810OM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato matné 24 Kt ks 173,00 € 212,79 €

21127810OP Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Zlato růžové 24 Kt ks 173,00 € 212,79 €

21127810OPM Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 173,00 € 212,79 €

20527810 Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 79,00 € 97,17 €

6227810 Rapid-box
Vnější část pro 1cestný podomítkový Rapid‑box
Pouze viditelná část. Obsahuje krycí desku, Chrom ks 79,00 € 97,17 €

20828110 Rapid-box
Podomítkový 2cestný Rapid‑box s pákovou 
baterií sprchovou a vanovou ks 90,00 € 110,70 €

20228110 Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Chrom ks 116,00 € 142,68 €

20228110NM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Černá matná ks 179,00 € 220,17 €

20228110BM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Bílá matná ks 179,00 € 220,17 €

20228110AC Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Ocel ks 179,00 € 220,17 €

20228110KMB Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Černý bronz ks 179,00 € 220,17 €

20228110OR Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Zlato 24 Kt ks 254,00 € 312,42 €

20228110OM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Zlato matné 24 Kt ks 254,00 € 312,42 €



10628110 Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Chrom ks 116,00 € 142,68 €

10628110NM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Černá matná ks 179,00 € 220,17 €

10628110BM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Bílá matná ks 179,00 € 220,17 €

10628110AC Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Ocel ks 179,00 € 220,17 €

10628110OR Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Zlato 24 Kt ks 254,00 € 312,42 €

10628110OM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Zlato matné 24 Kt ks 254,00 € 312,42 €

26228110 Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Chrom ks 116,00 € 142,68 €

26228110NM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Černá matná ks 179,00 € 220,17 €

26228110BM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Bílá matná ks 179,00 € 220,17 €

26228110AC Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Ocel ks 179,00 € 220,17 €

26228110KM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Černá metalíza ks 179,00 € 220,17 €

26228110KMB Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Černý bronz ks 179,00 € 220,17 €

26228110OR Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Zlato 24 Kt ks 254,00 € 312,42 €

26228110OM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Zlato matné 24 Kt ks 254,00 € 312,42 €

26228110OP Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Zlato růžové 24 Kt ks 254,00 € 312,42 €

26228110OPM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 254,00 € 312,42 €

28128110 Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Chrom ks 100,00 € 123,00 €

28128110NM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Černá matná ks 155,00 € 190,65 €

28128110AC Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Ocel ks 155,00 € 190,65 €

28128110OPM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 219,00 € 269,37 €

21128110 Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Chrom ks 100,00 € 123,00 €

21128110NM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Černá matná ks 155,00 € 190,65 €

21128110BM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Bílá matná ks 155,00 € 190,65 €

21128110AC Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Ocel ks 155,00 € 190,65 €

21128110KM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Černá metalíza ks 155,00 € 190,65 €

21128110KMB Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Černý bronz ks 155,00 € 190,65 €

21128110OR Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Zlato 24 Kt ks 219,00 € 269,37 €

21128110OM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Zlato matné 24 Kt ks 219,00 € 269,37 €

21128110OP Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Zlato růžové 24 Kt ks 219,00 € 269,37 €

21128110OPM Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 219,00 € 269,37 €

20528110 Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Chrom ks 100,00 € 123,00 €

6228110 Rapid-box
Vnější část 2cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Chrom ks 100,00 € 123,00 €

20827310 Rapid-box
Podomítkový 3cestný Rapid‑box s pákovou 
baterií sprchovou a vanovou ks 95,00 € 116,85 €

20227310 Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Chrom ks 125,00 € 153,75 €

20227310NM Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Černá matná ks 194,00 € 238,62 €

20227310BM Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Bílá matná ks 194,00 € 238,62 €

20227310AC Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Ocel ks 194,00 € 238,62 €

20227310OR Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Zlato 24 Kt ks 275,00 € 338,25 €

20227310OM Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Zlato matné 24 Kt ks 275,00 € 338,25 €

26227310 Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Chrom ks 125,00 € 153,75 €

26227310NM Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Černá matná ks 194,00 € 238,62 €

26227310BM Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Bílá matná ks 194,00 € 238,62 €

26227310AC Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Ocel ks 194,00 € 238,62 €

26227310KM Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Černá metalíza ks 194,00 € 238,62 €

26227310KMB Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Černý bronz ks 194,00 € 238,62 €

26227310OR Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Zlato 24 Kt ks 275,00 € 338,25 €

26227310OP Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Zlato matné 24 Kt ks 275,00 € 338,25 €

26227310OM Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Zlato růžové 24 Kt ks 275,00 € 338,25 €

26227310OPM Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 275,00 € 338,25 €

28127310 Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Chrom ks 109,00 € 134,07 €

28127310NM Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Černá matná ks 169,00 € 207,87 €

28127310AC Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu Ocel ks 169,00 € 207,87 €

28127310OPM Rapid-box
Vnější část 3cestného podomítkového 
Rapid‑boxu

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 240,00 € 295,20 €

29997001
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Chrom ks 1 440,00 € 1 771,20 €

29997001NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Černá matná ks 2 232,00 € 2 745,36 €

29997001BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Bílá matná ks 2 232,00 € 2 745,36 €

29997001AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Ocel ks 2 232,00 € 2 745,36 €

29997001OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Zlato 24 Kt ks 3 168,00 € 3 896,64 €

29997001OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Zlato matné 24 Kt ks 3 168,00 € 3 896,64 €

29997201
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná, s 
chromoterapií Chrom ks 2 440,00 € 3 001,20 €

29997101
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Tři režimy proudu vody (déšť/vodopád/micro Chrom ks 1 540,00 € 1 894,20 €

29996201
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná, s 
chromoterapií Chrom ks 1 390,00 € 1 709,70 €

29995501
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Chrom ks 1 135,00 € 1 396,05 €



29995501NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Černá matná ks 1 759,00 € 2 163,57 €

29995501BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Bílá matná ks 1 759,00 € 2 163,57 €

29995501AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Ocel ks 1 759,00 € 2 163,57 €

29995501OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Zlato 24 Kt ks 2 497,00 € 3 071,31 €

29995501OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Zlato matné 24 Kt ks 2 497,00 € 3 071,31 €

134951
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 500x500 mm. Materiál: Nerezová Chrom ks 1 030,00 € 1 266,90 €

134951NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 500x500 mm. Materiál: Nerezová Černá matná ks 1 597,00 € 1 964,31 €

134951BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 500x500 mm. Materiál: Nerezová Bílá matná ks 1 597,00 € 1 964,31 €

134951AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 500x500 mm. Materiál: Nerezová Ocel ks 1 597,00 € 1 964,31 €

134951OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 500x500 mm. Materiál: Nerezová Zlato 24 Kt ks 2 266,00 € 2 787,18 €

134951OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 500x500 mm. Materiál: Nerezová Zlato matné 24 Kt ks 2 266,00 € 2 787,18 €

134951OP
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 500x500 mm. Materiál: Nerezová Zlato růžové 24 Kt ks 2 152,00 € 2 646,96 €

134951OPM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 500x500 mm. Materiál: Nerezová 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 2 152,00 € 2 646,96 €

13495102
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Chrom ks 895,00 € 1 100,85 €

13495102NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Černá matná ks 1 387,00 € 1 706,01 €

13495102BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Bílá matná ks 1 387,00 € 1 706,01 €

13495102AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Ocel ks 1 387,00 € 1 706,01 €

13495102KM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Černá metalíza ks 1 387,00 € 1 706,01 €

13495102KMB
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Černý bronz ks 1 387,00 € 1 706,01 €

13495102OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Zlato 24 Kt ks 1 969,00 € 2 421,87 €

13495102OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Zlato matné 24 Kt ks 1 969,00 € 2 421,87 €

13495102OP
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Zlato růžové 24 Kt ks 1 969,00 € 2 421,87 €

13495102OPM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 969,00 € 2 421,87 €

13495101
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 405x405 mm. Materiál: Nerezová Chrom ks 825,00 € 1 014,75 €

13495101NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 405x405 mm. Materiál: Nerezová Černá matná ks 1 279,00 € 1 573,17 €

13495101BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 405x405 mm. Materiál: Nerezová Bílá matná ks 1 279,00 € 1 573,17 €

13495101AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 405x405 mm. Materiál: Nerezová Ocel ks 1 279,00 € 1 573,17 €

13495101KM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 405x405 mm. Materiál: Nerezová Černá metalíza ks 1 279,00 € 1 573,17 €

13495101KMB
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 405x405 mm. Materiál: Nerezová Černý bronz ks 1 279,00 € 1 573,17 €

13495101OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 405x405 mm. Materiál: Nerezová Zlato 24 Kt ks 1 815,00 € 2 232,45 €

13495101OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 405x405 mm. Materiál: Nerezová Zlato matné 24 Kt ks 1 815,00 € 2 232,45 €

13495101OP
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 405x405 mm. Materiál: Nerezová Zlato růžové 24 Kt ks 1 815,00 € 2 232,45 €

13495101OPM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 405x405 mm. Materiál: Nerezová 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 815,00 € 2 232,45 €

29951607
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 420x420 mm. Materiál: Nerezová Chrom ks 920,00 € 1 131,60 €

29951607NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 420x420 mm. Materiál: Nerezová Černá matná ks 1 426,00 € 1 753,98 €

29951607BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 420x420 mm. Materiál: Nerezová Bílá matná ks 1 426,00 € 1 753,98 €

29951607AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 420x420 mm. Materiál: Nerezová Ocel ks 1 426,00 € 1 753,98 €

29951607OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 420x420 mm. Materiál: Nerezová Zlato 24 Kt ks 2 024,00 € 2 489,52 €

29951607OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 420x420 mm. Materiál: Nerezová Zlato matné 24 Kt ks 2 024,00 € 2 489,52 €

29995301
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 380x380 mm. Materiál: Nerezová Chrom ks 790,00 € 971,70 €

29995301NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 380x380 mm. Materiál: Nerezová Černá matná ks 1 225,00 € 1 506,75 €

29995301BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 380x380 mm. Materiál: Nerezová Bílá matná ks 1 225,00 € 1 506,75 €

29995301AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 380x380 mm. Materiál: Nerezová Ocel ks 1 225,00 € 1 506,75 €

29995301OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 380x380 mm. Materiál: Nerezová Zlato 24 Kt ks 1 738,00 € 2 137,74 €

29995301OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 380x380 mm. Materiál: Nerezová Zlato matné 24 Kt ks 1 738,00 € 2 137,74 €

134944
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 380x380 mm. Materiál: Nerezová Chrom ks 820,00 € 1 008,60 €

134944NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 380x380 mm. Materiál: Nerezová Černá matná ks 1 271,00 € 1 563,33 €

134944BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 380x380 mm. Materiál: Nerezová Bílá matná ks 1 271,00 € 1 563,33 €

134944AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 380x380 mm. Materiál: Nerezová Ocel ks 1 271,00 € 1 563,33 €

134944OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 380x380 mm. Materiál: Nerezová Zlato 24 Kt ks 1 804,00 € 2 218,92 €

134944OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 380x380 mm. Materiál: Nerezová Zlato matné 24 Kt ks 1 804,00 € 2 218,92 €

134714
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: 330x330 mm. Materiál: Mosaz. Chrom ks 530,00 € 651,90 €

29995801
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná, s 
chromoterapií Chrom ks 2 440,00 € 3 001,20 €

134950
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 500 mm. Materiál: Nerezová ocel. Chrom ks 1 030,00 € 1 266,90 €

134950NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 500 mm. Materiál: Nerezová ocel. Černá matná ks 1 597,00 € 1 964,31 €

134950BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 500 mm. Materiál: Nerezová ocel. Bílá matná ks 1 597,00 € 1 964,31 €

134950AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 500 mm. Materiál: Nerezová ocel. Ocel ks 1 597,00 € 1 964,31 €

134950OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 500 mm. Materiál: Nerezová ocel. Zlato 24 Kt ks 2 266,00 € 2 787,18 €

134950OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 500 mm. Materiál: Nerezová ocel. Zlato matné 24 Kt ks 2 266,00 € 2 787,18 €

13495002
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Chrom ks 861,00 € 1 059,03 €

13495002NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Černá matná ks 1 335,00 € 1 642,05 €

13495002BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Bílá matná ks 1 335,00 € 1 642,05 €

13495002AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Ocel ks 1 335,00 € 1 642,05 €



13495002KM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Černá metalíza ks 1 335,00 € 1 642,05 €

13495002KMB
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Černý bronz ks 1 335,00 € 1 642,05 €

13495002OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Zlato 24 Kt ks 1 894,00 € 2 329,62 €

13495002OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Zlato matné 24 Kt ks 1 894,00 € 2 329,62 €

13495002OP
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). Zlato růžové 24 Kt ks 1 894,00 € 2 329,62 €

13495002OPM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Se 2 typy proudu (déšť/volné proudění). 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 894,00 € 2 329,62 €

13495001
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 405 mm. Materiál: Nerezová ocel. Chrom ks 775,00 € 953,25 €

13495001NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 405 mm. Materiál: Nerezová ocel. Černá matná ks 1 201,00 € 1 477,23 €

13495001BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 405 mm. Materiál: Nerezová ocel. Bílá matná ks 1 201,00 € 1 477,23 €

13495001AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 405 mm. Materiál: Nerezová ocel. Ocel ks 1 201,00 € 1 477,23 €

13495001KM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 405 mm. Materiál: Nerezová ocel. Černá metalíza ks 1 201,00 € 1 477,23 €

13495001KMB
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 405 mm. Materiál: Nerezová ocel. Černý bronz ks 1 201,00 € 1 477,23 €

13495001OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 405 mm. Materiál: Nerezová ocel. Zlato 24 Kt ks 1 705,00 € 2 097,15 €

13495001OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 405 mm. Materiál: Nerezová ocel. Zlato matné 24 Kt ks 1 705,00 € 2 097,15 €

13495001OP
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 405 mm. Materiál: Nerezová ocel. Zlato růžové 24 Kt ks 1 705,00 € 2 097,15 €

13495001OPM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 405 mm. Materiál: Nerezová ocel. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 705,00 € 2 097,15 €

134940
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 380 mm. Materiál: Nerezová ocel. Chrom ks 820,00 € 1 008,60 €

134940NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 380 mm. Materiál: Nerezová ocel. Černá matná ks 1 271,00 € 1 563,33 €

134940BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 380 mm. Materiál: Nerezová ocel. Bílá matná ks 1 271,00 € 1 563,33 €

134940AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 380 mm. Materiál: Nerezová ocel. Ocel ks 1 271,00 € 1 563,33 €

134940KM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 308 mm. Materiál: Nerezová ocel. Černá metalíza ks 1 271,00 € 1 563,33 €

134940KMB
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 308 mm. Materiál: Nerezová ocel. Černý bronz ks 1 271,00 € 1 563,33 €

134940OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 380 mm. Materiál: Nerezová ocel. Zlato 24 Kt ks 1 804,00 € 2 218,92 €

134940OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 380 mm. Materiál: Nerezová ocel. Zlato matné 24 Kt ks 1 804,00 € 2 218,92 €

134940OP
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 380 mm. Materiál: Nerezová ocel. Zlato růžové 24 Kt ks 1 804,00 € 2 218,92 €

134940OPM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 380 mm. Materiál: Nerezová ocel. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 804,00 € 2 218,92 €

134715
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na strop vestavná
Rozměry: Ø 330 mm. Materiál: Mosaz. Trysky Chrom ks 530,00 € 651,90 €

3443203
Complementos de 
ducha

Stropní rameno se směrově nastavitelnou 
hlavovou sprchou Chrom ks 425,00 € 522,75 €

3443202
Complementos de 
ducha

Stropní rameno se směrově nastavitelnou 
hlavovou sprchou Chrom ks 270,00 € 332,10 €

3483102
Complementos de 
ducha

Stropní rameno se směrově nastavitelnou 
hlavovou sprchou Chrom ks 318,00 € 391,14 €

3412102
Complementos de 
ducha

Stropní rameno se směrově nastavitelnou 
hlavovou sprchou Chrom ks 142,00 € 174,66 €

134331
Complementos de 
ducha

Stropní rameno se směrově nastavitelnou 
hlavovou sprchou Chrom ks 185,00 € 227,55 €

134221
Complementos de 
ducha

Stropní rameno se směrově nastavitelnou 
hlavovou sprchou Chrom ks 125,00 € 153,75 €

29990301
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Chrom ks 755,00 € 928,65 €

29990301NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Černá matná ks 1 170,00 € 1 439,10 €

29990301BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Bílá matná ks 1 170,00 € 1 439,10 €

29990301AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Ocel ks 1 170,00 € 1 439,10 €

29990301OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Zlato 24 Kt ks 1 661,00 € 2 043,03 €

29990301OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Zlato matné 24 Kt ks 1 661,00 € 2 043,03 €

29990301OPM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 661,00 € 2 043,03 €

29990302
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová Chrom ks 555,00 € 682,65 €

29990302NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová Černá matná ks 860,00 € 1 057,80 €

29990302BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová Bílá matná ks 860,00 € 1 057,80 €

29990302AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová Ocel ks 860,00 € 1 057,80 €

29990302OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová Zlato 24 Kt ks 1 221,00 € 1 501,83 €

29990302OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová Zlato matné 24 Kt ks 1 221,00 € 1 501,83 €

29990302OPM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 221,00 € 1 501,83 €

29990303
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová Chrom ks 455,00 € 559,65 €

29990303NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová Černá matná ks 705,00 € 867,15 €

29990303BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová Bílá matná ks 705,00 € 867,15 €

29990303AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová Ocel ks 705,00 € 867,15 €

29990303KM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová Černá metalíza ks 705,00 € 867,15 €

29990303KMB
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová Černý bronz ks 705,00 € 867,15 €

29990303OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová Zlato 24 Kt ks 1 001,00 € 1 231,23 €

29990303OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová Zlato matné 24 Kt ks 1 001,00 € 1 231,23 €

29990303OP
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová Zlato růžové 24 Kt ks 1 001,00 € 1 231,23 €

29990303OPM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 001,00 € 1 231,23 €

29990308
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Chrom ks 815,00 € 1 002,45 €

29990308NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Černá matná ks 1 263,00 € 1 553,49 €

29990308BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Bílá matná ks 1 263,00 € 1 553,49 €

29990308AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Ocel ks 1 263,00 € 1 553,49 €

29990308OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Zlato 24 Kt ks 1 793,00 € 2 205,39 €

29990308OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Zlato matné 24 Kt ks 1 793,00 € 2 205,39 €



29990308OP
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě Zlato růžové 24 Kt ks 1 793,00 € 2 205,39 €

29990308OPM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Dva režimy proudu vody (déšť/vodopád). Dvě 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 793,00 € 2 205,39 €

29990307
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová Chrom ks 615,00 € 756,45 €

29990307NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová Černá matná ks 953,00 € 1 172,19 €

29990307BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová Bílá matná ks 953,00 € 1 172,19 €

29990307AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová Ocel ks 953,00 € 1 172,19 €

29990307KM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová Černá metalíza ks 953,00 € 1 172,19 €

29990307KMB
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová Černý bronz ks 953,00 € 1 172,19 €

29990307OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová Zlato 24 Kt ks 1 353,00 € 1 664,19 €

29990307OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová Zlato matné 24 Kt ks 1 353,00 € 1 664,19 €

29990307OP
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová Zlato růžové 24 Kt ks 1 353,00 € 1 664,19 €

29990307OPM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 210x550 mm. Materiál: Nerezová 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 353,00 € 1 664,19 €

29990306
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová Chrom ks 515,00 € 633,45 €

29990306NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová Černá matná ks 798,00 € 981,54 €

29990306BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová Bílá matná ks 798,00 € 981,54 €

29990306AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová Ocel ks 798,00 € 981,54 €

29990306OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová Zlato 24 Kt ks 1 133,00 € 1 393,59 €

29990306OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
Rozměry: 160x550 mm. Materiál: Nerezová Zlato matné 24 Kt ks 1 133,00 € 1 393,59 €

29990304
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
S vodopádovým výstupem vody. Materiál: Chrom ks 450,00 € 553,50 €

29990304NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
S vodopádovým výstupem vody. Materiál: Černá matná ks 698,00 € 858,54 €

29990304BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
S vodopádovým výstupem vody. Materiál: Bílá matná ks 698,00 € 858,54 €

29990304AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
S vodopádovým výstupem vody. Materiál: Ocel ks 698,00 € 858,54 €

29990304KMB
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
S vodopádovým výstupem vody. Materiál: Černý bronz ks 698,00 € 858,54 €

29990304OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
S vodopádovým výstupem vody. Materiál: Zlato 24 Kt ks 990,00 € 1 217,70 €

29990304OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
S vodopádovým výstupem vody. Materiál: Zlato matné 24 Kt ks 990,00 € 1 217,70 €

29990304OPM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha na stěnu
S vodopádovým výstupem vody. Materiál: 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 990,00 € 1 217,70 €

29953202
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou 
hlavovou sprchou Chrom ks 295,00 € 362,85 €

134433
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou 
hlavovou sprchou Chrom ks 340,00 € 418,20 €

134233
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou 
hlavovou sprchou Chrom ks 163,00 € 200,49 €

3443101
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou 
hlavovou sprchou Chrom ks 350,00 € 430,50 €

3423101
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou 
hlavovou sprchou Chrom ks 159,00 € 195,57 €

134432
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou 
hlavovou sprchou Chrom ks 220,00 € 270,60 €

134232
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno se směrově nastavitelnou 
hlavovou sprchou Chrom ks 151,00 € 185,73 €

29963203
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 450x315 mm. Nastavitelný směr Chrom ks 360,00 € 442,80 €

29963203NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 450x315 mm. Nastavitelný směr Černá matná ks 558,00 € 686,34 €

29963203BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 450x315 mm. Nastavitelný směr Bílá matná ks 558,00 € 686,34 €

29963203AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 450x315 mm. Nastavitelný směr Ocel ks 558,00 € 686,34 €

29963203OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 450x315 mm. Nastavitelný směr Zlato 24 Kt ks 792,00 € 974,16 €

29963203OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 450x315 mm. Nastavitelný směr Zlato matné 24 Kt ks 792,00 € 974,16 €

134315008
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 400x250 mm. Chrom ks 260,00 € 319,80 €

134315008NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 400x250 mm. Černá matná ks 403,00 € 495,69 €

134315008BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 400x250 mm. Bílá matná ks 403,00 € 495,69 €

134315008AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 400x250 mm. Ocel ks 403,00 € 495,69 €

134315008OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 400x250 mm. Zlato 24 Kt ks 572,00 € 703,56 €

134315008OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 400x250 mm. Zlato matné 24 Kt ks 572,00 € 703,56 €

134315007
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x200 mm. Chrom ks 205,00 € 252,15 €

134315007NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x200 mm. Černá matná ks 318,00 € 391,14 €

134315007BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x200 mm. Bílá matná ks 318,00 € 391,14 €

134315007AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x200 mm. Ocel ks 318,00 € 391,14 €

134315007KMB
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x200 mm. Černý bronz ks 318,00 € 391,14 €

134315007OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x200 mm. Zlato 24 Kt ks 451,00 € 554,73 €

134315007OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x200 mm. Zlato matné 24 Kt ks 451,00 € 554,73 €

134315007OP
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x200 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 451,00 € 554,73 €

134315007OPM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x200 mm. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 451,00 € 554,73 €

134315014
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 400 x 400 mm. Směrovatelný Chrom ks 220,00 € 270,60 €

134315012
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x300 mm. Chrom ks 172,00 € 211,56 €

134315012NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x300 mm. Černá matná ks 267,00 € 328,41 €

134315012BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x300 mm. Bílá matná ks 267,00 € 328,41 €

134315012AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x300 mm. Ocel ks 267,00 € 328,41 €

134315012KM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x300 mm. Černá metalíza ks 267,00 € 328,41 €

134315012KMB
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x300 mm. Černý bronz ks 267,00 € 328,41 €

134315012OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x300 mm. Zlato 24 Kt ks 378,00 € 464,94 €

134315012OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x300 mm. Zlato matné 24 Kt ks 378,00 € 464,94 €



134315012OP
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x300 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 378,00 € 464,94 €

134315012OPM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 300x300 mm. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 378,00 € 464,94 €

13413830
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 300x300 mm. Nastavitelný směr Chrom ks 268,00 € 329,64 €

13413830NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 300x300 mm. Nastavitelný směr Černá matná ks 415,00 € 510,45 €

13413830BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 300x300 mm. Nastavitelný směr Bílá matná ks 415,00 € 510,45 €

13413830AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 300x300 mm. Nastavitelný směr Ocel ks 415,00 € 510,45 €

13413830KM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 300x300 mm. Nastavitelný směr Černá metalíza ks 415,00 € 510,45 €

13413830KMB
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 300x300 mm. Nastavitelný směr Černý bronz ks 415,00 € 510,45 €

13413830OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 300x300 mm. Nastavitelný směr Zlato 24 Kt ks 590,00 € 725,70 €

13413830OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 300x300 mm. Nastavitelný směr Zlato matné 24 Kt ks 590,00 € 725,70 €

13413830OP
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 300x300 mm. Nastavitelný směr Zlato růžové 24 Kt ks 590,00 € 725,70 €

13413830OPM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 300x300 mm. Nastavitelný směr 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 590,00 € 725,70 €

134315011
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: 250x250 mm. Chrom ks 145,00 € 178,35 €

13413826
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 250x250 mm. Nastavitelný směr Chrom ks 82,00 € 100,86 €

134315006
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 300x300 mm. Nastavitelný směr Chrom ks 149,00 € 183,27 €

134315004
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 250x250 mm. Nastavitelný směr Chrom ks 125,00 € 153,75 €

134315002
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 200x200 mm. Nastavitelný směr Chrom ks 77,00 € 94,71 €

29963206
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 220x220 mm. Nastavitelný směr Chrom ks 135,00 € 166,05 €

29943801
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: 242x242 mm. Nastavitelný směr Chrom ks 54,00 € 66,42 €

134315015
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 400 mm. Směrovatelný kloubový Chrom ks 172,00 € 211,56 €

29933703
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha Clasic
Rozměry: Ø 310 mm. Nastavitelný směr toku. Chrom ks 268,00 € 329,64 €

29933703AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha Clasic
Rozměry: Ø 310 mm. Nastavitelný směr toku. Ocel ks 415,00 € 510,45 €

29933703OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha Clasic
Rozměry: Ø 310 mm. Nastavitelný směr toku. Zlato 24 Kt ks 590,00 € 725,70 €

29933703LV
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha Clasic
Rozměry: Ø 310 mm. Nastavitelný směr toku. Stará mosaz ks 389,00 € 478,47 €

29933703LM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha Clasic
Rozměry: Ø 310 mm. Nastavitelný směr toku. 

Stará mosaz 
matná

ks 389,00 € 478,47 €

134315010
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: Ø 300 mm. Chrom ks 145,00 € 178,35 €

134315010NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: Ø 300 mm. Černá matná ks 225,00 € 276,75 €

134315010BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: Ø 300 mm. Bílá matná ks 225,00 € 276,75 €

134315010AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: Ø 300 mm. Ocel ks 225,00 € 276,75 €

134315010KM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: Ø 300 mm. Černá metalíza ks 225,00 € 276,75 €

134315010KMB
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: Ø 300 mm. Černý bronz ks 225,00 € 276,75 €

134315010OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: Ø 300 mm. Zlato 24 Kt ks 319,00 € 392,37 €

134315010OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: Ø 300 mm. Zlato matné 24 Kt ks 319,00 € 392,37 €

134315010OP
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: Ø 300 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 319,00 € 392,37 €

134315010OPM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: Ø 300 mm. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 319,00 € 392,37 €

13413730
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 300 mm. Nastavitelný směr toku. Chrom ks 256,00 € 314,88 €

13413730NM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 300 mm. Nastavitelný směr toku. Černá matná ks 397,00 € 488,31 €

13413730BM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 300 mm. Nastavitelný směr toku. Bílá matná ks 397,00 € 488,31 €

13413730AC
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 300 mm. Nastavitelný směr toku. Ocel ks 397,00 € 488,31 €

13413730KM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 300 mm. Nastavitelný směr toku. Černá metalíza ks 397,00 € 488,31 €

13413730KMB
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 300 mm. Nastavitelný směr toku. Černý bronz ks 397,00 € 488,31 €

13413730OR
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 300 mm. Nastavitelný směr toku. Zlato 24 Kt ks 563,00 € 692,49 €

13413730OM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 300 mm. Nastavitelný směr toku. Zlato matné 24 Kt ks 563,00 € 692,49 €

13413730OP
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 300 mm. Nastavitelný směr toku. Zlato růžové 24 Kt ks 563,00 € 692,49 €

13413730OPM
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 300 mm. Nastavitelný směr toku. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 563,00 € 692,49 €

134315005
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 300 mm. Nastavitelný směr toku. Chrom ks 130,00 € 159,90 €

134315003
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 250 mm. Nastavitelný směr toku. Chrom ks 103,00 € 126,69 €

134315009
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Extra tenká: 4 mm. Rozměry: Ø 250 mm. Chrom ks 98,00 € 120,54 €

13413726
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 250 mm. Nastavitelný směr toku. Chrom ks 82,00 € 100,86 €

13431513
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha Autoclean
Rozměry: Ø 225 mm. Nastavitelný směr toku. Chrom ks 46,00 € 56,58 €

134315001
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Rozměry: Ø 200 mm. Nastavitelný směr toku. Chrom ks 57,00 € 70,11 €

13462101
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 300 mm. Chrom ks 65,00 € 79,95 €

13413940
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Chrom ks 90,00 € 110,70 €

13413940NM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Černá matná ks 140,00 € 172,20 €

13413940BM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Bílá matná ks 140,00 € 172,20 €

13413940AC
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Ocel ks 140,00 € 172,20 €

13413940OR
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Zlato 24 Kt ks 198,00 € 243,54 €

13413940OM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Zlato matné 24 Kt ks 198,00 € 243,54 €

13413940OPM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 198,00 € 243,54 €

13462104
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Chrom ks 77,00 € 94,71 €

13462104NM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 300 mm. Černá matná ks 119,00 € 146,37 €

13462104BM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 300 mm. Bílá matná ks 119,00 € 146,37 €

13462104AC
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 300 mm. Ocel ks 119,00 € 146,37 €



13462104KM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 300 mm. Černá metalíza ks 119,00 € 146,37 €

13462104KMB
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 300 mm. Černý bronz ks 119,00 € 146,37 €

13462104OR
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 300 mm. Zlato 24 Kt ks 169,00 € 207,87 €

13462104OM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 300 mm. Zlato matné 24 Kt ks 169,00 € 207,87 €

13462104OP
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 300 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 169,00 € 207,87 €

13462104OPM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 300 mm.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 169,00 € 207,87 €

13463302
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Chrom ks 79,00 € 97,17 €

13463303
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Chrom ks 77,00 € 94,71 €

13463301
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Chrom ks 79,00 € 97,17 €

16118740
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Chrom ks 77,00 € 94,71 €

16118740NM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Černá matná ks 119,00 € 146,37 €

16118740BM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Bílá matná ks 119,00 € 146,37 €

16118740AC
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Ocel ks 119,00 € 146,37 €

16118740KMB
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Černý bronz ks 119,00 € 146,37 €

16118740OR
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Zlato 24 Kt ks 169,00 € 207,87 €

16118740OM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Zlato matné 24 Kt ks 169,00 € 207,87 €

16118740OP
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 169,00 € 207,87 €

16118740OPM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 169,00 € 207,87 €

29963902
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Chrom ks 85,00 € 104,55 €

29963902NM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Černá matná ks 132,00 € 162,36 €

29963902BM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Bílá matná ks 132,00 € 162,36 €

29963902AC
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Ocel ks 132,00 € 162,36 €

29963902KMB
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Černý bronz ks 132,00 € 162,36 €

29963902OR
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Zlato 24 Kt ks 187,00 € 230,01 €

29963902OM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Zlato matné 24 Kt ks 187,00 € 230,01 €

29963902OP
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 187,00 € 230,01 €

29963902OPM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 187,00 € 230,01 €

6243201
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Chrom ks 85,00 € 104,55 €

06243201NM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Černá matná ks 132,00 € 162,36 €

06243201BM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Bílá matná ks 132,00 € 162,36 €

06243201AC
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Ocel ks 132,00 € 162,36 €

06243201KM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Černá metalíza ks 132,00 € 162,36 €

06243201KMB
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Černý bronz ks 132,00 € 162,36 €

06243201OR
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Zlato 24 Kt ks 187,00 € 230,01 €

06243201OM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Zlato matné 24 Kt ks 187,00 € 230,01 €

06243201OP
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 187,00 € 230,01 €

06243201OPM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 400 mm.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 187,00 € 230,01 €

29933701
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 419 mm. Chrom ks 84,00 € 103,32 €

29933701AC
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 419 mm. Ocel ks 130,00 € 159,90 €

29933701OR
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 419 mm. Zlato 24 Kt ks 185,00 € 227,55 €

29933701LV
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 419 mm. Stará mosaz ks 122,00 € 150,06 €

29933701LM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno
K hlavové sprše. Délka: 419 mm.

Stará mosaz 
matná

ks 122,00 € 150,06 €

13462202
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 290 mm. Chrom ks 77,00 € 94,71 €

13462202NM
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 290 mm. Černá matná ks 119,00 € 146,37 €

13462202BM
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 290 mm. Bílá matná ks 119,00 € 146,37 €

13462202AC
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 290 mm. Ocel ks 119,00 € 146,37 €

13462202OR
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 290 mm. Zlato 24 Kt ks 169,00 € 207,87 €

13462202OM
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 290 mm. Zlato matné 24 Kt ks 169,00 € 207,87 €

13452202
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 110 mm. Chrom ks 67,00 € 82,41 €

13452202NM
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 110 mm. Černá matná ks 104,00 € 127,92 €

13452202BM
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 110 mm. Bílá matná ks 104,00 € 127,92 €

13452202AC
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 110 mm. Ocel ks 104,00 € 127,92 €

13452202OR
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 110 mm. Zlato 24 Kt ks 147,00 € 180,81 €

13452202OM
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 110 mm. Zlato matné 24 Kt ks 147,00 € 180,81 €

13462102
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 280 mm. Chrom ks 60,00 € 73,80 €

13462102NM
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 280 mm. Černá matná ks 93,00 € 114,39 €

13462102BM
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 280 mm. Bílá matná ks 93,00 € 114,39 €

13462102AC
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 280 mm. Ocel ks 93,00 € 114,39 €

13462102KMB
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 280 mm. Černý bronz ks 93,00 € 114,39 €

13462102OR
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 280 mm. Zlato 24 Kt ks 132,00 € 162,36 €

13462102OM
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 280 mm. Zlato matné 24 Kt ks 132,00 € 162,36 €

13462102OP
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 280 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 132,00 € 162,36 €

13462102OPM
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 280 mm.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 132,00 € 162,36 €



13452102
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 100 mm. Chrom ks 50,00 € 61,50 €

13452102NM
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 100 mm. Černá matná ks 78,00 € 95,94 €

13452102BM
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 100 mm. Bílá matná ks 78,00 € 95,94 €

13452102AC
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 100 mm. Ocel ks 78,00 € 95,94 €

13452102KM
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 100 mm. Černá metalíza ks 78,00 € 95,94 €

13452102KMB
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 100 mm. Černý bronz ks 78,00 € 95,94 €

13452102OR
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 100 mm. Zlato 24 Kt ks 110,00 € 135,30 €

13452102OM
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 100 mm. Zlato matné 24 Kt ks 110,00 € 135,30 €

13452102OP
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 100 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 110,00 € 135,30 €

13452102OPM
Complementos de 
ducha

Stropní rameno
K hlavové sprše. Délka: 100 mm.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 110,00 € 135,30 €

29933702
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno Clasic
K hlavové sprše. Délka: 115 mm. Chrom ks 60,00 € 73,80 €

29933702AC
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno Clasic
K hlavové sprše. Délka: 115 mm. Ocel ks 93,00 € 114,39 €

29933702OR
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno Clasic
K hlavové sprše. Délka: 115 mm. Zlato 24 Kt ks 132,00 € 162,36 €

29933702LV
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno Clasic
K hlavové sprše. Délka: 115 mm. Stará mosaz ks 87,00 € 107,01 €

29933702LM
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno Clasic
K hlavové sprše. Délka: 115 mm.

Stará mosaz 
matná

ks 87,00 € 107,01 €

13463304
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno s hlavovou sprchou
Nastavitelný směr toku. Rozměry: Ø 100 mm. Chrom ks 44,00 € 54,12 €

134818
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno s hlavovou sprchou
Nastavitelný směr toku. Rozměry: Ø 93 mm. 3 Chrom ks 86,00 € 105,78 €

913481810
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Nastavitelný směr toku. Rozměry: Ø 93 mm. 3 Chrom ks 26,00 € 31,98 €

134738
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno s hlavovou sprchou
Nastavitelný směr toku. Rozměry: Ø 54 mm. Chrom ks 56,00 € 68,88 €

913473810
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Nastavitelný směr toku. Rozměry: Ø 54 mm. Chrom ks 36,00 € 44,28 €

134808
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno s hlavovou sprchou
Nastavitelný směr toku. Rozměry: Ø 70 mm. Chrom ks 39,00 € 47,97 €

913480810
Complementos de 
ducha

Hlavová sprcha
Nastavitelný směr toku. Rozměry: Ø 70 mm. Chrom ks 19,00 € 23,37 €

13473850
Complementos de 
ducha

Nástěnné rameno pro hlavovou sprchu
K hlavové sprše. Délka: 95 mm. Chrom ks 20,00 € 24,60 €

663901
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Quadro
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Chrom ks 46,00 € 56,58 €

00663901NM
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Quadro
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Černá matná ks 71,00 € 87,33 €

00663901BM
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Quadro
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Bílá matná ks 71,00 € 87,33 €

00663901AC
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Quadro
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Ocel ks 71,00 € 87,33 €

00663901KM
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Quadro
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Černá metalíza ks 71,00 € 87,33 €

00663901KMB
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Quadro
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Černý bronz ks 71,00 € 87,33 €

00663901OR
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Quadro
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Zlato 24 Kt ks 101,00 € 124,23 €

00663901OM
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Quadro
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Zlato matné 24 Kt ks 101,00 € 124,23 €

00663901OP
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Quadro
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Zlato růžové 24 Kt ks 101,00 € 124,23 €

00663901OPM
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Quadro
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 101,00 € 124,23 €

3411601
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Tub
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Chrom ks 41,00 € 50,43 €

03411601NM
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Tub
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Černá matná ks 64,00 € 78,72 €

03411601BM
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Tub
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Bílá matná ks 64,00 € 78,72 €

03411601AC
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Tub
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Ocel ks 64,00 € 78,72 €

03411601KM
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Tub
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Černá metalíza ks 64,00 € 78,72 €

03411601KMB
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Tub
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Černý bronz ks 64,00 € 78,72 €

03411601OR
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Tub
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Zlato 24 Kt ks 90,00 € 110,70 €

03411601OM
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Tub
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Zlato matné 24 Kt ks 90,00 € 110,70 €

03411601OP
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Tub
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti Zlato růžové 24 Kt ks 90,00 € 110,70 €

03411601OPM
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Tub
Materiál: Mosaz. Trysky s úpravou proti 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 90,00 € 110,70 €

913412380
Complementos de 
ducha

Ruční sprška
Materiál: Mosaz. Chrom ks 31,00 € 38,13 €

3463901
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Oval
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni. Chrom ks 39,00 € 47,97 €

03463901NM
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Oval
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni. Černá matná ks 60,00 € 73,80 €

03463901BM
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Oval
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni. Bílá matná ks 60,00 € 73,80 €

03463901AC
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Oval
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni. Ocel ks 60,00 € 73,80 €

03463901KMB
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Oval
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni. Černý bronz ks 60,00 € 73,80 €

03463901OR
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Oval
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni. Zlato 24 Kt ks 86,00 € 105,78 €

03463901OM
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Oval
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni. Zlato matné 24 Kt ks 86,00 € 105,78 €

03463901OP
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Oval
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni. Zlato růžové 24 Kt ks 86,00 € 105,78 €

03463901OPM
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Oval
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 86,00 € 105,78 €

29963108
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Prisma
Trysky s úpravou proti vodnímu kameni. Chrom ks 21,00 € 25,83 €

134748
Complementos de 
ducha

Ruční sprška L 100+
Rozměry: Ø 100 mm. 5 režimů proudu vody. Chrom ks 48,00 € 59,04 €

29974904
Complementos de 
ducha

Ruční sprška D130+
Tři režimy proudu vody. Rozměry: Ø 130 mm. Chrom ks 45,00 € 55,35 €

29963113
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: 96x110 mm. Chrom ks 43,00 € 52,89 €

29963113NM
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: 96x110 mm. Černá matná ks 67,00 € 82,41 €

29963113BM
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: 96x110 mm. Bílá matná ks 67,00 € 82,41 €

29963113AC
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: 96x110 mm. Ocel ks 67,00 € 82,41 €

29963113KM
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: 96x110 mm. Černá metalíza ks 67,00 € 82,41 €

29963113KMB
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: 96x110 mm. Černý bronz ks 67,00 € 82,41 €

29963113OR
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: 96x110 mm. Zlato 24 Kt ks 95,00 € 116,85 €



29963113OM
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: 96x110 mm. Zlato matné 24 Kt ks 95,00 € 116,85 €

29963113OP
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: 96x110 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 95,00 € 116,85 €

29963113OPM
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: 96x110 mm. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 95,00 € 116,85 €

29963112
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: Ø 110 mm. Chrom ks 41,00 € 50,43 €

29963112NM
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: Ø 110 mm. Černá matná ks 64,00 € 78,72 €

29963112BM
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: Ø 110 mm. Bílá matná ks 64,00 € 78,72 €

29963112AC
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: Ø 110 mm. Ocel ks 64,00 € 78,72 €

29963112KM
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: Ø 110 mm. Černá metalíza ks 64,00 € 78,72 €

29963112KMB
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: Ø 110 mm. Černý bronz ks 64,00 € 78,72 €

29963112OR
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: Ø 110 mm. Zlato 24 Kt ks 90,00 € 110,70 €

29963112OM
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: Ø 110 mm. Zlato matné 24 Kt ks 90,00 € 110,70 €

29963112OP
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: Ø 110 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 90,00 € 110,70 €

29963112OPM
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha Eco-drop
Tři režimy proudu vody. Rozměry: Ø 110 mm. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 90,00 € 110,70 €

29974906
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Aqua-push
Tři režimy proudu vody. Rozměry: Chrom ks 39,00 € 47,97 €

29974905
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Aqua-push
Tři režimy proudu vody. Rozměry: Ø 110 mm. Chrom ks 35,00 € 43,05 €

29974901
Complementos de 
ducha

Ruční sprška R110+
Pět režimů proudu vody. Rozměry: Ø 110 mm. Chrom ks 33,00 € 40,59 €

29963111
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Essence
Rozměry: 120x120 mm. 3 režimy proudu vody. Chrom ks 26,00 € 31,98 €

29963115
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Autoclean
Rozměry: Ø 112 mm. 5 režimů proudu vody. Chrom ks 25,00 € 30,75 €

29963106
Complementos de 
ducha

Ruční sprška D110+
Rozměry: Ø 110 mm. 5 režimů proudu vody. Chrom ks 25,00 € 30,75 €

134627
Complementos de 
ducha

Ruční sprška D80+
Rozměry: Ø 80 mm. 2 režimy proudu vody. Chrom ks 17,00 € 20,91 €

29963114
Complementos de 
ducha

Ruční sprška D100+
Rozměry: Ø 100 mm. 3 režimy proudu vody. Chrom ks 16,00 € 19,68 €

29963109
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Clasic
Keramická rukojeť. Rozměry: Ø 78 mm. Chrom ks 58,00 € 71,34 €

29963109AC
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Clasic
Keramická rukojeť. Rozměry: Ø 78 mm. Ocel ks 90,00 € 110,70 €

29963109OR
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Clasic
Keramická rukojeť. Rozměry: Ø 78 mm. Zlato 24 Kt ks 145,00 € 178,35 €

29963109LV
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Clasic
Keramická rukojeť. Rozměry: Ø 78 mm. Stará mosaz ks 84,00 € 103,32 €

29963109LM
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Clasic
Keramická rukojeť. Rozměry: Ø 78 mm. 

Stará mosaz 
matná

ks 84,00 € 103,32 €

29974802
Complementos de 
ducha

Ruční sprška L100
Rozměry: Ø 100 mm. Chrom ks 30,00 € 36,90 €

29963105
Complementos de 
ducha

Ruční sprška D110
Rozměry: Ø 110 mm. Trysky s úpravou proti Chrom ks 28,00 € 34,44 €

134612
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Q80
Rozměry: 80x80 mm. Trysky s úpravou proti Chrom ks 18,00 € 22,14 €

29963110
Complementos de 
ducha

Ruční sprška D100
Rozměry: Ø 100 mm. Trysky s úpravou proti Chrom ks 16,00 € 19,68 €

134617
Complementos de 
ducha

Ruční sprška D80
Rozměry: Ø 80 mm. Trysky s úpravou proti Chrom ks 15,00 € 18,45 €

9134725
Complementos de 
ducha

Ruční sprška Basic
Rozměry: Ø 77 mm. Trysky s úpravou proti Chrom ks 12,00 € 14,76 €

29912390
Complementos de 
ducha

Ruční sprška s uzávěrem k baterii pro WC
Včetně redukční přípojky: 5 l/min. K Chrom ks 46,00 € 56,58 €

29911351
Complementos de 
ducha

Ruční sprška s uzávěrem k baterii pro WC
Včetně redukční přípojky: 8 l/min. K Chrom ks 16,00 € 19,68 €

9134450
Complementos de 
ducha

Ruční sprcha k baterii do kadeřnictví
černý-chrom ks 20,00 € 24,60 €

913460910
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 0,76 m. Průměr: Ø 14,5 mm. Otočná, se Chrom ks 21,00 € 25,83 €

913460912
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,20 m. Průměr: Ø 14,5 mm. Otočná, se Chrom ks 23,00 € 28,29 €

913460912NM
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,20 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Černá matná ks 35,00 € 43,05 €

913460912BM
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,20 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Bílá matná ks 35,00 € 43,05 €

913460912AC
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,20 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Ocel ks 35,00 € 43,05 €

913460912KM
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,20 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Černá metalíza ks 35,00 € 43,05 €

913460912KMB
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,20 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Černý bronz ks 35,00 € 43,05 €

913460912OR
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,20 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Zlato 24 Kt ks 51,00 € 62,73 €

913460912OM
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,20 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Zlato matné 24 Kt ks 51,00 € 62,73 €

913460912OP
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,20 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Zlato růžové 24 Kt ks 51,00 € 62,73 €

913460912OPM
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,20 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 51,00 € 62,73 €

913460915
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,50 m. Průměr: Ø 14,5 mm. Otočná, se Chrom ks 23,00 € 28,29 €

913460915NM
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,50 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Černá matná ks 35,00 € 43,05 €

913460915BM
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,50 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Bílá matná ks 35,00 € 43,05 €

913460915AC
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,50 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Ocel ks 35,00 € 43,05 €

913460915KM
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,50 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Černá metalíza ks 35,00 € 43,05 €

913460915KMB
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,50 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Černý bronz ks 35,00 € 43,05 €

913460915OR
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,50 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Zlato 24 Kt ks 51,00 € 62,73 €

913460915OM
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,50 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Zlato matné 24 Kt ks 51,00 € 62,73 €

913460915OP
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,50 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Zlato růžové 24 Kt ks 51,00 € 62,73 €

913460915OPM
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,50 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 51,00 € 62,73 €

9134609
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,70 m. Průměr: Ø 14,5 mm. Otočná, se Chrom ks 24,00 € 29,52 €

9134609NM
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,70 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Černá matná ks 36,00 € 44,28 €

9134609BM
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,70 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Bílá matná ks 36,00 € 44,28 €

9134609AC
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,70 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Ocel ks 36,00 € 44,28 €

9134609KM
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,70 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Černá metalíza ks 36,00 € 44,28 €

9134609KMB
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,70 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Černý bronz ks 36,00 € 44,28 €

9134609OR
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,70 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Zlato 24 Kt ks 52,00 € 63,96 €



9134609OM
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,70 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Zlato matné 24 Kt ks 52,00 € 63,96 €

9134609OP
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,70 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se Zlato růžové 24 Kt ks 52,00 € 63,96 €

9134609OPM
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 1,70 m a Ø 14,5 mm. Otočná, se 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 52,00 € 63,96 €

913460920
Complementos de 
ducha

Sprchová hadice satin
Délka: 2,00 m. Průměr: Ø 14,5 mm. Otočná, se Chrom ks 24,00 € 29,52 €

9134630
Complementos de 
ducha

Flexi hadice, kovová natahovací
Délka: 1,70 m, Ø 14 mm. Materiál: Nerezová Nerez ks 15,00 € 18,45 €

9134828
Complementos de 
ducha

Flexi hadice, kovová vyztužená
Délka: 1,70 m. Kónická matice s těsnícím o- Chrom ks 18,00 € 22,14 €

913483080
Complementos de 
ducha

Flexi hadice, kovová natahovací
Délka: 1,70 m. Kónická matice s těsnícím o- Nerez ks 20,00 € 24,60 €

9134830053
Complementos de 
ducha

Flexi hadice, kovová
Délka: 1,70 m. Ocel ks 82,00 € 100,86 €

9134830054
Complementos de 
ducha

Flexi hadice, kovová
Délka: 1,70 m. Zlato 24 Kt ks 164,00 € 201,72 €

9134830051
Complementos de 
ducha

Flexi hadice, kovová
Délka: 1,70 m. Stará mosaz ks 82,00 € 100,86 €

913483005LM
Complementos de 
ducha

Flexi hadice, kovová
Délka: 1,70 m.

Stará mosaz 
matná

ks 82,00 € 100,86 €

9134867
Complementos de 
ducha

Flexi hadice, kovová vyztužená
Délka: 1,25 m. Průměr: Ø 12 mm. K Chrom ks 33,00 € 40,59 €

9134712
Complementos de 
ducha

Flexi hadice, kovová
Délka: 1,70 m. Průměr: Ø 12 mm. K Chrom ks 29,00 € 35,67 €

9134881
Complementos de 
ducha

Flexi hadice, kovová vyztužená
Délka: 1,70 m. Kónická matice s těsnícím o- Chrom ks 33,00 € 40,59 €

9134731
Complementos de 
ducha

Flexi hadice, kovová
Délka: 1,50 m. K produkt č.: 24214501, Chrom ks 33,00 € 40,59 €

9134731051
Complementos de 
ducha

Flexi hadice, kovová
Délka: 1,50 m. K produkt č.: 24214501, Stará mosaz ks 82,00 € 100,86 €

9134887
Complementos de 
ducha

Flexi hadice ke kadeřnické sprše
Délka: 1,30 m. K produkt č.: 72450. Materiál: černý-chrom ks 35,00 € 43,05 €

134516
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč, mosaz: Délka 659 mm. Držák Chrom ks 68,00 € 83,64 €

134517
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč, mosaz: Délka 909 mm. Držák Chrom ks 100,00 € 123,00 €

107922
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč, mosaz: Délka 663 mm. Držák Chrom ks 68,00 € 83,64 €

134520
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč, mosaz: Délka 900 mm. Držák Chrom ks 100,00 € 123,00 €

107935
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč, mosaz: Délka 842 mm. Držák Chrom ks 139,00 € 170,97 €

3463701
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 820 mm, Ø 14 mm. Držák Chrom ks 86,00 € 105,78 €

03463701NM
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 820 mm, Ø 14 mm. Držák Černá matná ks 133,00 € 163,59 €

03463701BM
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 820 mm, Ø 14 mm. Držák Bílá matná ks 133,00 € 163,59 €

03463701AC
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 820 mm, Ø 14 mm. Držák Ocel ks 133,00 € 163,59 €

03463701KMB
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 820 mm, Ø 14 mm. Držák Černý bronz ks 133,00 € 163,59 €

03463701OM
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 820 mm, Ø 14 mm. Držák Zlato matné 24 Kt ks 189,00 € 232,47 €

03463701OPM
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 820 mm, Ø 14 mm. Držák 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 189,00 € 232,47 €

134618
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 550 mm, Ø 19 mm. Držák Chrom ks 52,00 € 63,96 €

134619
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 850 mm, Ø 19 mm. Držák Chrom ks 70,00 € 86,10 €

3463702
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 624 mm, Ø 20,6 mm. Chrom ks 64,00 € 78,72 €

3463708
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 762 mm, Ø 20,6 mm. Chrom ks 95,00 € 116,85 €

161835
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč s výškově nastavitelnými Chrom ks 38,00 € 46,74 €

143835
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 614 mm, Ø 25 mm. Držák Chrom ks 25,00 € 30,75 €

3463706
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 673 mm, Ø 20,6 mm. Chrom ks 33,00 € 40,59 €

161838
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč s výškově nastavitelnými Chrom ks 59,00 € 72,57 €

24273201
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 600 mm, Ø 20,6 mm. Chrom ks 216,00 € 265,68 €

24273201AC
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 600 mm, Ø 20,6 mm. Ocel ks 335,00 € 412,05 €

24273201LV
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 600 mm, Ø 20,6 mm. Stará mosaz ks 313,00 € 384,99 €

24273201LM
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč
Sprchová tyč: Délka 600 mm, Ø 20,6 mm. 

Stará mosaz 
matná

ks 313,00 € 384,99 €

3493299
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 760 mm, Ø 14 mm. Držák ruční Chrom ks 149,00 € 183,27 €

03493299NM
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 760 mm, Ø 14 mm. Držák ruční Černá matná ks 231,00 € 284,13 €

03493299BM
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 760 mm, Ø 14 mm. Držák ruční Bílá matná ks 231,00 € 284,13 €

03493299AC
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 760 mm, Ø 14 mm. Držák ruční Ocel ks 231,00 € 284,13 €

03493299KMB
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 760 mm, Ø 14 mm. Držák ruční Černý bronz ks 231,00 € 284,13 €

03493299OM
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 760 mm, Ø 14 mm. Držák ruční Zlato matné 24 Kt ks 328,00 € 403,44 €

03493299OPM
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 760 mm, Ø 14 mm. Držák ruční 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 328,00 € 403,44 €

3493199
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 760 mm, Ø 14 mm. Držák ruční Chrom ks 142,00 € 174,66 €

03493199NM
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 760 mm, Ø 14 mm. Držák ruční Černá matná ks 220,00 € 270,60 €

03493199BM
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 760 mm, Ø 14 mm. Držák ruční Bílá matná ks 220,00 € 270,60 €

03493199AC
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 760 mm, Ø 14 mm. Držák ruční Ocel ks 220,00 € 270,60 €

03493199KMB
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 760 mm, Ø 14 mm. Držák ruční Černý bronz ks 220,00 € 270,60 €

03493199OM
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 760 mm, Ø 14 mm. Držák ruční Zlato matné 24 Kt ks 312,00 € 383,76 €

03493199OPM
Complementos de 
ducha

Posuvná sprchová tyč s přívodem vody ze stěny
Sprchová tyč: 760 mm, Ø 14 mm. Držák ruční 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 312,00 € 383,76 €

3452602
Complementos de 
ducha

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč, mosaz: Délka 659 mm. Držák Chrom ks 118,00 € 145,14 €

3452702
Complementos de 
ducha

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč, mosaz: Délka 909 mm. Držák Chrom ks 155,00 € 190,65 €

3433603
Complementos de 
ducha

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč, mosaz: Délka 663 mm. Držák Chrom ks 118,00 € 145,14 €

3433604
Complementos de 
ducha

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč, mosaz: Délka 900 mm. Držák Chrom ks 155,00 € 190,65 €

134512
Complementos de 
ducha

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč, mosaz: Délka 663 mm. Držák Chrom ks 105,00 € 129,15 €

134522
Complementos de 
ducha

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč, mosaz: Délka 900 mm. Držák Chrom ks 141,00 € 173,43 €

6192801
Complementos de 
ducha

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč: Délka 850 mm, Ø 19 mm. Držák Chrom ks 115,00 € 141,45 €

134628
Complementos de 
ducha

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč: Délka 550 mm, Ø 19 mm. Držák Chrom ks 122,00 € 150,06 €



134629
Complementos de 
ducha

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč: Délka 850 mm, Ø 19 mm. Držák Chrom ks 137,00 € 168,51 €

143836
Complementos de 
ducha

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč: Délka 614 mm, Ø 25 mm. Držák Chrom ks 63,00 € 77,49 €

3463709
Complementos de 
ducha

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč: Délka 673 mm, Ø 20,6 mm. Chrom ks 67,00 € 82,41 €

03463709NM
Complementos de 
ducha

Souprava sprchové tyče
Sprchová tyč: Délka 673 mm, Ø 20,6 mm. Černá matná ks 104,00 € 127,92 €

3493201
Complementos de 
ducha

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze 
stěny Chrom ks 204,00 € 250,92 €

03493201NM
Complementos de 
ducha

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze 
stěny Černá matná ks 316,00 € 388,68 €

03493201BM
Complementos de 
ducha

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze 
stěny Bílá matná ks 316,00 € 388,68 €

03493201AC
Complementos de 
ducha

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze 
stěny Ocel ks 316,00 € 388,68 €

3493101
Complementos de 
ducha

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze 
stěny Chrom ks 197,00 € 242,31 €

03493101NM
Complementos de 
ducha

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze 
stěny Černá matná ks 305,00 € 375,15 €

03493101BM
Complementos de 
ducha

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze 
stěny Bílá matná ks 305,00 € 375,15 €

03493101AC
Complementos de 
ducha

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze 
stěny Ocel ks 305,00 € 375,15 €

6193103
Complementos de 
ducha

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze 
stěny Chrom ks 131,00 € 161,13 €

6193105
Complementos de 
ducha

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze 
stěny Chrom ks 151,00 € 185,73 €

6193102
Complementos de 
ducha

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze 
stěny Chrom ks 134,00 € 164,82 €

6193104
Complementos de 
ducha

Sestava sprchové tyče s přívodem vody ze 
stěny Chrom ks 155,00 € 190,65 €

3463506
Complementos de 
ducha

Sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním Chrom ks 144,00 € 177,12 €

03463506NM
Complementos de 
ducha

Sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním Černá matná ks 223,00 € 274,29 €

03463506BM
Complementos de 
ducha

Sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním Bílá matná ks 223,00 € 274,29 €

03463506AC
Complementos de 
ducha

Sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním Ocel ks 223,00 € 274,29 €

03463506KMB
Complementos de 
ducha

Sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním Černý bronz ks 223,00 € 274,29 €

03463506OM
Complementos de 
ducha

Sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním Zlato matné 24 Kt ks 317,00 € 389,91 €

03463506OPM
Complementos de 
ducha

Sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 317,00 € 389,91 €

3463505
Complementos de 
ducha

Dlouhá sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Chrom ks 154,00 € 189,42 €

03463505NM
Complementos de 
ducha

Dlouhá sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Černá matná ks 239,00 € 293,97 €

03463505BM
Complementos de 
ducha

Dlouhá sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Bílá matná ks 239,00 € 293,97 €

03463505AC
Complementos de 
ducha

Dlouhá sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Ocel ks 239,00 € 293,97 €

03463505KMB
Complementos de 
ducha

Dlouhá sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Černý bronz ks 239,00 € 293,97 €

03463505OM
Complementos de 
ducha

Dlouhá sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Zlato matné 24 Kt ks 339,00 € 416,97 €

03463505OPM
Complementos de 
ducha

Dlouhá sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 339,00 € 416,97 €

3463502
Complementos de 
ducha

Sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním Chrom ks 104,00 € 127,92 €

03463502NM
Complementos de 
ducha

Sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním Černá matná ks 161,00 € 198,03 €

03463502BM
Complementos de 
ducha

Sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním Bílá matná ks 161,00 € 198,03 €

03463502AC
Complementos de 
ducha

Sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním Ocel ks 161,00 € 198,03 €

03463502KMB
Complementos de 
ducha

Sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním Černý bronz ks 161,00 € 198,03 €

03463502OM
Complementos de 
ducha

Sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním Zlato matné 24 Kt ks 229,00 € 281,67 €

03463502OPM
Complementos de 
ducha

Sprchová tyč přizpůsobitelná pro stěnovou 
termostatickou baterii s kompatibilním 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 229,00 € 281,67 €

3463501
Complementos de 
ducha

Dlouhá sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Chrom ks 114,00 € 140,22 €

03463501NM
Complementos de 
ducha

Dlouhá sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Černá matná ks 177,00 € 217,71 €

03463501BM
Complementos de 
ducha

Dlouhá sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Bílá matná ks 177,00 € 217,71 €

03463501AC
Complementos de 
ducha

Dlouhá sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Ocel ks 177,00 € 217,71 €

03463501KMB
Complementos de 
ducha

Dlouhá sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Černý bronz ks 177,00 € 217,71 €

03463501OM
Complementos de 
ducha

Dlouhá sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Zlato matné 24 Kt ks 251,00 € 308,73 €

03463501OPM
Complementos de 
ducha

Dlouhá sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 251,00 € 308,73 €

3464501
Complementos de 
ducha

Teleskopická sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Chrom ks 145,00 € 178,35 €

03464501NM
Complementos de 
ducha

Teleskopická sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Černá matná ks 225,00 € 276,75 €

03464501BM
Complementos de 
ducha

Teleskopická sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Bílá matná ks 225,00 € 276,75 €

03464501AC
Complementos de 
ducha

Teleskopická sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Ocel ks 225,00 € 276,75 €

03464501KMB
Complementos de 
ducha

Teleskopická sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Černý bronz ks 225,00 € 276,75 €

03464501OM
Complementos de 
ducha

Teleskopická sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Zlato matné 24 Kt ks 319,00 € 392,37 €

03464501OPM
Complementos de 
ducha

Teleskopická sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 319,00 € 392,37 €

3464502
Complementos de 
ducha

Teleskopická sprchová tyč přizpůsobitelná pro 
stěnovou termostatickou baterii s Chrom ks 160,00 € 196,80 €

107926
Complementos de 
ducha

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou 
baterií Chrom ks 375,00 € 461,25 €

19063504
Complementos de 
ducha

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou 
baterií Chrom ks 349,00 € 429,27 €

19063504NM
Complementos de 
ducha

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou 
baterií Černá matná ks 540,00 € 664,20 €

19063504BM
Complementos de 
ducha

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou 
baterií Bílá matná ks 540,00 € 664,20 €

19063504AC
Complementos de 
ducha

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou 
baterií Ocel ks 540,00 € 664,20 €

19063504OM
Complementos de 
ducha

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou 
baterií Zlato matné 24 Kt ks 767,00 € 943,41 €

107131
Complementos de 
ducha

Sestava sprchové tyče bez baterie, s přívodem 
vody a hlavovou sprchou Chrom ks 373,00 € 458,79 €

107476
Complementos de 
ducha

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou 
baterií Chrom ks 378,00 € 464,94 €

161475
Complementos de 
ducha

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou 
baterií Chrom ks 257,00 € 316,11 €

19063502
Complementos de 
ducha

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou 
baterií Chrom ks 362,00 € 445,26 €

19063502NM
Complementos de 
ducha

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou 
baterií Černá matná ks 561,00 € 690,03 €



19063502BM
Complementos de 
ducha

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou 
baterií Bílá matná ks 561,00 € 690,03 €

19063502KMB
Complementos de 
ducha

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou 
baterií Černý bronz ks 561,00 € 690,03 €

19063502OM
Complementos de 
ducha

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou 
baterií Zlato matné 24 Kt ks 797,00 € 980,31 €

19063502OPM
Complementos de 
ducha

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou 
baterií

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 797,00 € 980,31 €

6163505
Complementos de 
ducha

Sestava sprchové tyče bez baterie, s přívodem 
vody a hlavovou sprchou Chrom ks 255,00 € 313,65 €

161214
Complementos de 
ducha

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou 
baterií Chrom ks 315,00 € 387,45 €

6163506
Complementos de 
ducha

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou 
baterií Chrom ks 336,00 € 413,28 €

20047501
Complementos de 
ducha

Sprchová sestava kombinovatelná s libovolnou 
baterií Chrom ks 252,00 € 309,96 €

161213
Complementos de 
ducha

Sestava sprchové tyče bez baterie, s přívodem 
vody a hlavovou sprchou Chrom ks 342,00 € 420,66 €

6163509
Complementos de 
ducha

Sestava sprchové tyče bez baterie, s přívodem 
vody a hlavovou sprchou Chrom ks 310,00 € 381,30 €

107839
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy
Materiál: Mosaz Chrom ks 31,00 € 38,13 €

107839NM
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy
Materiál: Mosaz Černá matná ks 48,00 € 59,04 €

107839BM
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy
Materiál: Mosaz Bílá matná ks 48,00 € 59,04 €

50783903
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy
Materiál: Mosaz Ocel ks 48,00 € 59,04 €

107839OR
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy
Materiál: Mosaz Zlato 24 Kt ks 68,00 € 83,64 €

107839OM
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy
Materiál: Mosaz Zlato matné 24 Kt ks 68,00 € 83,64 €

161839
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy
Materiál: Mosaz Chrom ks 29,00 € 35,67 €

06183901NM
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy  
Materiál: Mosaz. Černá matná ks 45,00 € 55,35 €

06183901BM
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy  
Materiál: Mosaz. Bílá matná ks 45,00 € 55,35 €

06183901AC
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy  
Materiál: Mosaz. Ocel ks 45,00 € 55,35 €

06183901KM
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy  
Materiál: Mosaz. Černá metalíza ks 45,00 € 55,35 €

06183901KMB
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy  
Materiál: Mosaz. Černý bronz ks 45,00 € 55,35 €

06183901OR
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy  
Materiál: Mosaz. Zlato 24 Kt ks 64,00 € 78,72 €

06183901OM
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy  
Materiál: Mosaz. Zlato matné 24 Kt ks 64,00 € 78,72 €

06183901OPM
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy  
Materiál: Mosaz.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 64,00 € 78,72 €

29963910
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy  
Materiál: Mosaz. Chrom ks 40,00 € 49,20 €

29963910AC
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy  
Materiál: Mosaz. Ocel ks 62,00 € 76,26 €

29963910OR
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy  
Materiál: Mosaz. Zlato 24 Kt ks 88,00 € 108,24 €

29963910LV
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy  
Materiál: Mosaz. Stará mosaz ks 58,00 € 71,34 €

29963910LM
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy  
Materiál: Mosaz.

Stará mosaz 
matná

ks 58,00 € 71,34 €

29963901
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy
Chrom ks 10,00 € 12,30 €

29963928
Complementos de 
ducha

Směrově nastavitelný držák ruční sprchy
Chrom ks 7,00 € 8,61 €

134215023
Complementos de 
ducha

Kloubový držák ruční sprchy se 3 polohami
Chrom ks 7,00 € 8,61 €

9134841
Complementos de 
ducha

Pevný držák ruční sprchy
Chrom ks 10,00 € 12,30 €

20718221
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Chrom ks 75,00 € 92,25 €

20718221NM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Černá matná ks 116,00 € 142,68 €

20718221BM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Bílá matná ks 116,00 € 142,68 €

20718221AC
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Ocel ks 116,00 € 142,68 €

20718221OR
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Zlato 24 Kt ks 165,00 € 202,95 €

20718221OM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Zlato matné 24 Kt ks 165,00 € 202,95 €

20718221OPM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 165,00 € 202,95 €

20218221
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Chrom ks 48,00 € 59,04 €

20218221NM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Černá matná ks 74,00 € 91,02 €

20218221BM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Bílá matná ks 74,00 € 91,02 €

20218221AC
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Ocel ks 74,00 € 91,02 €

20218221OR
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Zlato 24 Kt ks 106,00 € 130,38 €

20218221OM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Zlato matné 24 Kt ks 106,00 € 130,38 €

21118221
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Chrom ks 45,00 € 55,35 €

21118221NM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Černá matná ks 70,00 € 86,10 €

21118221BM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Bílá matná ks 70,00 € 86,10 €

21118221AC
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Ocel ks 70,00 € 86,10 €

21118221KM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Černá metalíza ks 70,00 € 86,10 €

21118221KMB
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Černý bronz ks 70,00 € 86,10 €

21118221OR
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Zlato 24 Kt ks 99,00 € 121,77 €

21118221OM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Zlato matné 24 Kt ks 99,00 € 121,77 €

21118221OP
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Zlato růžové 24 Kt ks 99,00 € 121,77 €

21118221OPM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 99,00 € 121,77 €

26118221
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Chrom ks 42,00 € 51,66 €

26118221NM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Černá matná ks 65,00 € 79,95 €

26118221BM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Bílá matná ks 65,00 € 79,95 €

26118221AC
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Ocel ks 65,00 € 79,95 €

26118221KM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Černá metalíza ks 65,00 € 79,95 €

26118221KMB
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Černý bronz ks 65,00 € 79,95 €



26118221OR
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Zlato 24 Kt ks 92,00 € 113,16 €

26118221OM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Zlato matné 24 Kt ks 92,00 € 113,16 €

26118221OP
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Zlato růžové 24 Kt ks 92,00 € 113,16 €

26118221OPM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 92,00 € 113,16 €

20018201
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Chrom ks 55,00 € 67,65 €

20018201NM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Černá matná ks 85,00 € 104,55 €

20018201BM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Bílá matná ks 85,00 € 104,55 €

20018201AC
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Ocel ks 85,00 € 104,55 €

20018201OR
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Zlato 24 Kt ks 120,00 € 147,60 €

20018201OM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Zlato matné 24 Kt ks 120,00 € 147,60 €

21618221
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Chrom ks 44,00 € 54,12 €

21518221
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Chrom ks 42,00 € 51,66 €

2418201
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Chrom ks 50,00 € 61,50 €

24218201
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Chrom ks 71,00 € 87,33 €

24218201AC
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Ocel ks 111,00 € 136,53 €

24218201OR
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Zlato 24 Kt ks 157,00 € 193,11 €

24218201LV
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici Stará mosaz ks 104,00 € 127,92 €

24218201LM
Complementos de 
ducha

Pevný držák s přípojkou vody pro ruční sprchu 
a výstupem pro flexi hadici

Stará mosaz 
matná

ks 104,00 € 127,92 €

618301
Complementos de 
ducha

Nástěnné koleno s přípojkou vody pro flexi 
hadici Chrom ks 63,00 € 77,49 €

00618301NM
Complementos de 
ducha

Nástěnné koleno s přípojkou vody pro flexi 
hadici Černá matná ks 98,00 € 120,54 €

6118301
Complementos de 
ducha

Nástěnné koleno s přípojkou vody pro flexi 
hadici Chrom ks 35,00 € 43,05 €

20518301
Complementos de 
ducha

Nástěnné koleno s přípojkou vody pro flexi 
hadici Chrom ks 35,00 € 43,05 €

20518301NM
Complementos de 
ducha

Nástěnné koleno s přípojkou vody pro flexi 
hadici Černá matná ks 55,00 € 67,65 €

20018301
Complementos de 
ducha

Nástěnné koleno s přípojkou vody pro flexi 
hadici Chrom ks 35,00 € 43,05 €

134757
Complementos de 
ducha

Nástěnné koleno s přípojkou vody pro flexi 
hadici Chrom ks 23,00 € 28,29 €

29951504
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Materiál: Mosaz. Chrom ks 693,00 € 852,39 €

29951504NM
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Materiál: Mosaz. Černá matná ks 1 074,00 € 1 321,02 €

29951504BM
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Materiál: Mosaz. Bílá matná ks 1 074,00 € 1 321,02 €

29951504AC
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Materiál: Mosaz. Ocel ks 1 074,00 € 1 321,02 €

29951504OR
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Materiál: Mosaz. Zlato 24 Kt ks 1 525,00 € 1 875,75 €

29951504OM
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Materiál: Mosaz. Zlato matné 24 Kt ks 1 525,00 € 1 875,75 €

29951505
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Materiál: Mosaz. Chrom ks 709,00 € 872,07 €

29951505NM
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Materiál: Mosaz. Černá matná ks 1 099,00 € 1 351,77 €

29951505BM
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Materiál: Mosaz. Bílá matná ks 1 099,00 € 1 351,77 €

29951505AC
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Materiál: Mosaz. Ocel ks 1 099,00 € 1 351,77 €

29951505OR
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Materiál: Mosaz. Zlato 24 Kt ks 1 559,00 € 1 917,57 €

29951505OM
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Materiál: Mosaz. Zlato matné 24 Kt ks 1 559,00 € 1 917,57 €

29951506
Complementos de 
ducha

3 otočné vestavěné hydromasážní trysky 
Včetně montážního profilu. Rozměry: Chrom ks 420,00 € 516,60 €

29951507
Complementos de 
ducha

3 otočné vestavěné hydromasážní trysky 
Včetně montážního profilu. Rozměry: Chrom ks 436,00 € 536,28 €

13451501
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Rozměry: Chrom ks 473,00 € 581,79 €

13451501NM
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Rozměry: Černá matná ks 732,00 € 900,36 €

13451501BM
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Rozměry: Bílá matná ks 732,00 € 900,36 €

13451501AC
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Rozměry: Ocel ks 732,00 € 900,36 €

13451501KM
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Rozměry: Černá metalíza ks 732,00 € 900,36 €

13451501KMB
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Rozměry: Černý bronz ks 732,00 € 900,36 €

13451501OR
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Rozměry: Zlato 24 Kt ks 1 040,00 € 1 279,20 €

13451501OM
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Rozměry: Zlato matné 24 Kt ks 1 040,00 € 1 279,20 €

13451501OP
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Rozměry: Zlato růžové 24 Kt ks 1 040,00 € 1 279,20 €

13451501OPM
Complementos de 
ducha

3 hydromasážní trysky podomítkové
Včetně montážního profilu. Rozměry: 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 040,00 € 1 279,20 €

9161515
Complementos de 
ducha

Hydromasážní tryska podomítková
Směrově nastavitelná. 1 režim proudu vody. Chrom ks 129,00 € 158,67 €

9107515
Complementos de 
ducha

Hydromasážní tryska podomítková
Směrově nastavitelná. 1 režim proudu vody. Chrom ks 134,00 € 164,82 €

9134515
Complementos de 
ducha

Hydromasážní tryska
Směrově nastavitelná. 1 režim proudu vody. Chrom ks 60,00 € 73,80 €

29951501
Complementos de 
ducha

Hydromasážní tryska
Směrově nastavitelná. 1 režim proudu vody. Chrom ks 63,00 € 77,49 €

29951503
Complementos de 
ducha

Hydromasážní tryska
Směrově nastavitelná. 1 režim proudu vody. Chrom ks 55,00 € 67,65 €

29951502
Complementos de 
ducha

Hydromasážní tryska
Směrově nastavitelná. 1 režim proudu vody. Chrom ks 56,00 € 68,88 €

9134415
Complementos de 
ducha

Hydromasážní tryska
Směrově nastavitelná. 1 režim proudu vody. Chrom ks 45,00 € 55,35 €

9134915
Complementos de 
ducha

Hydromasážní tryska
Směrově nastavitelná. 2 režimy proudu vody. Chrom ks 36,00 € 44,28 €

9134615
Complementos de 
ducha

Hydromasážní tryska
Směrově nastavitelná. 1 režim proudu vody. Chrom ks 29,00 € 35,67 €

26285350
Soluciones 
empotradas

Zápustný podstavec pro podlahovou montáž 
pákové baterie ks 189,00 € 232,47 €

20830002
Soluciones 
empotradas

Vestavěné těleso pro umyvadlovou baterii
Neoddělitelné podomítkové těleso s ks 85,00 € 104,55 €

20224501
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Chrom ks 415,00 € 510,45 €

20224501NM
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Černá matná ks 643,00 € 790,89 €

20224501BM
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Bílá matná ks 643,00 € 790,89 €



20224501AC
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Ocel ks 643,00 € 790,89 €

20224501OR
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Zlato 24 Kt ks 912,00 € 1 121,76 €

20224501OM
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Zlato matné 24 Kt ks 912,00 € 1 121,76 €

20024501
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Chrom ks 415,00 € 510,45 €

20024501NM
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Černá matná ks 643,00 € 790,89 €

20024501BM
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Bílá matná ks 643,00 € 790,89 €

20024501AC
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Ocel ks 518,00 € 637,14 €

20024501KM
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Černá metalíza ks 643,00 € 790,89 €

20024501KMB
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Černý bronz ks 643,00 € 790,89 €

20024501OR
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Zlato 24 Kt ks 912,00 € 1 121,76 €

20024501OM
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Zlato matné 24 Kt ks 912,00 € 1 121,76 €

20024501OP
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Zlato růžové 24 Kt ks 912,00 € 1 121,76 €

20024501OPM
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 912,00 € 1 121,76 €

106245
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Chrom ks 415,00 € 510,45 €

20324501
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Chrom ks 415,00 € 510,45 €

20324501NM
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Černá matná ks 643,00 € 790,89 €

20324501BM
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Bílá matná ks 643,00 € 790,89 €

20324501AC
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Ocel ks 643,00 € 790,89 €

20324501OR
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Zlato 24 Kt ks 912,00 € 1 121,76 €

20324501OM
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Zlato matné 24 Kt ks 912,00 € 1 121,76 €

162245
Soluciones 
empotradas

Nádrž pro stojánkové baterie na okraj vany
Snadná vrchní montáž. Bez kontrolních otvorů. Chrom ks 415,00 € 510,45 €

10723601
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
400 mm. Chrom ks 65,00 € 79,95 €

10723601NM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
400 mm. Černá matná ks 101,00 € 124,23 €

10723601BM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
400 mm. Bílá matná ks 101,00 € 124,23 €

10723601AC
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
400 mm. Ocel ks 101,00 € 124,23 €

10723601KM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
400 mm. Černá metalíza ks 101,00 € 124,23 €

10723601KMB
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
400 mm. Černý bronz ks 101,00 € 124,23 €

10723601OR
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
400 mm. Zlato 24 Kt ks 143,00 € 175,89 €

10723601OM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
400 mm. Zlato matné 24 Kt ks 143,00 € 175,89 €

10723601OP
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
400 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 143,00 € 175,89 €

10723601OPM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
400 mm.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 143,00 € 175,89 €

10723603
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
600 mm. Chrom ks 68,00 € 83,64 €

10723603NM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
600 mm. Černá matná ks 106,00 € 130,38 €

10723603BM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
600 mm. Bílá matná ks 106,00 € 130,38 €

10723603AC
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
600 mm. Ocel ks 106,00 € 130,38 €

10723603KM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
600 mm. Černá metalíza ks 106,00 € 130,38 €

10723603KMB
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
600 mm. Černý bronz ks 106,00 € 130,38 €

10723603OR
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
600 mm. Zlato 24 Kt ks 150,00 € 184,50 €

10723603OM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
600 mm. Zlato matné 24 Kt ks 150,00 € 184,50 €

10723603OP
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
600 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 150,00 € 184,50 €

10723603OPM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
600 mm.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 150,00 € 184,50 €

10723606
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Chrom ks 32,00 € 39,36 €

10723606NM
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Černá matná ks 50,00 € 61,50 €

10723606BM
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Bílá matná ks 50,00 € 61,50 €

10723606AC
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Ocel ks 50,00 € 61,50 €

10723606KM
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Černá metalíza ks 50,00 € 61,50 €

10723606KMB
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Černý bronz ks 50,00 € 61,50 €

10723606OR
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Zlato 24 Kt ks 83,00 € 102,09 €

10723606OM
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Zlato matné 24 Kt ks 83,00 € 102,09 €

10723606OP
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Zlato růžové 24 Kt ks 83,00 € 102,09 €

10723606OPM
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 83,00 € 102,09 €

10723620
Accesorios de 
baño

Věšák
Chrom ks 28,00 € 34,44 €

10723620NM
Accesorios de 
baño

Věšák
Černá matná ks 43,00 € 52,89 €

10723620BM
Accesorios de 
baño

Věšák
Bílá matná ks 43,00 € 52,89 €

10723620AC
Accesorios de 
baño

Věšák
Ocel ks 43,00 € 52,89 €

10723620KM
Accesorios de 
baño

Věšák
Černá metalíza ks 43,00 € 52,89 €

10723620KMB
Accesorios de 
baño

Věšák
Černý bronz ks 43,00 € 52,89 €

10723620OR
Accesorios de 
baño

Věšák
Zlato 24 Kt ks 62,00 € 76,26 €

10723620OM
Accesorios de 
baño

Věšák
Zlato matné 24 Kt ks 62,00 € 76,26 €

10723620OP
Accesorios de 
baño

Věšák
Zlato růžové 24 Kt ks 62,00 € 76,26 €

10723620OPM
Accesorios de 
baño

Věšák
Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 62,00 € 76,26 €

10733605
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Chrom ks 77,00 € 94,71 €

10733605NM
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Černá matná ks 119,00 € 146,37 €



10733605BM
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Bílá matná ks 119,00 € 146,37 €

10733605AC
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Ocel ks 119,00 € 146,37 €

10733605KM
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Černá metalíza ks 119,00 € 146,37 €

10733605KMB
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Černý bronz ks 119,00 € 146,37 €

10733605OR
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Zlato 24 Kt ks 231,00 € 284,13 €

10733605OM
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Zlato matné 24 Kt ks 231,00 € 284,13 €

10733605OP
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Zlato růžové 24 Kt ks 231,00 € 284,13 €

10733605OPM
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 231,00 € 284,13 €

16123601
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
480 mm. Chrom ks 60,00 € 73,80 €

16123601NM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
480 mm. Černá matná ks 93,00 € 114,39 €

16123601BM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
480 mm. Bílá matná ks 93,00 € 114,39 €

16123601AC
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
480 mm. Ocel ks 93,00 € 114,39 €

16123601KM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
480 mm. Černá metalíza ks 93,00 € 114,39 €

16123601KMB
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
480 mm. Černý bronz ks 93,00 € 114,39 €

16123601OR
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
480 mm. Zlato 24 Kt ks 132,00 € 162,36 €

16123601OM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
480 mm. Zlato matné 24 Kt ks 132,00 € 162,36 €

16123601OP
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
480 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 132,00 € 162,36 €

16123601OPM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
480 mm.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 132,00 € 162,36 €

16123602
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
580 mm. Chrom ks 63,00 € 77,49 €

16123602NM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
580 mm. Černá matná ks 98,00 € 120,54 €

16123602BM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
580 mm. Bílá matná ks 98,00 € 120,54 €

16123602AC
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
580 mm. Ocel ks 98,00 € 120,54 €

16123602KM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
580 mm. Černá metalíza ks 98,00 € 120,54 €

16123602KMB
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
580 mm. Černý bronz ks 98,00 € 120,54 €

16123602OR
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
580 mm. Zlato 24 Kt ks 139,00 € 170,97 €

16123602OM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
580 mm. Zlato matné 24 Kt ks 139,00 € 170,97 €

16123602OP
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
580 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 139,00 € 170,97 €

16123602OPM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
580 mm.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 139,00 € 170,97 €

16123606
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Chrom ks 30,00 € 36,90 €

16123606NM
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Černá matná ks 47,00 € 57,81 €

16123606BM
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Bílá matná ks 47,00 € 57,81 €

16123606AC
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Ocel ks 47,00 € 57,81 €

16123606KM
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Černá metalíza ks 47,00 € 57,81 €

16123606KMB
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Černý bronz ks 47,00 € 57,81 €

16123606OR
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Zlato 24 Kt ks 90,00 € 110,70 €

16123606OM
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Zlato matné 24 Kt ks 90,00 € 110,70 €

16123606OP
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Zlato růžové 24 Kt ks 90,00 € 110,70 €

16123606OPM
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 90,00 € 110,70 €

134184
Accesorios de 
baño

Vanové madlo
306 mm. Chrom ks 39,00 € 47,97 €

134184NM
Accesorios de 
baño

Vanové madlo
306 mm. Černá matná ks 60,00 € 73,80 €

134184BM
Accesorios de 
baño

Vanové madlo
306 mm. Bílá matná ks 60,00 € 73,80 €

134184AC
Accesorios de 
baño

Vanové madlo
306 mm. Ocel ks 60,00 € 73,80 €

134184KM
Accesorios de 
baño

Vanové madlo
306 mm. Černá metalíza ks 60,00 € 73,80 €

134184KMB
Accesorios de 
baño

Vanové madlo
306 mm. Černý bronz ks 60,00 € 73,80 €

134184OR
Accesorios de 
baño

Vanové madlo
306 mm. Zlato 24 Kt ks 100,00 € 123,00 €

134184OM
Accesorios de 
baño

Vanové madlo
306 mm. Zlato matné 24 Kt ks 100,00 € 123,00 €

134184OP
Accesorios de 
baño

Vanové madlo
306 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 100,00 € 123,00 €

134184OPM
Accesorios de 
baño

Vanové madlo
306 mm.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 100,00 € 123,00 €

16123620
Accesorios de 
baño

Věšák
Chrom ks 18,00 € 22,14 €

16123620NM
Accesorios de 
baño

Věšák
Černá matná ks 28,00 € 34,44 €

16123620BM
Accesorios de 
baño

Věšák
Bílá matná ks 28,00 € 34,44 €

16123620AC
Accesorios de 
baño

Věšák
Ocel ks 28,00 € 34,44 €

16123620KM
Accesorios de 
baño

Věšák
Černá metalíza ks 28,00 € 34,44 €

16123620KMB
Accesorios de 
baño

Věšák
Černý bronz ks 28,00 € 34,44 €

16123620OR
Accesorios de 
baño

Věšák
Zlato 24 Kt ks 40,00 € 49,20 €

16123620OM
Accesorios de 
baño

Věšák
Zlato matné 24 Kt ks 40,00 € 49,20 €

16123620OP
Accesorios de 
baño

Věšák
Zlato růžové 24 Kt ks 40,00 € 49,20 €

16123620OPM
Accesorios de 
baño

Věšák
Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 40,00 € 49,20 €

16133602
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Chrom ks 72,00 € 88,56 €

16133602NM
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Černá matná ks 112,00 € 137,76 €

16133602BM
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Bílá matná ks 112,00 € 137,76 €

16133602AC
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Ocel ks 112,00 € 137,76 €

16133602KM
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Černá metalíza ks 112,00 € 137,76 €



16133602KMB
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Černý bronz ks 112,00 € 137,76 €

16133602OR
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Zlato 24 Kt ks 216,00 € 265,68 €

16133602OM
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Zlato matné 24 Kt ks 216,00 € 265,68 €

16133602OP
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Zlato růžové 24 Kt ks 216,00 € 265,68 €

16133602OPM
Accesorios de 
baño

Držák na WC kartáč na podlahu
Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 216,00 € 265,68 €

12423601
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
400 mm. Chrom ks 78,00 € 95,94 €

12423601AC
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
400 mm. Ocel ks 121,00 € 148,83 €

12423601OR
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
400 mm. Zlato 24 Kt ks 172,00 € 211,56 €

12423601LV
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
400 mm. Stará mosaz ks 113,00 € 138,99 €

12423601LM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
400 mm.

Stará mosaz 
matná

ks 113,00 € 138,99 €

12423603
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
600 mm. Chrom ks 82,00 € 100,86 €

12423603AC
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
600 mm. Ocel ks 127,00 € 156,21 €

12423603OR
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
600 mm. Zlato 24 Kt ks 180,00 € 221,40 €

12423603LV
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
600 mm. Stará mosaz ks 119,00 € 146,37 €

12423603LM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník
600 mm.

Stará mosaz 
matná

ks 119,00 € 146,37 €

12463609
Accesorios de 
baño

Držák na ručník čtyřhranné obdélníkové oko
Chrom ks 80,00 € 98,40 €

02463609AC
Accesorios de 
baño

Držák na ručník čtyřhranné obdélníkové oko
Ocel ks 121,00 € 148,83 €

02463609OR
Accesorios de 
baño

Držák na ručník čtyřhranné obdélníkové oko
Zlato 24 Kt ks 172,00 € 211,56 €

5246360951
Accesorios de 
baño

Držák na ručník čtyřhranné obdélníkové oko
Stará mosaz ks 113,00 € 138,99 €

02463609LM
Accesorios de 
baño

Držák na ručník čtyřhranné obdélníkové oko
Stará mosaz 
matná

ks 113,00 € 138,99 €

12423606
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Chrom ks 52,00 € 63,96 €

12423606AC
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Ocel ks 81,00 € 99,63 €

12423606OR
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Zlato 24 Kt ks 114,00 € 140,22 €

12423606LV
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Stará mosaz ks 75,00 € 92,25 €

12423606LM
Accesorios de 
baño

Držák toaletního papíru bez krytu
Stará mosaz 
matná

ks 75,00 € 92,25 €

12423607
Accesorios de 
baño

Věšák
Chrom ks 22,00 € 27,06 €

12423607AC
Accesorios de 
baño

Věšák
Ocel ks 34,00 € 41,82 €

12423607OR
Accesorios de 
baño

Věšák
Zlato 24 Kt ks 48,00 € 59,04 €

12423607LV
Accesorios de 
baño

Věšák
Stará mosaz ks 32,00 € 39,36 €

12423607LM
Accesorios de 
baño

Věšák
Stará mosaz 
matná

ks 32,00 € 39,36 €

9598101
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Chrom ks 183,00 € 225,09 €

09598101NM
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Černá matná ks 290,00 € 356,70 €

09598101BM
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Bílá matná ks 290,00 € 356,70 €

09598101AC
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Ocel ks 290,00 € 356,70 €

09598101KM
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Černá metalíza ks 290,00 € 356,70 €

09598101KMB
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Černý bronz ks 290,00 € 356,70 €

09598101OR
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Zlato 24 Kt ks 411,00 € 505,53 €

09598101OM
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Zlato matné 24 Kt ks 411,00 € 505,53 €

09598101OP
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Zlato růžové 24 Kt ks 411,00 € 505,53 €

09598101OPM
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 411,00 € 505,53 €

9598102
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Chrom ks 166,00 € 204,18 €

09598102NM
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Černá matná ks 257,00 € 316,11 €

09598102BM
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Bílá matná ks 257,00 € 316,11 €

09598102AC
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Ocel ks 257,00 € 316,11 €

09598102KM
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Černá metalíza ks 257,00 € 316,11 €

09598102KMB
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Černý bronz ks 257,00 € 316,11 €

09598102OR
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Zlato 24 Kt ks 365,00 € 448,95 €

09598102OM
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Zlato matné 24 Kt ks 365,00 € 448,95 €

09598102OP
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák Zlato růžové 24 Kt ks 365,00 € 448,95 €

09598102OPM
Accesorios de 
baño

Sada 2 držáky na ručníky + 1 držák na toaletní 
papír + 1 věšák

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 365,00 € 448,95 €

13474110
Accesorios de 
baño

Dávkovač mýdla zápustný
K instalaci do zápustné desky nebo dřezu. Chrom ks 24,00 € 29,52 €

13474110NM
Accesorios de 
baño

Dávkovač mýdla zápustný
K instalaci do zápustné desky nebo dřezu. Černá matná ks 37,00 € 45,51 €

13474110BM
Accesorios de 
baño

Dávkovač mýdla zápustný
K instalaci do zápustné desky nebo dřezu. Bílá matná ks 37,00 € 45,51 €

13474110AC
Accesorios de 
baño

Dávkovač mýdla zápustný
K instalaci do zápustné desky nebo dřezu. Ocel ks 37,00 € 45,51 €

13474110OM
Accesorios de 
baño

Dávkovač mýdla zápustný
K instalaci do zápustné desky nebo dřezu. Zlato matné 24 Kt ks 53,00 € 65,19 €

20261310
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu Chrom ks 357,00 € 439,11 €

20261310NM
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu Černá matná ks 553,00 € 680,19 €

20261310BM
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu Bílá matná ks 553,00 € 680,19 €

20261310AC
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu Ocel ks 553,00 € 680,19 €

20261310OR
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu Zlato 24 Kt ks 785,00 € 965,55 €

20261310OM
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu Zlato matné 24 Kt ks 785,00 € 965,55 €

20560301
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu Chrom ks 310,00 € 381,30 €

19260603
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu Chrom ks 305,00 € 375,15 €



39210302
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu Chrom ks 163,00 € 200,49 €

39210317
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu Chrom ks 209,00 € 257,07 €

39210303
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu Chrom ks 315,00 € 387,45 €

39210304
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu, s automatickým dávkovačem mýdla Chrom ks 420,00 € 516,60 €

39210305
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu Chrom ks 399,00 € 490,77 €

39210306
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu, s automatickým dávkovačem mýdla Chrom ks 504,00 € 619,92 €

39210319
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu Chrom ks 410,00 € 504,30 €

39210320
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu, s automatickým dávkovačem mýdla Chrom ks 515,00 € 633,45 €

39210318
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu, nástěnná Chrom ks 313,00 € 384,99 €

6144701
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu Chrom ks 278,00 € 341,94 €

9217101
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková na jednu 
vodu, nástěnná Chrom ks 273,00 € 335,79 €

20261320
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková, se 
systémem předmísení vody Chrom ks 399,00 € 490,77 €

20261320NM
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková, se 
systémem předmísení vody Černá matná ks 618,00 € 760,14 €

20261320BM
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková, se 
systémem předmísení vody Bílá matná ks 618,00 € 760,14 €

20261320AC
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková, se 
systémem předmísení vody Ocel ks 618,00 € 760,14 €

20261320OR
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková, se 
systémem předmísení vody Zlato 24 Kt ks 878,00 € 1 079,94 €

20261320OM
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková, se 
systémem předmísení vody Zlato matné 24 Kt ks 878,00 € 1 079,94 €

20560302
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková, se 
systémem předmísení vody Chrom ks 352,00 € 432,96 €

19290603
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková, se 
systémem předmísení vody Chrom ks 347,00 € 426,81 €

39210301
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková, se 
systémem předmísení vody Chrom ks 205,00 € 252,15 €

39210309
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková, se 
systémem předmísení vody Chrom ks 251,00 € 308,73 €

6144801
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová baterie bezdotyková, se 
systémem předmísení vody Chrom ks 310,00 € 381,30 €

39210391
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová sada bezdotykové baterie na 
jednu vodu Chrom ks 204,00 € 250,92 €

39210390
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová sada bezdotykové baterie, se 
systémem předmísení vody Chrom ks 254,00 € 312,42 €

39210397
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová sada bezdotykové baterie na 
jednu vodu Chrom ks 250,00 € 307,50 €

39210399
Tecnología 
electrónica

Umyvadlová sada bezdotykové baterie, se 
systémem předmísení vody Chrom ks 300,00 € 369,00 €

39274101
Tecnología 
electrónica

Bezdotykový dávkovač mýdla k umyvadlům a 
dřezům Chrom ks 310,00 € 381,30 €

39274101NM
Tecnología 
electrónica

Bezdotykový dávkovač mýdla k umyvadlům a 
dřezům Černá matná ks 480,00 € 590,40 €

39274102
Tecnología 
electrónica

Bezdotykový dávkovač mýdla vysoký, k 
umyvadlům a dřezům Chrom ks 315,00 € 387,45 €

1240801
Tecnología 
electrónica

Bezdotykový dávkovač gelové dezinfekce nebo 
tekutého mýdla Bílý ks 68,00 € 83,64 €

1240850
Tecnología 
electrónica

Volně stojící stojan s policí a bezdotykovým 
dávkovačem gelové dezinfekce nebo tekutého Bílý ks 152,00 € 186,96 €

1220704
Tecnología 
electrónica

Pisoárová baterie bezdotyková se senzorem, 
podomítková Chrom ks 185,00 € 227,55 €

1220703
Tecnología 
electrónica

Pisoárový splachovač bezdotykový na jednu 
vodu, nástěnný Chrom ks 130,00 € 159,90 €

39274201
Tecnología 
electrónica

Automatický horkovzdušný vysoušeč rukou
Aktivace snímačem infračerveného záření. Chrom ks 202,00 € 248,46 €

39274201AC
Tecnología 
electrónica

Automatický horkovzdušný vysoušeč rukou
Aktivace snímačem infračerveného záření. Ocel ks 202,00 € 248,46 €

39274201BL
Tecnología 
electrónica

Automatický horkovzdušný vysoušeč rukou
Aktivace snímačem infračerveného záření. Bílý ks 202,00 € 248,46 €

106486 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 420,00 € 516,60 €

006486NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 651,00 € 800,73 €

006486BM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 651,00 € 800,73 €

50648603 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 651,00 € 800,73 €

006486OM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 924,00 € 1 136,52 €

130496 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 304,00 € 373,92 €

030496NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 471,00 € 579,33 €

030496BM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 471,00 € 579,33 €

53049603 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 471,00 € 579,33 €

030496OM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 669,00 € 822,87 €

106440 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 360,00 € 442,80 €

23044002 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 245,00 € 301,35 €

23044002NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 380,00 € 467,40 €

23044002BM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 380,00 € 467,40 €

23044002AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 380,00 € 467,40 €

23044002OM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 539,00 € 662,97 €

23044002OPM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 539,00 € 662,97 €

20548601 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 250,00 € 307,50 €

20548601NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 388,00 € 477,24 €

20548601BM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 388,00 € 477,24 €

20548601AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 388,00 € 477,24 €

20548601OM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 550,00 € 676,50 €

162435 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 265,00 € 325,95 €

062435NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 411,00 € 505,53 €

062435BM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 411,00 € 505,53 €

062435AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 411,00 € 505,53 €

062435OM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 583,00 € 717,09 €



130336 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 240,00 € 295,20 €

030336BM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 372,00 € 457,56 €

030336AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 372,00 € 457,56 €

23044006 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 160,00 € 196,80 €

23044006NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 248,00 € 305,04 €

23044006AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 248,00 € 305,04 €

162436 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 230,00 € 282,90 €

06243601NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 357,00 € 439,11 €

06243601BM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 357,00 € 439,11 €

06243601AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 357,00 € 439,11 €

06243601OM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 506,00 € 622,38 €

181436 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 210,00 € 258,30 €

23044007 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 140,00 € 172,20 €

23044007NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 217,00 € 266,91 €

23044007AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 217,00 € 266,91 €

24234101 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 321,00 € 394,83 €

24234101AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 498,00 € 612,54 €

24234101OR Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 706,00 € 868,38 €

24234101LV Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Stará mosaz ks 465,00 € 571,95 €

24234101LM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Stará mosaz 
matná

ks 465,00 € 571,95 €

24244101 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 210,00 € 258,30 €

24244101AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 326,00 € 400,98 €

24244101OR Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 462,00 € 568,26 €

24244101LV Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Stará mosaz ks 305,00 € 375,15 €

24244101LM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Stará mosaz 
matná

ks 305,00 € 375,15 €

23044003 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 220,00 € 270,60 €

23044003NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 341,00 € 419,43 €

23044003BM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 341,00 € 419,43 €

23044003AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 341,00 € 419,43 €

23044003OM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 484,00 € 595,32 €

23044003OPM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 484,00 € 595,32 €

23044005 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 125,00 € 153,75 €

23044005NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 194,00 € 238,62 €

23044005AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 194,00 € 238,62 €

20044002 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 232,00 € 285,36 €

20044002NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 360,00 € 442,80 €

20044002BM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 360,00 € 442,80 €

20044002AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 360,00 € 442,80 €

20544001 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 228,00 € 280,44 €

20544001NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 353,00 € 434,19 €

20544001BM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 353,00 € 434,19 €

20544001AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 353,00 € 434,19 €

20544001OM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 502,00 € 617,46 €

6254201 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 224,00 € 275,52 €

06254201NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Černá matná ks 347,00 € 426,81 €

06254201BM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Bílá matná ks 347,00 € 426,81 €

06254201AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 347,00 € 426,81 €

06254201OM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato matné 24 Kt ks 493,00 € 606,39 €

181540 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 228,00 € 280,44 €

162440 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 200,00 € 246,00 €

56244003 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 310,00 € 381,30 €

162442 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 180,00 € 221,40 €

21644020 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 89,00 € 109,47 €

21644010 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 83,00 € 102,09 €

181341 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 135,00 € 166,05 €

183341 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 125,00 € 153,75 €

169440 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 112,00 € 137,76 €

117440 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 112,00 € 137,76 €

6944001 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 106,00 € 130,38 €

139441 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 85,00 € 104,55 €

17044102 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 76,00 € 93,48 €

21544101 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 71,00 € 87,33 €

172440 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 112,00 € 137,76 €



17044002 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 108,00 € 132,84 €

7044802 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 108,00 € 132,84 €

6944701 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 102,00 € 125,46 €

172447 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 102,00 € 125,46 €

17044702 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 102,00 € 125,46 €

21644720 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 84,00 € 103,32 €

21644710 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 78,00 € 95,94 €

8333301 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 168,00 € 206,64 €

117333 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 93,00 € 114,39 €

17033302 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 85,00 € 104,55 €

172333 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 82,00 € 100,86 €

21533301 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 65,00 € 79,95 €

23045301 Espacio de cocina
Kuchyňská páková baterie 2cestná pro 
vodovodní a filtrovanou vodu Chrom ks 470,00 € 578,10 €

23045301NM Espacio de cocina
Kuchyňská páková baterie 2cestná pro 
vodovodní a filtrovanou vodu Černá matná ks 705,00 € 867,15 €

23045301AC Espacio de cocina
Kuchyňská páková baterie 2cestná pro 
vodovodní a filtrovanou vodu Ocel ks 705,00 € 867,15 €

23045301OM Espacio de cocina
Kuchyňská páková baterie 2cestná pro 
vodovodní a filtrovanou vodu Zlato matné 24 Kt ks 987,00 € 1 214,01 €

23045301OPM Espacio de cocina
Kuchyňská páková baterie 2cestná pro 
vodovodní a filtrovanou vodu

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 987,00 € 1 214,01 €

23045403 Espacio de cocina
Kuchyňská páková baterie 2cestná pro 
vodovodní a filtrovanou vodu Chrom ks 311,00 € 382,53 €

23045403NM Espacio de cocina
Kuchyňská páková baterie 2cestná pro 
vodovodní a filtrovanou vodu Černá matná ks 434,00 € 533,82 €

23045402 Espacio de cocina
Kuchyňská páková baterie 2cestná pro 
vodovodní a filtrovanou vodu Chrom ks 311,00 € 382,53 €

23045402NM Espacio de cocina
Kuchyňská páková baterie 2cestná pro 
vodovodní a filtrovanou vodu Černá matná ks 434,00 € 533,82 €

23050401 Espacio de cocina
Kuchyňská baterie 1cestná pro filtrovanou 
vodu Chrom ks 243,00 € 298,89 €

23050401NM Espacio de cocina
Kuchyňská baterie 1cestná pro filtrovanou 
vodu Černá matná ks 344,00 € 423,12 €

23050401OM Espacio de cocina
Kuchyňská baterie 1cestná pro filtrovanou 
vodu Zlato matné 24 Kt ks 481,00 € 591,63 €

23050401OPM Espacio de cocina
Kuchyňská baterie 1cestná pro filtrovanou 
vodu

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 481,00 € 591,63 €

23050402 Espacio de cocina
Kuchyňská baterie 1cestná pro filtrovanou 
vodu Ocel ks 162,00 € 199,26 €

23045303 Espacio de cocina
Kuchyňská páková baterie 2cestná pro 
vodovodní a filtrovanou vodu Chrom ks 250,00 € 307,50 €

23045303NM Espacio de cocina
Kuchyňská páková baterie 2cestná pro 
vodovodní a filtrovanou vodu Černá matná ks 388,00 € 477,24 €

23045302 Espacio de cocina
Kuchyňská páková baterie 2cestná pro 
vodovodní a filtrovanou vodu Chrom ks 250,00 € 307,50 €

23045302NM Espacio de cocina
Kuchyňská páková baterie 2cestná pro 
vodovodní a filtrovanou vodu Černá matná ks 388,00 € 477,24 €

23050301 Espacio de cocina
Kuchyňská baterie 1cestná pro filtrovanou 
vodu Chrom ks 150,00 € 184,50 €

23050301NM Espacio de cocina
Kuchyňská baterie 1cestná pro filtrovanou 
vodu Černá matná ks 233,00 € 286,59 €

23050301OM Espacio de cocina
Kuchyňská baterie 1cestná pro filtrovanou 
vodu Zlato matné 24 Kt ks 330,00 € 405,90 €

23050301OPM Espacio de cocina
Kuchyňská baterie 1cestná pro filtrovanou 
vodu

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 330,00 € 405,90 €

23050302 Espacio de cocina
Kuchyňská baterie 1cestná pro filtrovanou 
vodu Ocel ks 60,00 € 73,80 €

29945302 Espacio de cocina
Filtr na čištění vody Seven+
· Filtr odstraní bakterie, viry a těžké kovy. ks 62,00 € 76,26 €

29945303 Espacio de cocina
Nádoba s filtrem na čištění vody Seven+
· Obsahuje filtr na 6 měsíců filtrované vody ks 120,00 € 147,60 €

29945304 Espacio de cocina
Adaptéry pro připojení nádoby a filtru Seven+ 

 k jakékoli 2cestné kuchyňské baterii ks 53,00 € 65,19 €

23033503 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Chrom ks 240,00 € 295,20 €

23033503NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Černá matná ks 372,00 € 457,56 €

23033503BM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Bílá matná ks 372,00 € 457,56 €

23033503AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Ocel ks 372,00 € 457,56 €

23033503OM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Zlato matné 24 Kt ks 528,00 € 649,44 €

23033503OPM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 528,00 € 649,44 €

130335 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Chrom ks 255,00 € 313,65 €

030335NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Černá matná ks 395,00 € 485,85 €

030335BM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Bílá matná ks 395,00 € 485,85 €

030335AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Ocel ks 395,00 € 485,85 €

030335OM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Zlato matné 24 Kt ks 561,00 € 690,03 €

23033502 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Chrom ks 220,00 € 270,60 €

23033502NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Černá matná ks 341,00 € 419,43 €

23033502BM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Bílá matná ks 341,00 € 419,43 €

23033502AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Ocel ks 341,00 € 419,43 €

23033502OM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Zlato matné 24 Kt ks 484,00 € 595,32 €

23033502OPM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 484,00 € 595,32 €

24233401 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Chrom ks 400,00 € 492,00 €

24233401AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Ocel ks 620,00 € 762,60 €

24233401OR Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Zlato 24 Kt ks 880,00 € 1 082,40 €

24233401LV Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem Stará mosaz ks 580,00 € 713,40 €

24233401LM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková se sklopným 
ramínkem

Stará mosaz 
matná

ks 580,00 € 713,40 €

648701 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s pružným 
ramenem Chrom ks 485,00 € 596,55 €

00648701NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s pružným 
ramenem Černá matná ks 752,00 € 924,96 €

00648701BM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s pružným 
ramenem Bílá matná ks 752,00 € 924,96 €



00648701AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s pružným 
ramenem Ocel ks 752,00 € 924,96 €

23048702 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s pružným 
ramenem Chrom ks 360,00 € 442,80 €

23048702NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s pružným 
ramenem Černá matná ks 558,00 € 686,34 €

23048702OM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s pružným 
ramenem Zlato matné 24 Kt ks 792,00 € 974,16 €

23048702OPM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s pružným 
ramenem

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 792,00 € 974,16 €

23048701 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s pružným 
ramenem Chrom ks 330,00 € 405,90 €

23048701OM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s pružným 
ramenem Zlato matné 24 Kt ks 726,00 € 892,98 €

23048701OPM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s pružným 
ramenem

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 726,00 € 892,98 €

20548702 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s pružným 
ramenem Chrom ks 435,00 € 535,05 €

20548702NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s  pružným 
ramenem Černá matná ks 674,00 € 829,02 €

20548702BM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s pružným 
ramenem Bílá matná ks 674,00 € 829,02 €

20548702AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s pružným 
ramenem Ocel ks 674,00 € 829,02 €

3048501 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou se 2 režimy proudu vody Chrom ks 300,00 € 369,00 €

3049301 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou se 2 režimy proudu vody Chrom ks 294,00 € 361,62 €

106437 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou Chrom ks 417,00 € 512,91 €

006437NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou Černá matná ks 646,00 € 794,58 €

006437BM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou Bílá matná ks 646,00 € 794,58 €

50643703 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou Ocel ks 646,00 € 794,58 €

006437OM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou Zlato matné 24 Kt ks 917,00 € 1 127,91 €

23043801 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou se 2 režimy proudu vody Chrom ks 340,00 € 418,20 €

23043803 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou se 2 režimy proudu vody Chrom ks 260,00 € 319,80 €

23043803NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou se 2 režimy proudu vody Černá matná ks 403,00 € 495,69 €

23043803AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou se 2 režimy proudu vody Ocel ks 403,00 € 495,69 €

162438 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou se 2 režimy proudu vody Chrom ks 270,00 € 332,10 €

181438 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou se 2 režimy proudu vody Chrom ks 260,00 € 319,80 €

162437 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou Chrom ks 268,00 € 329,64 €

56243703 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou Ocel ks 415,00 € 510,45 €

181437 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou Chrom ks 255,00 € 313,65 €

23043802 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou se 2 režimy proudu vody Chrom ks 300,00 € 369,00 €

23043802NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou se 2 režimy proudu vody Černá matná ks 465,00 € 571,95 €

23043802AC Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou se 2 režimy proudu vody Ocel ks 465,00 € 571,95 €

23043804 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou se 2 režimy proudu vody Chrom ks 190,00 € 233,70 €

23043804NM Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou se 2 režimy proudu vody Černá matná ks 295,00 € 362,85 €

114444 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou Chrom ks 315,00 € 387,45 €

6944401 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou se 2 režimy proudu vody Chrom ks 204,00 € 250,92 €

3044401 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou se 2 režimy proudu vody Chrom ks 204,00 € 250,92 €

3043401 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou se 2 režimy proudu vody Chrom ks 183,00 € 225,09 €

23043840 Espacio de cocina
baterie

ks 107,00 € 131,61 €

23044501 Espacio de cocina
Dřezová baterie bezdotyková
· Ovládání infračerveným senzorem. Chrom ks 630,00 € 774,90 €

23044501NM Espacio de cocina
Dřezová baterie bezdotyková
· Ovládání infračerveným senzorem. Černá matná ks 976,00 € 1 200,48 €

23044501AC Espacio de cocina
Dřezová baterie bezdotyková
· Ovládání infračerveným senzorem. Ocel ks 976,00 € 1 200,48 €

23044501OM Espacio de cocina
Dřezová baterie bezdotyková
· Ovládání infračerveným senzorem. Zlato matné 24 Kt ks 1 323,00 € 1 627,29 €

23044501OPM Espacio de cocina
Dřezová baterie bezdotyková
· Ovládání infračerveným senzorem. 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 1 323,00 € 1 627,29 €

09244501AC Espacio de cocina
Dřezová baterie bezdotyková s výsuvnou 
sprškou a 2 typy proudu vody Ocel ks 345,00 € 424,35 €

9244601 Espacio de cocina
Dřezová baterie bezdotyková
Ovládání snímačem infračerveného záření Chrom ks 310,00 € 381,30 €

161445 Espacio de cocina
Dřezová baterie elektronická na jednu vodu
Dotykový systém Touch-tres. Připojovací Chrom ks 325,00 € 399,75 €

161446 Espacio de cocina
Umyvadlová baterie elektronická se systémem 
předmísení vody Chrom ks 375,00 € 461,25 €

163333 Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 295,00 € 362,85 €

24234201 Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 237,00 € 291,51 €

24234201AC Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Ocel ks 367,00 € 451,41 €

24234201OR Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Zlato 24 Kt ks 521,00 € 640,83 €

24234201LV Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Stará mosaz ks 344,00 € 423,12 €

24234201LM Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8.

Stará mosaz 
matná

ks 344,00 € 423,12 €

123342 Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková 
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 85,00 € 104,55 €

24231001 Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 230,00 € 282,90 €

24231001AC Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Ocel ks 357,00 € 439,11 €

24231001OR Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Zlato 24 Kt ks 506,00 € 622,38 €

24231001LV Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Stará mosaz ks 334,00 € 410,82 €

24231001LM Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 

Stará mosaz 
matná

ks 334,00 € 410,82 €

123310 Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková , nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 78,00 € 95,94 €

123210 Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Mimořádná excentricita. Chrom ks 75,00 € 92,25 €

24221501 Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 235,00 € 289,05 €

24221501AC Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Ocel ks 364,00 € 447,72 €



24221501OR Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Zlato 24 Kt ks 517,00 € 635,91 €

24221501LV Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Stará mosaz ks 341,00 € 419,43 €

24221501LM Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: 

Stará mosaz 
matná

ks 341,00 € 419,43 €

123214 Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Mimořádná excentricita. Chrom ks 76,00 € 93,48 €

123215 Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Mimořádná excentricita. Chrom ks 78,00 € 95,94 €

123230 Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Mimořádná excentricita. Chrom ks 80,00 € 98,40 €

123314 Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 78,00 € 95,94 €

123315 Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 80,00 € 98,40 €

123330 Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 82,00 € 100,86 €

123360 Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 86,00 € 105,78 €

123416 Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Mimořádná excentricita. Chrom ks 96,00 € 118,08 €

123317 Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 99,00 € 121,77 €

123217 Espacio de cocina
Dřezová baterie dvoupáková, nástěnná
S horním ramínkem. Mimořádná excentricita. Chrom ks 97,00 € 119,31 €

172318 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 118,00 € 145,14 €

172317 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 108,00 € 132,84 €

7032003 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 100,00 € 123,00 €

17041802 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 105,00 € 129,15 €

17032002 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 107,00 € 131,61 €

21632010 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 84,00 € 103,32 €

21632020 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 86,00 € 105,78 €

21632030 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 88,00 € 108,24 €

172420 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 118,00 € 145,14 €

17033202 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 118,00 € 145,14 €

172218 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S horním ramínkem. Mimořádná excentricita. Chrom ks 108,00 € 132,84 €

172418 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 98,00 € 120,54 €

17031802 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 102,00 € 125,46 €

17021802 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S horním ramínkem. Mimořádná excentricita. Chrom ks 97,00 € 119,31 €

21642010 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková, nástěnná
S horním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 98,00 € 120,54 €

130495 Espacio de cocina
Dřezová baterie zdvojená jednopáková s 
výsuvnou sprškou do velkých gastronomických Chrom ks 455,00 € 559,65 €

130484 Espacio de cocina
Dřezová baterie jednopáková s výsuvnou 
sprškou do velkých gastronomických provozů Chrom ks 325,00 € 399,75 €

130481 Espacio de cocina
Výsuvná sprška do velkých gastronomických 
provozů, s přívodem vody na okraji dřezu Chrom ks 275,00 € 338,25 €

112441 Espacio de cocina
Otočné výtokové ramínko k pedálové baterii
Se spojkou. Chrom ks 40,00 € 49,20 €

112370 Espacio de cocina
Pedálová baterie se směšovacím ventilem na 2 
vody Chrom ks 230,00 € 282,90 €

123306 Espacio de cocina
Baterie na jednu vodu s bočním kohoutkem, 
do prádelen a žehlíren Chrom ks 52,00 € 63,96 €

123505 Espacio de cocina
Baterie na jednu vodu, nástěnná, do prádelen 
a žehlíren Chrom ks 40,00 € 49,20 €

123506 Espacio de cocina
Baterie na jednu vodu, nástěnná, do prádelen 
a žehlíren Chrom ks 40,00 € 49,20 €

13499504 Colectividades
Sprchový sloup pro zahradu a bazén, z 
nerezové oceli 316 Nerez ks 1 780,00 € 2 189,40 €

13499502 Colectividades
Sprchový sloup s dvojitou sprchou pro zahradu 
a bazén, z nerezové oceli 316 Nerez ks 1 675,00 € 2 060,25 €

13499501 Colectividades
Sprchový sloup pro zahradu a bazén, z 
nerezové oceli 316 Nerez ks 1 570,00 € 1 931,10 €

13499503 Colectividades
Sprchový sloup pro zahradu a bazén, z 
nerezové oceli 316 s přípojkou pro hadici Nerez ks 1 045,00 € 1 285,35 €

7099501 Colectividades
Sestava baterie pro zahradu a bazén s 1 
ovládacím prvkem, nástěnná jednocestná Chrom ks 313,00 € 384,99 €

1299601 Colectividades
Sestava baterie s časovačem pro zahradu a 
bazén na jednu vodu, nástěnná Chrom ks 273,00 € 335,79 €

3450101 Colectividades
Zahradní baterie na jednu vodu, nástěnná
s perlátorem. Chrom ks 26,00 € 31,98 €

3450102 Colectividades
rychlospojkou pro hadici

Chrom ks 28,00 € 34,44 €

20511201 Colectividades
Umyvadlová baterie s časovačem na jednu 
vodu Chrom ks 119,00 € 146,37 €

20511202 Colectividades
Umyvadlová baterie s časovačem na jednu 
vodu, se systémem předmísení vody Chrom ks 161,00 € 198,03 €

1210303 Colectividades
Umyvadlová baterie s časovačem na jednu 
vodu Chrom ks 97,00 € 119,31 €

1210302 Colectividades
Umyvadlová baterie s časovačem na jednu 
vodu Chrom ks 93,00 € 114,39 €

21210301 Colectividades
Umyvadlová baterie s časovačem na jednu 
vodu Chrom ks 61,00 € 75,03 €

112103 Colectividades
Umyvadlová baterie s časovačem na jednu 
vodu Chrom ks 103,00 € 126,69 €

1210002 Colectividades
Umyvadlová baterie s časovačem na jednu 
vodu, nástěnná Chrom ks 83,00 € 102,09 €

1210003 Colectividades
Umyvadlová baterie s časovačem na jednu 
vodu, nástěnná Chrom ks 86,00 € 105,78 €

21210001 Colectividades
Umyvadlová baterie s časovačem na jednu 
vodu, nástěnná Chrom ks 45,00 € 55,35 €

112100 Colectividades
Umyvadlová baterie s časovačem na jednu 
vodu, nástěnná Chrom ks 85,00 € 104,55 €

1220002 Colectividades
Pisoárový splachovač s časovačem na jednu 
vodu, nástěnný Chrom ks 74,00 € 91,02 €

21220001 Colectividades
Pisoárová baterie s časovačem na jednu vodu, 
nástěnná Chrom ks 40,00 € 49,20 €

112200 Colectividades
Pisoárová baterie s časovačem na jednu vodu, 
nástěnná Chrom ks 89,00 € 109,47 €

1220801 Colectividades
Pisoárový splachovač s časovačem na jednu 
vodu, podomítkový Chrom ks 80,00 € 98,40 €

112205 Colectividades
Pisoárový splachovač s časovačem na jednu 
vodu, nástěnný Chrom ks 104,00 € 127,92 €

13420503 Colectividades
pisoárovému splachovači s časovačem

Chrom ks 66,00 € 81,18 €

112167 Colectividades
Sprchová baterie s časovačem na jednu vodu, 
nástěnná Chrom ks 103,00 € 126,69 €

112161 Colectividades
Sprchová souprava baterie s časovačem na 
jednu vodu, nástěnná Chrom ks 211,00 € 259,53 €

112163 Colectividades
Sprchová souprava baterie s časovačem a 
voličem teploty, nástěnná Chrom ks 464,00 € 570,72 €



11216150 Colectividades
Hlavová sprcha nástěnná s připojovací trubkou 
Včetně připojovací trubky. Součástí hlavové Chrom ks 131,00 € 161,13 €

112162 Colectividades
Sprchová baterie s časovačem a voličem 
teploty, nástěnná Chrom ks 725,00 € 891,75 €

112178 Colectividades
Sprchová baterie s časovačem na jednu vodu, 
podomítková Chrom ks 94,00 € 115,62 €

112177 Colectividades
Sprchová baterie s časovačem na jednu vodu, 
podomítková Chrom ks 80,00 € 98,40 €

1217901 Colectividades
Sprchová baterie s časovačem a voličem 
teploty, podomítková Chrom ks 630,00 € 774,90 €

13416803 Colectividades
Hlavová sprcha v provedení proti vandalismu, 
nástěnná Chrom ks 103,00 € 126,69 €

13416703 Colectividades
Hlavová sprcha, nástěnná
Součástí hlavové sprchy je automatický Chrom ks 80,00 € 98,40 €

2161030111 Colectividades
Zdravotnická baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 97,00 € 119,31 €

2161041011BR1 Colectividades
Zdravotnická baterie jednopáková Cold-tres
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 100,00 € 123,00 €

2163200311 Colectividades
Zdravotnická baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 164,00 € 201,72 €

17231811 Colectividades
Zdravotnická baterie jednopáková, nástěnná
S dolním ramínkem. Vzdálenost od stěny: Chrom ks 200,00 € 246,00 €

17233311 Colectividades
Zdravotnická baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 154,00 € 189,42 €

9134011 Colectividades
Zdravotnická páčka k baterii s 1 ovládacím 
prvkem Chrom ks 45,00 € 55,35 €

2151671011 Colectividades
Zdravotnická sprchová baterie jednopáková, 
nástěnná Chrom ks 125,00 € 153,75 €

172450 Colectividades
Baterie jednopáková pro kadeřnické mycí stoly
Výsuvná ruční sprcha. Chrom ks 130,00 € 159,90 €

6250301 Colectividades
Umyvadlová baterie na jednu vodu
Připojovací pancéřová flexi hadice G3/8. Chrom ks 46,00 € 56,58 €

6260301 Colectividades
Umyvadlová baterie jednopáková
Připojovací pancéřové flexi hadice G3/8. Chrom ks 48,00 € 59,04 €

21530601 Colectividades
Baterie na jednu vodu, s boční páčkou, do 
prádelen a žehlíren Chrom ks 18,00 € 22,14 €

21550601 Colectividades
Baterie na jednu vodu, nástěnná, do prádelen 
a žehlíren Chrom ks 20,00 € 24,60 €

21552001 Colectividades
Baterie na jednu vodu, nástěnná, do prádelen 
a žehlíren Chrom ks 16,00 € 19,68 €

21552002 Colectividades
Baterie na jednu vodu, nástěnná, do prádelen 
a žehlíren Chrom ks 20,00 € 24,60 €

3416101 Colectividades
povrchu

Chrom ks 80,00 € 98,40 €

24284001
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Chrom ks 49,00 € 60,27 €

24284001NM
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Černá matná ks 76,00 € 93,48 €

24284001BM
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Bílá matná ks 76,00 € 93,48 €

24284001AC
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Ocel ks 76,00 € 93,48 €

24284001KM
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Černá metalíza ks 76,00 € 93,48 €

24284001KMB
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Černý bronz ks 76,00 € 93,48 €

24284001OR
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Zlato 24 Kt ks 108,00 € 132,84 €

24284001OM
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Zlato matné 24 Kt ks 108,00 € 132,84 €

24284001OP
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Zlato růžové 24 Kt ks 108,00 € 132,84 €

24284001OPM
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 108,00 € 132,84 €

24284001LV
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Stará mosaz ks 71,00 € 87,33 €

24284001LM
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez 

Stará mosaz 
matná

ks 71,00 € 87,33 €

24284001AM
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Jantar ks 76,00 € 93,48 €

24284001RO
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez červený ks 76,00 € 93,48 €

24284001NE
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez černý ks 76,00 € 93,48 €

24284001BL
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Bílý ks 76,00 € 93,48 €

24284002
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Chrom ks 46,00 € 56,58 €

24284002NM
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Černá matná ks 71,00 € 87,33 €

24284002BM
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Bílá matná ks 71,00 € 87,33 €

24284002AC
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Ocel ks 71,00 € 87,33 €

24284002KM
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Černá metalíza ks 71,00 € 87,33 €

24284002KMB
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Černý bronz ks 71,00 € 87,33 €

24284002OR
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Zlato 24 Kt ks 101,00 € 124,23 €

24284002OM
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Zlato matné 24 Kt ks 101,00 € 124,23 €

24284002OP
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Zlato růžové 24 Kt ks 101,00 € 124,23 €

24284002OPM
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 101,00 € 124,23 €

24284002LV
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Stará mosaz ks 66,00 € 81,18 €

24284002LM
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez 

Stará mosaz 
matná

ks 66,00 € 81,18 €

24284002NE
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez černý ks 71,00 € 87,33 €

24284002BL
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Bílý ks 71,00 € 87,33 €

24284010
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Chrom ks 52,00 € 63,96 €

24284010NM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Černá matná ks 81,00 € 99,63 €

24284010BM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Bílá matná ks 81,00 € 99,63 €

24284010AC
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Ocel ks 81,00 € 99,63 €

24284010KM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Černá metalíza ks 81,00 € 99,63 €

24284010KMB
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Černý bronz ks 81,00 € 99,63 €

24284010OR
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Zlato 24 Kt ks 114,00 € 140,22 €

24284010OM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Zlato matné 24 Kt ks 114,00 € 140,22 €

24284010OP
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Zlato růžové 24 Kt ks 114,00 € 140,22 €

24284010OPM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 114,00 € 140,22 €

24284010LV
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Stará mosaz ks 75,00 € 92,25 €



24284010LM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření

Stará mosaz 
matná

ks 75,00 € 92,25 €

24284010AM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Jantar ks 81,00 € 99,63 €

24284010RO
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření červený ks 79,00 € 97,17 €

24284010NE
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření černý ks 81,00 € 99,63 €

24284010BL
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Bílý ks 81,00 € 99,63 €

24284020
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Chrom ks 49,00 € 60,27 €

24284020NM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Černá matná ks 76,00 € 93,48 €

24284020BM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Bílá matná ks 76,00 € 93,48 €

24284020AC
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Ocel ks 76,00 € 93,48 €

24284020KM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Černá metalíza ks 76,00 € 93,48 €

24284020KMB
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Černý bronz ks 76,00 € 93,48 €

24284020OR
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Zlato 24 Kt ks 107,00 € 131,61 €

24284020OM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Zlato matné 24 Kt ks 107,00 € 131,61 €

24284020OP
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Zlato růžové 24 Kt ks 107,00 € 131,61 €

24284020OPM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 107,00 € 131,61 €

24284020LV
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Stará mosaz ks 71,00 € 87,33 €

24284020LM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření

Stará mosaz 
matná

ks 71,00 € 87,33 €

24284020NE
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření černý ks 76,00 € 93,48 €

24284020BL
Complementos de 
grifería

Umyvadlový vypouštěcí ventil Click‑clack 
Simple‑rapid s možností trvalého otevření Bílý ks 76,00 € 93,48 €

161840
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Chrom ks 44,00 € 54,12 €

13434010
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Chrom ks 30,00 € 36,90 €

162840
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Chrom ks 34,00 € 41,82 €

13454010
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack Simple‑rapid
Vhodná k umyvadlům s přepadem i bez Chrom ks 25,00 € 30,75 €

13454060
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack, bez přepadu
Bez přepadu. Funkce Click‑clack. Zátka: Chrom ks 25,00 € 30,75 €

13424020
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť stále otevřená, bez 
přepadu Chrom ks 29,00 € 35,67 €

13424010
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť stále otevřená, bez 
přepadu Chrom ks 23,00 € 28,29 €

13424030
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť stále otevřená, bez 
přepadu Chrom ks 24,00 € 29,52 €

13454030
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack, bez přepadu
Bez přepadu. Funkce Click‑clack. Zátka: Chrom ks 38,00 € 46,74 €

134215028
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť stále otevřená, bez 
přepadu Chrom ks 19,00 € 23,37 €

13454050
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack, bez přepadu
Bez přepadu. Funkce Click‑clack. Zátka: Chrom ks 22,00 € 27,06 €

13454070
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack, bez přepadu
Bez přepadu. Funkce Click‑clack. Zátka: Chrom ks 18,00 € 22,14 €

134215026
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack, bez přepadu
Bez přepadu. Funkce Click‑clack. Zátka: Chrom ks 13,00 € 15,99 €

13434120
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack, bez přepadu
Bez přepadu. Funkce Click‑clack. Zátka: Chrom ks 30,00 € 36,90 €

13454160
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack s přepadem
S přepadem. Funkce Click‑clack. Zátka: Chrom ks 25,00 € 30,75 €

13454110
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack s přepadem
S přepadem. Funkce Click‑clack. Zátka: Chrom ks 22,00 € 27,06 €

13454190
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack s přepadem
S přepadem. Funkce Click‑clack. Zátka: Chrom ks 18,00 € 22,14 €

134215025
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack s přepadem
S přepadem. Funkce Click‑clack. Zátka: Chrom ks 19,00 € 23,37 €

13434020
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť Click‑clack s přepadem
S přepadem. Funkce Click‑clack. Zátka: Chrom ks 30,00 € 36,90 €

13474310
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť automatická s přepadem
S přepadem. Zátka: Ø 39 mm. Chrom ks 18,00 € 22,14 €

13474320
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť se zátkou a řetízkem, s 
přepadem Chrom ks 17,00 € 20,91 €

13474330
Complementos de 
grifería

Umyvadlová výpusť se zátkou a řetízkem, bez 
přepadu Chrom ks 17,00 € 20,91 €

13463910
Complementos de 
grifería

Souprava výpusti s talířkem, zátkou, řetízkem a 
šroubkem pro umyvadla, bidety a dřezy Chrom ks 13,00 € 15,99 €

3474601
Complementos de 
grifería

Zátka s řetízkem a talířkem k umyvadlu, bidetu 
a dřezu Chrom ks 32,00 € 39,36 €

03474601AC
Complementos de 
grifería

Zátka s řetízkem a talířkem k umyvadlu, bidetu 
a dřezu Ocel ks 50,00 € 61,50 €

03474601OR
Complementos de 
grifería

Zátka s řetízkem a talířkem k umyvadlu, bidetu 
a dřezu Zlato 24 Kt ks 70,00 € 86,10 €

03474601OM
Complementos de 
grifería

Zátka s řetízkem a talířkem k umyvadlu, bidetu 
a dřezu Zlato matné 24 Kt ks 70,00 € 86,10 €

9134746051
Complementos de 
grifería

Zátka s řetízkem a talířkem k umyvadlu, bidetu 
a dřezu Stará mosaz ks 46,00 € 56,58 €

03474601LM
Complementos de 
grifería

Zátka s řetízkem a talířkem k umyvadlu, bidetu 
a dřezu

Stará mosaz 
matná

ks 46,00 € 56,58 €

916110348
Complementos de 
grifería

Kroužek k výpusti
Pro umyvadla na desku. Průměr: Ø 65 mm. Chrom ks 36,00 € 44,28 €

13463310
Complementos de 
grifería

Kroužek k výpusti
Pro umyvadla na desku. Průměr: Ø 63 mm. Chrom ks 14,00 € 17,22 €

916184060
Complementos de 
grifería

Zátka výpusti Click‑clack
Funkce Click‑clack. Zátka: Ø 63,5 mm. K Chrom ks 28,00 € 34,44 €

13463450
Complementos de 
grifería

Přepadová trubka k umyvadlu
S přepadem. Pružná trubka: 320 mm. Chrom ks 23,00 € 28,29 €

13453420
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack s přepadem
Zátka: Ø 72 mm. Flexi hadice: max. 680 mm. Chrom ks 32,00 € 39,36 €

03453420NM
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack s přepadem
Zátka: Ø 72 mm. Flexi hadice: max. 680 mm. Černá matná ks 50,00 € 61,50 €

03453420BM
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack s přepadem
Zátka: Ø 72 mm. Flexi hadice: max. 680 mm. Bílá matná ks 50,00 € 61,50 €

03453420AC
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack s přepadem
Zátka: Ø 72 mm. Flexi hadice: max. 680 mm. Ocel ks 50,00 € 61,50 €

03453420KM
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack s přepadem
Zátka: Ø 72 mm. Flexi hadice: max. 680 mm. Černá metalíza ks 50,00 € 61,50 €

03453420KMB
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack s přepadem
Zátka: Ø 72 mm. Flexi hadice: max. 680 mm. Černý bronz ks 50,00 € 61,50 €

03453420OR
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack s přepadem
Zátka: Ø 72 mm. Flexi hadice: max. 680 mm. Zlato 24 Kt ks 70,00 € 86,10 €

03453420OM
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack s přepadem
Zátka: Ø 72 mm. Flexi hadice: max. 680 mm. Zlato matné 24 Kt ks 70,00 € 86,10 €

03453420OP
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack s přepadem
Zátka: Ø 72 mm. Flexi hadice: max. 680 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 70,00 € 86,10 €

03453420OPM
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack s přepadem
Zátka: Ø 72 mm. Flexi hadice: max. 680 mm.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 70,00 € 86,10 €

03453420LV
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack s přepadem
Zátka: Ø 72 mm. Flexi hadice: max. 680 mm. Stará mosaz ks 46,00 € 56,58 €



03453420LM
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack s přepadem
Zátka: Ø 72 mm. Flexi hadice: max. 680 mm.

Stará mosaz 
matná

ks 46,00 € 56,58 €

13453430
Complementos de 
grifería

Vanová souprava ‑ výpusť Click‑clack, 
napouštění přepadem pomocí kulatého Chrom ks 69,00 € 84,87 €

03453430NM
Complementos de 
grifería

Vanová souprava ‑ výpusť Click‑clack, 
napouštění přepadem pomocí kulatého Černá matná ks 107,00 € 131,61 €

03453430BM
Complementos de 
grifería

Vanová souprava ‑ výpusť Click‑clack, 
napouštění přepadem pomocí kulatého Bílá matná ks 107,00 € 131,61 €

03453430AC
Complementos de 
grifería

Vanová souprava ‑ výpusť Click‑clack, 
napouštění přepadem pomocí kulatého Ocel ks 107,00 € 131,61 €

03453430KM
Complementos de 
grifería

Vanová souprava ‑ výpusť Click‑clack, 
napouštění přepadem pomocí kulatého Černá metalíza ks 107,00 € 131,61 €

03453430KMB
Complementos de 
grifería

Vanová souprava ‑ výpusť Click‑clack, 
napouštění přepadem pomocí kulatého Černý bronz ks 107,00 € 131,61 €

03453430OR
Complementos de 
grifería

Vanová souprava ‑ výpusť Click‑clack, 
napouštění přepadem pomocí kulatého Zlato 24 Kt ks 152,00 € 186,96 €

03453430OM
Complementos de 
grifería

Vanová souprava ‑ výpusť Click‑clack, 
napouštění přepadem pomocí kulatého Zlato matné 24 Kt ks 152,00 € 186,96 €

03453430OP
Complementos de 
grifería

Vanová souprava ‑ výpusť Click‑clack, 
napouštění přepadem pomocí kulatého Zlato růžové 24 Kt ks 152,00 € 186,96 €

03453430OPM
Complementos de 
grifería

Vanová souprava ‑ výpusť Click‑clack, 
napouštění přepadem pomocí kulatého 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 152,00 € 186,96 €

03453430LV
Complementos de 
grifería

Vanová souprava ‑ výpusť Click‑clack, 
napouštění přepadem pomocí kulatého Stará mosaz ks 100,00 € 123,00 €

03453430LM
Complementos de 
grifería

Vanová souprava ‑ výpusť Click‑clack, 
napouštění přepadem pomocí kulatého 

Stará mosaz 
matná

ks 100,00 € 123,00 €

13453440
Complementos de 
grifería

Vanová souprava ‑ výpusť Click‑clack, 
napouštění přepadem pomocí hranatého Chrom ks 95,00 € 116,85 €

03453440NM
Complementos de 
grifería

Vanová souprava ‑ výpusť Click‑clack, 
napouštění přepadem pomocí hranatého Černá matná ks 146,00 € 179,58 €

03453440AC
Complementos de 
grifería

Vanová souprava ‑ výpusť Click‑clack, 
napouštění přepadem pomocí hranatého Ocel ks 146,00 € 179,58 €

03453440OR
Complementos de 
grifería

Vanová souprava ‑ výpusť Click‑clack, 
napouštění přepadem pomocí hranatého Zlato 24 Kt ks 208,00 € 255,84 €

03453440OM
Complementos de 
grifería

Vanová souprava ‑ výpusť Click‑clack, 
napouštění přepadem pomocí hranatého Zlato matné 24 Kt ks 208,00 € 255,84 €

13453410
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť automatická, s přepadem
S přepadem. K ovládání vypouštěcího ventilu Chrom ks 35,00 € 43,05 €

134445
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack s přepadem a 
přípojkou k odpadnímu potrubí Chrom ks 100,00 € 123,00 €

104841
Complementos de 
grifería

Sifonová výpusť pro sprchové vaničky, 
otevíratelná Chrom ks 42,00 € 51,66 €

13474010
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack
Funkce Click‑clack. Zátka: Ø 70 mm. Chrom ks 20,00 € 24,60 €

13474010NM
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack
Funkce Click‑clack. Zátka: Ø 70 mm. Černá matná ks 31,00 € 38,13 €

13474010BM
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack
Funkce Click‑clack. Zátka: Ø 70 mm. Bílá matná ks 31,00 € 38,13 €

13474010AC
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack
Funkce Click‑clack. Zátka: Ø 70 mm. Ocel ks 31,00 € 38,13 €

13474010KM
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack
Funkce Click‑clack. Zátka: Ø 70 mm. Černá metalíza ks 31,00 € 38,13 €

13474010KMB
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack
Funkce Click‑clack. Zátka: Ø 70 mm. Černý bronz ks 31,00 € 38,13 €

13474010OR
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack
Funkce Click‑clack. Zátka: Ø 70 mm. Zlato 24 Kt ks 44,00 € 54,12 €

13474010OM
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack
Funkce Click‑clack. Zátka: Ø 70 mm. Zlato matné 24 Kt ks 44,00 € 54,12 €

13474010OP
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack
Funkce Click‑clack. Zátka: Ø 70 mm. Zlato růžové 24 Kt ks 44,00 € 54,12 €

13474010OPM
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack
Funkce Click‑clack. Zátka: Ø 70 mm.

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 44,00 € 54,12 €

134215027
Complementos de 
grifería

Vanová výpusť Click‑clack se skrytou zátkou
Funkce Click‑clack. Zátka: Ø 36 mm. Chrom ks 14,00 € 17,22 €

3474007
Complementos de 
grifería

Otevíratelný odtokový kanálek pro vyzdívané 
sprchové vaničky Chrom ks 25,00 € 30,75 €

13474020
Complementos de 
grifería

Výpusť pro prádelnová umyvadla apod.
Zátka: Ø 72 mm. Chrom ks 9,00 € 11,07 €

3474501
Complementos de 
grifería

Zátka s řetízkem a talířkem k vaně
Řetízek: 450 mm. Talířek: Ø 70 mm. Chrom ks 40,00 € 49,20 €

03474501AC
Complementos de 
grifería

Zátka s řetízkem a talířkem k vaně
Řetízek: 450 mm. Talířek: Ø 70 mm. Ocel ks 62,00 € 76,26 €

03474501OR
Complementos de 
grifería

Zátka s řetízkem a talířkem k vaně
Řetízek: 450 mm. Talířek: Ø 70 mm. Zlato 24 Kt ks 104,00 € 127,92 €

03474501OM
Complementos de 
grifería

Zátka s řetízkem a talířkem k vaně
Řetízek: 450 mm. Talířek: Ø 70 mm. Zlato matné 24 Kt ks 104,00 € 127,92 €

9134745051
Complementos de 
grifería

Zátka s řetízkem a talířkem k vaně
Řetízek: 450 mm. Talířek: Ø 70 mm. Stará mosaz ks 58,00 € 71,34 €

03474501LM
Complementos de 
grifería

Zátka s řetízkem a talířkem k vaně
Řetízek: 450 mm. Talířek: Ø 70 mm.

Stará mosaz 
matná

ks 58,00 € 71,34 €

10710342
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Chrom ks 200,00 € 246,00 €

10710342NM
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Černá matná ks 310,00 € 381,30 €

10710342BM
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Bílá matná ks 310,00 € 381,30 €

10710342AC
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Ocel ks 310,00 € 381,30 €

10710342KM
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Černá metalíza ks 310,00 € 381,30 €

10710342KMB
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Černý bronz ks 310,00 € 381,30 €

10710342OR
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Zlato 24 Kt ks 440,00 € 541,20 €

10710342OM
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Zlato matné 24 Kt ks 440,00 € 541,20 €

10710342OP
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Zlato růžové 24 Kt ks 440,00 € 541,20 €

10710342OPM
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 440,00 € 541,20 €

16110342
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Chrom ks 170,00 € 209,10 €

16110342NM
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Černá matná ks 264,00 € 324,72 €

16110342BM
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Bílá matná ks 264,00 € 324,72 €

16110342AC
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Ocel ks 264,00 € 324,72 €

16110342KM
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Černá metalíza ks 264,00 € 324,72 €

16110342KMB
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Černý bronz ks 264,00 € 324,72 €

16110342OR
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Zlato 24 Kt ks 374,00 € 460,02 €

16110342OM
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Zlato matné 24 Kt ks 374,00 € 460,02 €

16110342OP
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Zlato růžové 24 Kt ks 374,00 € 460,02 €

16110342OPM
Complementos de 
grifería

otevíratelný s krytem
Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 374,00 € 460,02 €

13463430
Complementos de 
grifería

typu otevíratelný
Chrom ks 32,00 € 39,36 €

03463430NM
Complementos de 
grifería

typu otevíratelný
Černá matná ks 74,00 € 91,02 €

03463430BM
Complementos de 
grifería

typu otevíratelný
Bílá matná ks 74,00 € 91,02 €



03463430AC
Complementos de 
grifería

typu otevíratelný
Ocel ks 74,00 € 91,02 €

03463430KM
Complementos de 
grifería

typu otevíratelný
Černá metalíza ks 74,00 € 91,02 €

03463430KMB
Complementos de 
grifería

typu otevíratelný
Černý bronz ks 74,00 € 91,02 €

03463430OR
Complementos de 
grifería

typu otevíratelný
Zlato 24 Kt ks 198,00 € 243,54 €

03463430OM
Complementos de 
grifería

typu otevíratelný
Zlato matné 24 Kt ks 198,00 € 243,54 €

03463430OP
Complementos de 
grifería

typu otevíratelný
Zlato růžové 24 Kt ks 198,00 € 243,54 €

03463430OPM
Complementos de 
grifería

typu otevíratelný
Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 198,00 € 243,54 €

03463430LV
Complementos de 
grifería

typu otevíratelný
Stará mosaz ks 74,00 € 91,02 €

03463430LM
Complementos de 
grifería

typu otevíratelný
Stará mosaz 
matná

ks 74,00 € 91,02 €

13463820
Complementos de 
grifería

Umyvadlový sifon tvar U s kontrolním otvorem
Chrom ks 34,00 € 41,82 €

03463820NM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový sifon tvar U s kontrolním otvorem
Černá matná ks 78,00 € 95,94 €

03463820BM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový sifon tvar U s kontrolním otvorem
Bílá matná ks 78,00 € 95,94 €

03463820AC
Complementos de 
grifería

Umyvadlový sifon tvar U s kontrolním otvorem
Ocel ks 78,00 € 95,94 €

03463820KM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový sifon tvar U s kontrolním otvorem
Černá metalíza ks 78,00 € 95,94 €

03463820KMB
Complementos de 
grifería

Umyvadlový sifon tvar U s kontrolním otvorem
Černý bronz ks 78,00 € 95,94 €

03463820OR
Complementos de 
grifería

Umyvadlový sifon tvar U s kontrolním otvorem
Zlato 24 Kt ks 211,00 € 259,53 €

03463820OM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový sifon tvar U s kontrolním otvorem
Zlato matné 24 Kt ks 211,00 € 259,53 €

03463820OP
Complementos de 
grifería

Umyvadlový sifon tvar U s kontrolním otvorem
Zlato růžové 24 Kt ks 211,00 € 259,53 €

03463820OPM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový sifon tvar U s kontrolním otvorem
Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 211,00 € 259,53 €

03463820LV
Complementos de 
grifería

Umyvadlový sifon tvar U s kontrolním otvorem
Stará mosaz ks 78,00 € 95,94 €

03463820LM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový sifon tvar U s kontrolním otvorem
Stará mosaz 
matná

ks 78,00 € 95,94 €

16110362
Complementos de 
grifería

Umyvadlový sifon teleskopický, zahnutý
Chrom ks 181,00 € 222,63 €

13463420
Complementos de 
grifería

Umyvadlový sifon teleskopický
Chrom ks 63,00 € 77,49 €

13463420NM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový sifon teleskopický
Černá matná ks 98,00 € 120,54 €

13463410
Complementos de 
grifería

Umyvadlový sifon teleskopický
Chrom ks 43,00 € 52,89 €

13463410NM
Complementos de 
grifería

Umyvadlový sifon teleskopický
Černá matná ks 67,00 € 82,41 €

13463440
Complementos de 
grifería

otevíratelný
Chrom ks 23,00 € 28,29 €

13463810
Complementos de 
grifería

Teleskopický otočný umyvadlový sifon
Otočná vypouštěcí trubka. Ideální pro Chrom ks 22,00 € 27,06 €

134215024
Complementos de 
grifería

Teleskopický otočný umyvadlový sifon
Otočná vypouštěcí trubka. Ideální pro Chrom ks 16,00 € 19,68 €

913463320
Complementos de 
grifería

Nástavec k teleskopickému sifonu lahvového 
typu Chrom ks 15,00 € 18,45 €

913463320NM
Complementos de 
grifería

Nástavec k teleskopickému sifonu lahvového 
typu Černá matná ks 23,00 € 28,29 €

913463320BM
Complementos de 
grifería

Nástavec k teleskopickému sifonu lahvového 
typu Bílá matná ks 23,00 € 28,29 €

913463320AC
Complementos de 
grifería

Nástavec k teleskopickému sifonu lahvového 
typu Ocel ks 23,00 € 28,29 €

913463320KM
Complementos de 
grifería

Nástavec k teleskopickému sifonu lahvového 
typu Černá metalíza ks 23,00 € 28,29 €

913463320KMB
Complementos de 
grifería

Nástavec k teleskopickému sifonu lahvového 
typu Černý bronz ks 23,00 € 28,29 €

913463320OR
Complementos de 
grifería

Nástavec k teleskopickému sifonu lahvového 
typu Zlato 24 Kt ks 52,00 € 63,96 €

913463320OM
Complementos de 
grifería

Nástavec k teleskopickému sifonu lahvového 
typu Zlato matné 24 Kt ks 52,00 € 63,96 €

913463320OP
Complementos de 
grifería

Nástavec k teleskopickému sifonu lahvového 
typu Zlato růžové 24 Kt ks 52,00 € 63,96 €

913463320OPM
Complementos de 
grifería

Nástavec k teleskopickému sifonu lahvového 
typu

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 52,00 € 63,96 €

913463320LV
Complementos de 
grifería

Nástavec k teleskopickému sifonu lahvového 
typu Stará mosaz ks 22,00 € 27,06 €

913463320LM
Complementos de 
grifería

Nástavec k teleskopickému sifonu lahvového 
typu

Stará mosaz 
matná

ks 22,00 € 27,06 €

913463330
Complementos de 
grifería

Trubka pružná korugovaná k teleskopickému 
sifonu lahvového typu Chrom ks 12,00 € 14,76 €

913463250
Complementos de 
grifería

Trubka pružná korugovaná k výpusti
Chrom ks 18,00 € 22,14 €

13463460
Complementos de 
grifería

Vanový sifon PVC
Bílý ks 5,00 € 6,15 €

9134525
Complementos de 
grifería

Uzavírací ventil s filtrem
R1/2 - R3/8 Chrom ks 16,00 € 19,68 €

9134525NM
Complementos de 
grifería

Uzavírací ventil s filtrem
R1/2 - R3/9 Černá matná ks 25,00 € 30,75 €

29952505
Complementos de 
grifería

Uzavírací ventil s filtrem
R1/2 - R1/2 Chrom ks 16,00 € 19,68 €

13474220
Complementos de 
grifería  Uzavírací venƟl Chrom ks 16,00 € 19,68 €

13474210
Complementos de 
grifería  Uzavírací venƟl Chrom ks 13,00 € 15,99 €

715501
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Chrom ks 89,00 € 109,47 €

00715501NM
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Černá matná ks 137,00 € 168,51 €

00715501BM
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Bílá matná ks 137,00 € 168,51 €

00715501AC
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Ocel ks 137,00 € 168,51 €

00715501OR
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Zlato 24 Kt ks 196,00 € 241,08 €

00715501OM
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Zlato matné 24 Kt ks 196,00 € 241,08 €

107511
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4". Chrom ks 96,00 € 118,08 €

6115501
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Chrom ks 83,00 € 102,09 €

06115501NM
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Černá matná ks 128,00 € 157,44 €

06115501BM
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Bílá matná ks 128,00 € 157,44 €

06115501AC
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Ocel ks 128,00 € 157,44 €

06115501KM
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Černá metalíza ks 128,00 € 157,44 €

06115501KMB
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Černý bronz ks 128,00 € 157,44 €

06115501OR
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Zlato 24 Kt ks 182,00 € 223,86 €



06115501OM
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Zlato matné 24 Kt ks 182,00 € 223,86 €

06115501OP
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2". Zlato růžové 24 Kt ks 182,00 € 223,86 €

06115501OPM
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 1/2".

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 182,00 € 223,86 €

6151101
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4". Chrom ks 91,00 € 111,93 €

06151101NM
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4". Černá matná ks 140,00 € 172,20 €

06151101BM
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4". Bílá matná ks 140,00 € 172,20 €

06151101AC
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4". Ocel ks 140,00 € 172,20 €

06151101KM
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4". Černá metalíza ks 140,00 € 172,20 €

06151101KMB
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4". Černý bronz ks 140,00 € 172,20 €

06151101OR
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4". Zlato 24 Kt ks 199,00 € 244,77 €

06151101OM
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4". Zlato matné 24 Kt ks 199,00 € 244,77 €

06151101OP
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4". Zlato růžové 24 Kt ks 199,00 € 244,77 €

06151101OPM
Complementos de 
grifería

Průtokový ventil, podomítkový
Závitová přípojka s vnitřním závitem: 3/4".

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 199,00 € 244,77 €

29915501
Complementos de 
grifería

Prodlužovací nástavec pro uzavírací ventil
ks 37,00 € 45,51 €

29944601
Complementos de 
grifería

Směšovací ventil na 2 vody pro baterie s 
časovačem a elektronické baterie Chrom ks 55,00 € 67,65 €

161194
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro podlahovou 
montáž vanové baterie Chrom ks 310,00 € 381,30 €

161194NM
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro podlahovou 
montáž vanové baterie Černá matná ks 481,00 € 591,63 €

161194AC
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro podlahovou 
montáž vanové baterie Ocel ks 481,00 € 591,63 €

161194OM
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro podlahovou 
montáž vanové baterie Zlato matné 24 Kt ks 682,00 € 838,86 €

161194OPM
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro podlahovou 
montáž vanové baterie

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 682,00 € 838,86 €

24219403
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro podlahovou 
montáž vanové baterie Chrom ks 350,00 € 430,50 €

24219403AC
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro podlahovou 
montáž vanové baterie Ocel ks 543,00 € 667,89 €

24219403OR
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro podlahovou 
montáž vanové baterie Zlato matné 24 Kt ks 770,00 € 947,10 €

24219403LV
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro podlahovou 
montáž vanové baterie Stará mosaz ks 508,00 € 624,84 €

24219403LM
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro podlahovou 
montáž vanové baterie

Stará mosaz 
matná

ks 508,00 € 624,84 €

29987002
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro montáž 
vanové baterie na okraj vany Chrom ks 126,00 € 154,98 €

29987001
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro montáž 
vanové baterie na okraj vany Chrom ks 114,00 € 140,22 €

29987001NM
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro montáž 
vanové baterie na okraj vany Černá matná ks 177,00 € 217,71 €

29987001AC
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro montáž 
vanové baterie na okraj vany Ocel ks 177,00 € 217,71 €

29987001OM
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro montáž 
vanové baterie na okraj vany Zlato matné 24 Kt ks 251,00 € 308,73 €

29987001OPM
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro montáž 
vanové baterie na okraj vany

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 251,00 € 308,73 €

24287101
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro montáž 
vanové baterie na okraj vany Chrom ks 154,00 € 189,42 €

24287101AC
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro montáž 
vanové baterie na okraj vany Ocel ks 239,00 € 293,97 €

24287101OR
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro montáž 
vanové baterie na okraj vany Zlato 24 Kt ks 339,00 € 416,97 €

24287101LV
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro montáž 
vanové baterie na okraj vany Stará mosaz ks 223,00 € 274,29 €

24287101LM
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro montáž 
vanové baterie na okraj vany

Stará mosaz 
matná

ks 223,00 € 274,29 €

134871
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro montáž 
vanové baterie na okraj vany Chrom ks 102,00 € 125,46 €

134870
Complementos de 
grifería

Přípojky vody se zalomením pro montáž 
vanové baterie na okraj vany Chrom ks 89,00 € 109,47 €

913414580
Complementos de 
grifería

Univerzální přípojka se zalomením pro ruční 
sprchu Chrom ks 43,00 € 52,89 €

18718250
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné na okraj vany, s 
vodopádem Chrom ks 368,00 € 452,64 €

16216150
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné na okraj vany, s 
vodopádem Chrom ks 315,00 € 387,45 €

107181
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné, s 
vodopádem Chrom ks 200,00 € 246,00 €

20718107
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné, s 
vodopádem Chrom ks 160,00 € 196,80 €

20718107NM
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné, s 
vodopádem Černá matná ks 248,00 € 305,04 €

20718107BM
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné, s 
vodopádem Bílá matná ks 248,00 € 305,04 €

20718107AC
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné, s 
vodopádem Ocel ks 248,00 € 305,04 €

20718107OR
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné, s 
vodopádem Zlato 24 Kt ks 352,00 € 432,96 €

20718107OM
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné, s 
vodopádem Zlato matné 24 Kt ks 352,00 € 432,96 €

21018107
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Chrom ks 102,00 € 125,46 €

21018107NM
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Černá matná ks 158,00 € 194,34 €

21018107BM
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Bílá matná ks 158,00 € 194,34 €

21018107AC
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Ocel ks 158,00 € 194,34 €

21018107KM
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Černá metalíza ks 158,00 € 194,34 €

21018107KMB
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Černý bronz ks 158,00 € 194,34 €

21018107OR
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Zlato 24 Kt ks 224,00 € 275,52 €

21018107OM
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Zlato matné 24 Kt ks 224,00 € 275,52 €

21018107OP
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Zlato růžové 24 Kt ks 224,00 € 275,52 €

21018107OPM
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 224,00 € 275,52 €

26218004
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Chrom ks 102,00 € 125,46 €

26218004NM
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Černá matná ks 158,00 € 194,34 €

26218004BM
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Bílá matná ks 158,00 € 194,34 €

26218004AC
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Ocel ks 158,00 € 194,34 €

26218004KM
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Černá metalíza ks 158,00 € 194,34 €



26218004KMB
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Černý bronz ks 158,00 € 194,34 €

26218004OR
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Zlato 24 Kt ks 224,00 € 275,52 €

26218004OM
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Zlato matné 24 Kt ks 224,00 € 275,52 €

26218004OP
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou Zlato růžové 24 Kt ks 224,00 € 275,52 €

26218004OPM
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
S přívodem vody ze stěny s nastavitelnou 

Zlato růžové 
matné 24 Kt

ks 224,00 € 275,52 €

16117002
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
Se závitovým přívodem vody ze stěny G1/2. Chrom ks 102,00 € 125,46 €

6117202
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
Se závitovým přívodem vody ze stěny G1/2. Chrom ks 108,00 € 132,84 €

16117102
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko pevné nástěnné 
Se závitovým přívodem vody ze stěny G1/2. Chrom ks 116,00 € 142,68 €

134302
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko otočné nástěnné
Typ: Trubka. Délka: 237 mm. Chrom ks 55,00 € 67,65 €

134303
Complementos de 
grifería

Výtokové ramínko otočné nástěnné
Typ: Trubka. Délka: 287 mm. Chrom ks 59,00 € 72,57 €

913474410
Complementos de 
grifería

Kryt dekorační čtvercový 
Materiál: Kov. Chrom ks 6,00 € 7,38 €

913474430
Complementos de 
grifería

Kryt dekorační kulatý
Materiál: Kov. Chrom ks 9,00 € 11,07 €

913474420
Complementos de 
grifería

Kryt dekorační kulatý
Materiál: Kov. Chrom ks 6,00 € 7,38 €

9134781
Complementos de 
grifería

Rozeta pro speciální excentry
Materiál: Mosaz.  Ø 70 mm. Chrom ks 6,00 € 7,38 €

9134784
Complementos de 
grifería

Rozeta pro speciální excentry
Materiál: Mosaz.  Ø 80 mm. Chrom ks 8,00 € 9,84 €

9134788
Complementos de 
grifería

Rozeta pro speciální excentry
Materiál: Mosaz.  Ø 100 mm. Chrom ks 12,00 € 14,76 €

9134779
Complementos de 
grifería

Excentrická etážka s tlumičem pro změnu 
přívodu baterie ks 10,00 € 12,30 €

9134780
Complementos de 
grifería

Excentrická etážka s tlumičem pro změnu 
přívodu baterie ks 14,00 € 17,22 €

9134787
Complementos de 
grifería

Excentrická etážka pro změnu přívodu baterie
Přípojka s vnějším závitem: 1/2". Posunutí: ks 13,00 € 15,99 €

9134786
Complementos de 
grifería

Excentrická etážka s tlumičem pro změnu 
přívodu baterie ks 12,00 € 14,76 €

20725001
Complementos de 
grifería

Termostatický ventil k ohřívači vody
· Filtry na přívodech vody. Chrom ks 160,00 € 196,80 €

25477001 WC systems
Napouštěcí mechanismus pro nádržky WC
· Monoblok s horním napouštěním. ks 13,00 € 15,99 €

25477007 WC systems
Napouštěcí mechanismus pro nádržky WC
· Spodní nebo boční napouštění. ks 14,00 € 17,22 €

25477002 WC systems
Napouštěcí mechanismus pro nádržky WC
· Spodní napouštění. ks 12,00 € 14,76 €

25477004 WC systems
Napouštěcí mechanismus pro nádržky WC
· Boční napouštění. ks 9,00 € 11,07 €

25477003 WC systems
Napouštěcí mechanismus pro nádržky WC
· Spodní napouštění. ks 10,00 € 12,30 €

25477012 WC systems
Splachovací mechanismus pro nádržky WC
· Jednočinné splachování. ks 13,00 € 15,99 €

25477009 WC systems
Splachovací mechanismus pro nádržky WC
· Dvojčinné splachování. ks 16,00 € 19,68 €

25477005 WC systems
Splachovací mechanismus pro nádržky WC
· Dvojčinné splachování. ks 14,00 € 17,22 €

25477006 WC systems
Připojovací těsnění
Materiál: Pěna. Rozměry: 106x65x15 mm. ks 3,00 € 3,69 €

25477010 WC systems
Silikonové těsnění
Rozměry: 65x42x2 mm. ks 3,00 € 3,69 €

25477008 WC systems
Šrouby pro upevnění nádržky k WC míse

ks 5,00 € 6,15 €

25477011 WC systems
Závitová tyč
2 kusy ks 4,00 € 4,92 €

25477013 WC systems
Zátka k nádržce

ks 4,00 € 4,92 €

25477091 WC systems
Kompletní sada napouštěcího mechanismu pro 
WC nádržky ks 39,00 € 47,97 €

25477092 WC systems
Kompletní sada napouštěcího mechanismu pro 
WC nádržky ks 40,00 € 49,20 €

134100106 Tres Cleaner
Tres Cleaner. Čisticí prostředek na vodovodní 
baterie do koupelen a kuchyní ks 16,00 € 19,68 €

134100106CB12 Tres Cleaner
Obal obsahuje 12 ks. Tres Cleaner. Čisticí 
prostředek na vodovodní baterie do koupelen ks 173,00 € 212,79 €

134100108 Tres Cleaner
Kompletní sada k čistění a údržbě hlavových 
sprch a baterií ks 32,00 € 39,36 €

13410010816 Tres Cleaner
Obal obsahuje 16 ks. Kompletní sada k čistění 
a údržbě hlavových sprch a baterií ks 486,00 € 597,78 €

9134673 Recambios
Perlátor Cascade SLC. 24 vnější závit

Chrom ks 6,00 € 7,38 €

9134673503 Recambios
Perlátor Cascade SLC. 24 vnější závit

Ocel ks 13,00 € 15,99 €

9134673501 Recambios
Perlátor Cascade SLC. 24 vnější závit

Stará mosaz ks 13,00 € 15,99 €

9262503 Recambios
Perlátor 18 vnější závit

ks 7,00 € 8,61 €

9134672 Recambios
Perlátor Cascade SLC 22 vnitřní závit

Chrom ks 6,00 € 7,38 €

9134672501 Recambios
Perlátor Cascade SLC 22 vnitřní závit

Stará mosaz ks 13,00 € 15,99 €

29966310 Recambios
Perlátor 24 vnější závit; Škrcení «C»

Chrom ks 5,00 € 6,15 €

9134674 Recambios
Perlátor 28 vnější závit

ks 6,00 € 7,38 €

9106006 Recambios
Skrytý obdélníkový perlátor + klíč

ks 9,00 € 11,07 €

29961001 Recambios
Zapuštěný perlátor 24 vnější závit

ks 5,00 € 6,15 €

29961002 Recambios
8 l/min

ks 6,00 € 7,38 €

29961005 Recambios
Perlátor 16 vnější závit. Průtok: 5 l/min

ks 6,00 € 7,38 €

9134665 Recambios
Skrytý perlátor 16,5 vnější závit + klíč

ks 7,00 € 8,61 €

9134666 Recambios
Skrytý perlátor 16,5 vnější závit + klíč

ks 7,00 € 8,61 €

9134668 Recambios
Zapuštěné sítko. 24 vnější závit + klíč

ks 6,00 € 7,38 €

29961006 Recambios
závit. + klíč

ks 7,00 € 8,61 €

9107672 Recambios
klíč

Chrom ks 14,00 € 17,22 €

9134577 Recambios
Kloubový nástavec 22 + perlátor

Chrom ks 7,00 € 8,61 €

9134677 Recambios
Kloubový nástavec 24 + perlátor

Chrom ks 7,00 € 8,61 €

91346826 Recambios
6 l/min

Chrom ks 6,00 € 7,38 €

9134682 Recambios
8 l/min

Chrom ks 9,00 € 11,07 €

91346825 Recambios
5 l/min

Chrom ks 8,00 € 9,84 €

23461305 Recambios
5 l/min

Chrom ks 8,00 € 9,84 €



91346816 Recambios
6 l/min

Chrom ks 6,00 € 7,38 €

9134681 Recambios
8 l/min

Chrom ks 8,00 € 9,84 €

91346815 Recambios
5 l/min

Chrom ks 8,00 € 9,84 €

23466205 Recambios
4,5 l/min

Chrom ks 6,00 € 7,38 €

23461015 Recambios
4,5 l/min

ks 6,00 € 7,38 €

23461013 Recambios
3,8 l/min

ks 6,00 € 7,38 €

23466001 Recambios
Průtok: 1,9 l/min

ks 6,00 € 7,38 €

23461050 Recambios
4,5 l/min

ks 6,00 € 7,38 €

23444005 Recambios
4,5 l/min

ks 7,00 € 8,61 €

23461303 Recambios
3,8 l/min

ks 6,00 € 7,38 €

23461301 Recambios
1,9 l/min

ks 6,00 € 7,38 €

23466203 Recambios
3,8 l/min

Chrom ks 6,00 € 7,38 €

23461501 Recambios
4,5 l/min

ks 6,00 € 7,38 €

23461380 Recambios
3,8 l/min

ks 6,00 € 7,38 €

23466905 Recambios
Perlátor bez pouzdra. 17. Průtok: 4,5 l/min

ks 6,00 € 7,38 €

23466938 Recambios
Perlátor bez pouzdra. 17. Průtok: 3,8 l/min

ks 6,00 € 7,38 €

23467205 Recambios
Perlátor bez pouzdra. 21. Průtok: 4,5 l/min

ks 6,00 € 7,38 €

23467238 Recambios
Perlátor bez pouzdra. 21. Průtok: 3,8 l/min

ks 6,00 € 7,38 €

23461038 Recambios
3,8 l/min

ks 6,00 € 7,38 €

9134683 Recambios
se závitem vnější-vnitřní. Průtok: 8 l/min

Chrom ks 11,00 € 13,53 €

23468301 Recambios
se závitem vnější-vnitřní. Průtok: 7,5 l/min

Chrom ks 9,00 € 11,07 €

23468303 Recambios
se závitem vnější-vnitřní. Průtok: 6 l/min

Chrom ks 9,00 € 11,07 €

913214591 Recambios
přepínače

Chrom ks 120,00 € 147,60 €

9174441 Recambios
Ø 28 mm.

Chrom ks 30,00 € 36,90 €

9134314 Recambios
Výtoková trubice 15 cm. R3/4"

Chrom ks 20,00 € 24,60 €

9134315 Recambios
Výtoková trubice 20 cm. R3/4"

Chrom ks 25,00 € 30,75 €

9134316 Recambios
Výtoková trubice 25 cm. R3/4"

Chrom ks 30,00 € 36,90 €

9134319 Recambios
Výtoková trubice 30 cm. R3/4"

Chrom ks 35,00 € 43,05 €

9134441 Recambios
Výtoková trubice pro kuchyňskou baterii R3/4"

Chrom ks 30,00 € 36,90 €

9134880 Recambios
druhy vodního proudu. R1/2"

Chrom ks 28,00 € 34,44 €

9134849 Recambios
druhy vodního proudu. R1/2"

Chrom ks 31,00 € 38,13 €

913043810 Recambios
druhy vodního proudu. R1/2"

Chrom ks 36,00 € 44,28 €

9134481 Recambios
Sprcha pro kuchyňskou baterii R1/2"

Chrom ks 70,00 € 86,10 €

913049310 Recambios
vodního proudu. R1/2"

Chrom ks 35,00 € 43,05 €

9133317 Recambios
Píst

ks 7,00 € 8,61 €

29919505 Recambios
Ø 40 mm.

ks 60,00 € 73,80 €

29919001 Recambios
Omezovač průtoku 5,5 l/min

ks 43,00 € 52,89 €

9130190 Recambios
Kartuše s volným výtokem  Ø 25 mm.

ks 40,00 € 49,20 €

910719005 Recambios
Kartuše s pevným výtokem  Ø 25 mm.

ks 40,00 € 49,20 €

9134591 Recambios
Kartuše s pevným výtokem  Ø 35 mm.

ks 40,00 € 49,20 €

9134592 Recambios
Kartuše s volným výtokem  Ø 35 mm.

ks 40,00 € 49,20 €

9134288 Recambios
Kartuše s pevným výtokem  Ø 40 mm.

ks 40,00 € 49,20 €

9134290 Recambios
Kartuše s volným výtokem  Ø 40 mm.

ks 40,00 € 49,20 €

9134235 Recambios
pevným výtokem  Ø 35 mm.

ks 46,00 € 56,58 €

9194283 Recambios
Volný výtok  Ø 35 mm.

ks 46,00 € 56,58 €

9194552 Recambios
Compact

ks 120,00 € 147,60 €

29916901 Recambios
Termostatická kartuše Instant 57

ks 59,00 € 72,57 €

29916902 Recambios
Termostatická kartuše Instant 77

ks 66,00 € 81,18 €

916218005 Recambios
2cestný pákový měnič 180

Chrom ks 31,00 € 38,13 €

29955304 Recambios
2cestný pákový měnič 180

Chrom ks 31,00 € 38,13 €

910618020 Recambios
2cestný pákový měnič 180

Chrom ks 31,00 € 38,13 €

29955303 Recambios
2cestný měnič Mono-term

Chrom ks 31,00 € 38,13 €

9134256 Recambios
Automatický stěnový vanový měnič

Chrom ks 14,00 € 17,22 €

9134250 Recambios
Automatický stěnový vanový měnič

Chrom ks 13,00 € 15,99 €

29955306 Recambios
Automatický stěnový vanový měnič - Essential

Chrom ks 13,00 € 15,99 €

9134286 Recambios
ESE-23

ks 8,00 € 9,84 €

9134296 Recambios
Montážní fitink R1/2" průběžný kulový kohout

ks 17,00 € 20,91 €

9134284 Recambios
Montážní fitink R1/2" Standard

ks 8,00 € 9,84 €

9134294 Recambios
Montážní fitink R1/2"

ks 12,00 € 14,76 €

9134282 Recambios
Keramický fitink R1/2"

ks 15,00 € 18,45 €

9134292 Recambios
Keramický fitink R1/2" krátká osa

ks 15,00 € 18,45 €

9134293 Recambios
Keramický fitink R1/2" dlouhá osa

ks 15,00 € 18,45 €

9134283 Recambios
Montážní fitink R3/8"

ks 7,00 € 8,61 €



9162292 Recambios
Keramický fitink 16 vnější závit

ks 15,00 € 18,45 €

913427220 Recambios
Pravý keramický fitink (Cold) Retro-tres

ks 15,00 € 18,45 €

913427210 Recambios  Levý keramický fiƟnk (Hot) Retro-tres ks 15,00 € 18,45 €

29908405 Recambios
délka. 600 mm.

ks 11,00 € 13,53 €

29908406 Recambios
délka. 450 mm.

ks 10,00 € 12,30 €

9134803 Recambios
370 mm.

ks 9,00 € 11,07 €

9134806 Recambios
délka. 370 mm.

ks 8,00 € 9,84 €

913484007 Recambios
Set táhla a tlačítka

Chrom ks 9,00 € 11,07 €

913484057 Recambios
Automatická výpusť + táhlo

Chrom ks 25,00 € 30,75 €

913427510 Recambios
Automatická výpusť + táhlo

Chrom ks 25,00 € 30,75 €

913484026 Recambios
Zátka:  Ø 63 mm.

Chrom ks 16,00 € 19,68 €

913484016 Recambios
Zátka k automatickému vypouštěcímu ventilu

Chrom ks 11,00 € 13,53 €

913484005 Recambios
ventilu

ks 4,00 € 4,92 €

9134840061 Recambios
vypouštěcímu ventilu

Chrom ks 9,00 € 11,07 €

963033331 Recambios
Podstavec pro kuchyňskou baterii

ks 4,00 € 4,92 €

919260634 Recambios
120 mm.

ks 11,00 € 13,53 €

966110301 Recambios
110 mm.

ks 9,00 € 11,07 €

916184010 Recambios
250 mm.

ks 20,00 € 24,60 €

913010334 Recambios
70 mm.

ks 7,00 € 8,61 €

9133317031 Recambios
trubice. 6x1 vnější závit

ks 4,00 € 4,92 €

913331703 Recambios
trubice. 6x1 vnější závit. Balení 10 kusů

ks 10,00 € 12,30 €

913400831 Recambios
Balení 10 kusů

ks 8,00 € 9,84 €

9134008311 Recambios
Upevňovací šroub páky baterie. 5 vnější závit

ks 3,00 € 3,69 €

932010331 Recambios
Držák zátky s řetízkem

Chrom ks 3,00 € 3,69 €

9134882 Recambios
Dóza s mazivem

ks 7,00 € 8,61 €

9134895 Recambios
Klíč pro skrytý perlátor 16,5 vnější závit

ks 3,00 € 3,69 €

9134896 Recambios
Klíč pro skrytý perlátor 18,5 vnější závit

ks 3,00 € 3,69 €

9134897 Recambios
Klíč pro skrytý perlátor 24 vnější závit

ks 3,00 € 3,69 €

9134898 Recambios
Klíč pro obdélníkový skrytý perlátor

ks 3,00 € 3,69 €

9134891 Recambios
Klíče k perlátorům

ks 6,00 € 7,38 €

299392134 Recambios
Regulátor snímače elektronických baterií

ks 10,00 € 12,30 €

9134893 Recambios
Pojistný klíč na matice

ks 3,00 € 3,69 €

29989603 Recambios
Klíč k přepínači podomítkové pákové baterie

ks 21,00 € 25,83 €

9134890 Recambios
Víceúčelový klíč

ks 11,00 € 13,53 €

29989602 Recambios
Víceúčelový klíč + doplněk ke kartuši Loft

ks 17,00 € 20,91 €

29989601 Recambios
term

ks 19,00 € 23,37 €

29919607 Recambios
Pouzdro výtokové trubky

ks 3,00 € 3,69 €

919416401 Recambios
Filtr termostatické baterie

ks 3,00 € 3,69 €

9534294501 Recambios
Těsnicí kroužek NBR 17,17x1,78 mm.

ks 2,00 € 2,46 €

9533315501 Recambios
Těsnicí kroužek NBR 70SH 18x2,2 mm.

ks 2,00 € 2,46 €

953331550 Recambios
10 kusů

ks 8,00 € 9,84 €

9530440521 Recambios
Těsnicí kroužek NBR 70SH 41x2,5 mm.

ks 2,00 € 2,46 €

953044052 Recambios
10 kusů

ks 7,00 € 8,61 €

9533317501 Recambios
Těsnicí kroužek EPDM 70SH 18,72x2,62 mm.

ks 2,00 € 2,46 €

953331750 Recambios
Balení 10 kusů

ks 7,00 € 8,61 €

9134872 Recambios
Nástavec pro nástěnné baterie
2 kusy s vnitřním a vnějším závitem, délka 6 Chrom ks 35,00 € 43,05 €

21830010 Recambios
Rozšiřující sada pro podomítkové pákové 
umyvadlové baterie ks 45,00 € 55,35 €

29928010 Recambios
Rozšiřující sada pro podomítkové pákové 
2cestné baterie Rapid‑box ks 50,00 € 61,50 €

29928011 Recambios
2cestné baterie Base/Base Plus

ks 84,00 € 103,32 €

29985001 Recambios
2cestné baterie Therm‑box

ks 36,00 € 44,28 €

29985002 Recambios
2cestné baterie B-System

ks 40,00 € 49,20 €

29985003 Recambios ks 50,00 € 61,50 €








































































